
 

  



 

 

  



2 
 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

 

  
B

e
le

d
iy

e
 B

a
ş
k
a
n

ı 

M
u

s
ta

fa
 D

Ü
N

D
A

R
 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

H
a
s
a

n
 H

ü
s
e

y
in

 

E
R

D
Ö

N
M

E
Z

 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

H
a
lil

 D
Ö

N
E

R
 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

C
e
m

 K
ü
rş

a
d
 

H
A

S
A

N
O

Ğ
L
U

 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

Y
u

n
u
s
 Ş

A
H

İN
 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

E
rk

a
n
 A

L
B

A
Y

R
A

K
 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

B
e

y
tu

lla
h
 

S
E

F
E

R
L
E

R
 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

B
ü
le

n
t 

H
a
m

d
i 

C
İN

G
İL

 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

K
e
n
a

n
 K

IR
 

B
a
ş
k
a
n
 Y

a
rd

ım
c
ıl
ığ

ı 

Y
ü

c
e
l 
B

E
Ş

L
İ 

Ö
z
e
l 
K

a
le

m
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

İç
 D

e
n
e
ti
m

 

B
ir
im

i 

İn
s
a

n
 K

a
y
n

a
k
la

rı
 v

e
 

E
ğ
it
im

 M
ü

d
ü

rl
ü
ğ

ü
 

T
e
m

iz
lik

 İ
ş
le

ri
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

Y
a

z
ı 

İş
le

ri
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

İm
a

r 
v
e

 Ş
e

h
ir
c
ili

k
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

K
o
o
rd

in
a
s
y
o

n
 İ
ş
le

ri
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 *

* 

K
e
n
ts

e
l 
T

a
s
a

rı
m

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

P
a
rk

 v
e
 B

a
h
ç
e
le

r 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

Z
a

b
ıt
a

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

F
e

n
 İ
ş
le

ri
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

B
ilg

i 
İş

le
m

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

M
a
li 

H
iz

m
e

tl
e

r 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

Ç
e
v
re

 K
o

ru
m

a
 v

e
 

K
o
n
tr

o
l 
M

ü
d
ü
rl

ü
ğ

ü
 

S
o
s
y
a
l 
D

e
s
te

k
 

H
iz

m
e

tl
e
ri

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

Y
a

p
ı 
K

o
n
tr

o
l 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

T
e
s
is

le
r 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

H
u
k
u
k
 İ
ş
le

ri
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

D
e
s
te

k
 H

iz
m

e
tl
e
ri

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

S
tr

a
te

ji 
G

e
liş

ti
rm

e
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 *

 

K
ü
lt
ü
r 

İş
le

ri
 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

B
a
s
ın

 Y
a

y
ın

 v
e

 

H
a
lk

la
 İ
liş

k
ile

r 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

G
e
n
ç
lik

 v
e

 S
p
o

r 

H
iz

m
e

tl
e
ri

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

T
e
ft
iş

 K
u

ru
lu

 

M
ü
d

ü
rl

ü
ğ

ü
 

* 
  
 Y

ö
n

e
ti
m

 T
e
m

s
ilc

ili
ğ
i 

**
 S

iv
il 

S
a
v
u
n
m

a
 

U
z
m

a
n
lı
ğ

ı 

ORGANİZASYON ŞEMASI 



 

 

  



 

 

 

 

Encümen Kararı ........................................................................................................................................ i 

Meclis Kararı ............................................................................................................................................ İİ 

2022 Yılı Bütçe Kararnamesi .................................................................................................................... 1 

2022 Mali Yılı Gider Bütçesi ve Gerekçesi ............................................................................................... 4 

2022 Mali Yılı Gelir Bütçesi ve Gerekçesi ................................................................................................ 7 

Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Bütçe Ödeneği İcmali ........................................................................ 9 

2022 Mali Yılı Fonksiyonel Sınıflandırma I.Düzeyde Bütçe Ödenekleri ................................................... 9 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Ödeneği İcmali ......................................................................... 10 

2022 Mali Yılı Ekonomik Sınıflandırma I.Düzeyde Bütçe Ödenekleri .................................................... 10 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre II. Düzey Bütçe Ödeneği İcmali .......................................................... 11 

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2022 Yılı Bütçe Ödeneği (TL) ................................ 12 

Kurumsal ve Fonksiyonel Sınıflandırma Düzeyinde 2022 Yılı Bütçe Ödeneği (TL) ................................ 13 

Kurumsal ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2022 Yılı Bütçe Ödeneği (TL) .................................... 14 

Ödenek Cetveli - A ................................................................................................................................. 15 

Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması - B Cetveli ..................................................................................... 30 

2022 Mali Yılı Ekonomik Sınıflandırma I.Düzeyde Bütçe ile Tahmin Edilen Gelir .................................. 35 

Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması ………………………………………………………………………………………….36 

C Cetveli Gelirlerin Yasal Dayanağı …………………………………………………………………………………………………..37 

Çok Yıllı Gider Bütçesi ............................................................................................................................ 40 

2022-2024  Yılları Ekonomik Sınıflandırma I.Düzeyde Bütçe Ödenekleri .............................................. 41 

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıldan 2023 Bütçe Teklifi..................... 42 

Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıldan 2024 Bütçe Teklifi..................... 43 

Çok Yıllı Gelir Bütçesi ............................................................................................................................. 44 

2022-2024 Yılları Ekonomik Sınıflandırma I. Düzeyde Bütçe İle Tahmin Edilen Net Gelir ………………….45 

Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli ....................................................................... 46 

2022-2024 Yılları Çok Yıllı Bütçe Denkliği .............................................................................................. 46 

G Cetveli Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler Cetveli ....................................... 47 

H Cetveli Memur ve Hizmetli Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir Cetvel .................................. 47 

K-1 Cetveli İhdas Olunan Memur Kadrolarını Gösterir Cetvel ............................................................... 48 

K-2 Cetveli .............................................................................................................................................. 56 

237 Sayılı Taşıt Kanununa Göre 2021 Yılında Edinilecek Taşıtlar (T-1) .................................................. 57 

Mevcut Taşıtlar Listesi T-2 Cetveli ......................................................................................................... 57 

2022 Yılı Ayrıntılı Harcama Programı (TL) .............................................................................................. 58 

2022 Yılı Ayrıntılı Finans Programı (TL) …………………………………………………………………………………………….60 

Gelir Tarife Cetvelleri ............................................................................................................................. 62

İÇİNDEKİLER 

file:///C:/Users/semakurtuldu/Desktop/2020%20BÜTÇE%20HAZIRLIK%20TABLOLAR/2020%20MALİ%20YILI%20HAZIRLIK%20BÜTÇE-güncel.docx%23_Toc21519616


 
 

i 
 

 

 

 

ENCÜMEN KARARI 



 

ii 
 

 

 

  

MECLİS KARARI 



 
 

iii 
 

 

 

 

 

 

  

MECLİS KARARI 



 

iv 
 

 

 



 
 

1 
 

 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Gider, Gelir ve Denge 

GİDER 

Madde 1- Bursa Osmangazi Belediyesi 2022 yılı gider tahmini; “ (A) Ödenek Cetvelinde”  gösterildiği 

üzere 898.000.000,00 TL’dir. 

GELİR 

Madde 2- Bursa Osmangazi Belediyesi 2022 yılı gelir tahmini; “(B)  Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması”  

cetvelinde gösterildiği üzere 869.885.000,00 TL’dir. 

DENGE 

Madde 3- Bursa Osmangazi Belediyesi 2022 Yılı gider bütçe tahmininde yer alan 898.000.000,00 TL 

ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen 869.885.000,00 TL gelirler ile Finansmanın Ekonomik 

Sınıflandırılması tablosundaki 28.115.000,00 TL Net Finansman karşılık gösterilmek suretiyle bütçede 

denklik sağlanmıştır. 

 

İKİNCİ BÖLÜM 

Diğer Hükümler 

 

Madde 4- Gelirlerin Yasal Dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal Dayanağı bulunmayan gelir 

tahsil edilmeyecektir. 

Madde 5- Bursa Osmangazi Belediye Başkanlığı Harcama Birimleri, (G) cetvelinde nicelik ve niteliği 

gösterilen yatırım projeleri için, birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir. 

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8’inci maddesi gereğince meclis üyeleri, memur, işçi ve 

üzerinde resmi bir görevi bulunmayanlara yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük 

harcırah ve yol giderleri (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir. 

Madde 7- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve 

esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. 

Madde 8- Vergi, Resim, Harç ve katılma paylarının tahsil süreleri 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

ile 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanununda gösterilen zamanlarda, Belediye Meclisine yetki verilen gelirler 

için ise iki eşit taksitte 31.05.2022 ve 30.11.2022 tarihlerinde mesai saati sonuna kadar tahsil edilir. 

Madde 9- Beş yıllık imar programı uygulanması ve ilçenin kalkınmasını temin için yapılması uygun 

görülen işler için belirtilen miktarlarda belediye adına borçlanmaya 5393 Sayılı Belediye Kanununun 

68. Maddesi uyarınca Belediye Meclisi yetkilidir. 

Madde 10- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 35.inci maddesi gereğince her yıl 

bütçe kanununda belirtilen miktar kadar avans verilebilir.  

Madde 11- Belediye Başkan ödeneği 5393 Sayılı Kanunun 39.maddesine göre ödenir. Belediye 

Başkanının hastalıkları ve izinli bulunması halinde ödeneği tam olarak ödenmeye devam eder. Belediye 

Başkan Yardımcısının ödeneği 5393 Sayılı Kanunun 49.Maddesine göre Belediye Başkan ödeneğinin 2/3 

kadar ödenek verilir. Belediye Başkan Yardımcısının hastalıkları ve izinli bulunması halinde ödeneği tam 

olarak ödenmeye devam öder. Ayrıca yurt içi ve yurt dışı görev seyahatlerinde  

 

2022 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 



 
 

2 
 

 

harcırah kanununa göre tahakkuk edilecek harcırah verilir. Belediye Encümen ve diğer komisyon 

üyelerine toplantı başına Meclis Üyelerine ödenen Huzur hakkı miktarı kadar hakkı huzur, Belediye 

Başkan Vekiline fiilen görev yaptığı günler için Başkanlık ödeneği üzerinden günlük ücreti hesaplanarak 

ödeme yapılır. 

Madde 12- Belediyemiz gelirlerinin tahsili için 2022 Mali Yılı Gelir Tarifesi 01.01.2022 tarihinden 

itibaren yürürlüğe girer. 

Gelir Tarifesinde mevcut olmayıp sonradan tahsili gereken gelirler için Büyükşehir Belediyesinin Gelir 

Tarifesi uygulanır. 

Madde 13- Osmangazi Belediye Meclis üyelerinin meclis ve komisyon toplantılarına, Belediye 

Kanununda belirlenen en üst limitten toplantı başına hakk-ı huzur ücreti verilir. 

Madde 14- Yedek Ödenek tertibinden, diğer bütçe tertiplerine aktarma yapmaya Belediye Encümeni 

yetkilidir. 

Madde 15- Giyecek, yakacak, gıda ve iftar yemeği için, belediyemize şartlı bağış yapan 

vatandaşlarımızdan alınacak bağışları kabule, Belediye Başkanı yetkilidir. 

Madde 16- Bütçeye aşağıda belirtilen cetveller eklenmiştir. 

A. Ödenek (A) Cetveli (Örnek-14) 
B. Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15) 
C. Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16) 
D. Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek-17) 
E. Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18) 
F. Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Ödenek Cetveli 
G. Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli 

(Örnek-8) 
H. Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19) 
İ. Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20) 
J. Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21) 
K. Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22) 
L. İhdas Edilen Memur Kadroları Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23) 
M. İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24) 
N. 237 sayılı Taşıt Kanununa göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T1) Cetveli (Örnek-25) 
O. Mevcut Taşıtları Gösterir (T2) Cetveli (Örnek-26) 
P. Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27) 
Q. Finansman Programı (Örnek-28) 

 
Madde 17- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2022 tarihinde yürürlüğe girer. 
Madde 18- Bu kararname hükümlerini Bursa Osmangazi Belediye Başkanı yürütür. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2022 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 



 
 

3 
 

                       
 
Düzenlenen bu Bütçe Kararnamesi ve eki cetvellerinin Meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik 
olunur. 
 
 

 
 

 

Mustafa DÜNDAR                        Hakan KÖPRÜLÜOĞULLARI                           Zeynep KURT 

    Meclis Başkanı                                               Katip Üye                                                     Katip Üye 

 

 
 
 
 
 

2022 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 



 
 

4 
 

Belediyemiz 2022 mali yılı bütçesi hazırlanırken;  

 
Belediyemizin maddi imkanları ölçüsünde; ilçemizde yaşayan tüm hemşehrilerimize daha iyi 

hizmet sunulması; hemşehrilerimizin maddi manevi refahının, sosyal ve kültürel yönden yaşam 

kalitesinin arttırılması ve ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmiştir. Sunduğumuz hizmetlerde hizmet 

verilen toplumsal grubun özelliklerinin ve ihtiyaçlarının tespit edilmesine yönelik katılımcı ve çözüm 

odaklı anlayış politikasıyla hareket edilerek, paydaşlarımızın tebessümünü arttıracak 

faaliyet/projelerin planlanıp hayata geçirilmesi amaçlanmıştır. 

Hizmetleri  sunarken, kurum kaynaklarının kullanımında  israfa yol  açmayacak  şekilde  mali 

disiplini  sağlayarak,   tutarlı,  dengeli ve  etkin bir  bütçe  politikası  izlemek  öncelikli görevlerimiz 

olmuştur. Bu nedenle 2022 Mali Yılı Bütçesi, yukarıda belirtilen ilke ve hedefler doğrultusunda, 

Analitik Bütçe sınıflandırılmasına göre hazırlanmıştır. 

 
Analitik bütçe sınıflandırılmasında; 
 
Genel Kamu Hizmetleri, Özel Kalem Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Bilgi İşlem 
Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, Koordinasyon İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 
Müdürlüğünce ifa edilmektedir.  
 
Savunma Hizmetleri; Koordinasyon İşleri Müdürlüğünce;  
 
Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri; Zabıta Müdürlüğü ve Koordinasyon İşleri Müdürlüğünce; 
 
Ekonomik İşler ve Hizmetleri; Fen İşleri Müdürlüğü, Koordinasyon İşleri Müdürlüğü ve Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğünce, 
 
Çevre Koruma Hizmetleri; Koordinasyon İşleri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlüğünce, 
 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü ve Yapı Kontrol Müdürlüğünce,  
 
Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri; Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kültür İşleri Müdürlüğü,  Tesisler 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ve Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğünce, 
 
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri; Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğünce verilmektedir. 
 
Yukarıdaki hizmetler için yapılacak giderlerin, ekonomik sınıflandırmanın birinci düzeyinde dağılımı 
sonraki sayfada açıklanmıştır.  
 
 
 
 
 

2022 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 



 
 

5 
 

 
 
01 Genel Kamu Hizmetleri 
 
Genel Kamu Hizmetleri giderlerinin hesaplanmasında, 2021 yılı içerisinde yapılan artışlar göz önünde 
bulundurularak, 2022 yılında Merkezi İdarenin belirlediği ölçüler ve esaslar dikkate alınarak 
hesaplanmıştır. Belediyemizin Genel Kamu Hizmetlerinden oluşan bu hizmet birimi giderleri için 
toplam 228.041.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı;  
Personel Giderleri        :         34.712.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri      :           6.465.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                          :       103.696.000,00 TL  
Faiz Giderleri         :           8.000.000,00 TL  
Cari Transferler        :         21.803.000,00 TL  
Sermaye Giderleri        :           9.870.000,00 TL  
Yedek Ödenekler        :         43.495.000,00 TL 

 
02 Savunma Hizmetleri 
 
Belediyemizin Koordinasyon İşleri Müdürlüğü-Sivil Savunma Hizmetlerinden oluşan bu hizmet birimi 
giderleri için toplam 705.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı;  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                   :  705.000,00 TL  
 
03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
  
Belediyemizin Kamu Düzeni ve Güvenliğine ait her türlü hizmetlerinin sağlandığı Zabıta ve 
Koordinasyon İşleri hizmetlerinden oluşan bu hizmet birimlerimizin giderlerini karşılamak üzere 
48.947.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı;  
Personel Giderleri        :  16.287.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri                  :               2.620.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri      :     30.040.000,00 TL  

 
04 Ekonomik İşler ve Hizmetler  
 
Belediyemiz tarafından yapılması düşünülen her türlü yatırımlarının düzenlendiği Hizmet 
birimlerimizin giderleri için toplam 188.184.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı;  
Personel Giderleri        :  14.834.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri                              :    2.630.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                                 :   4.300.000,00 TL  
Sermaye Giderleri         :          166.420.000,00 TL  
 
 
 

 

2022 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 



 
 

6 
 

 
05 Çevre Koruma Hizmetleri 
 
Belediyemizin Temizlik İşleri - Atık Yönetimi ve Koordinasyon İşleri - Hizmet Binaları Temizliği hizmet 
birimleri giderlerine 196.644.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı;  
Personel Giderleri        :  1.722.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri                  :      335.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    :          192.587.000,00 TL  
Sermaye Giderleri        :              2.000.000,00 TL 
 
 
06 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 
Belediyemizin Fen İşleri, Yapı Kontrol, Kentsel Tasarım ve İmar Hizmetlerinden meydana gelen bu 
hizmet birimleri giderlerine 107.429.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı;  
Personel Giderleri        :  21.706.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri                  :    3.690.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    :   2.958.000,00 TL  
Sermaye Giderleri        :  79.075.000,00 TL 
 
08 Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 
 
Belediyemizin Park-Bahçe, Sosyal, Kültürel, Sanat, Eğitim, Sportif ve Tanıtma faaliyetlerini üstlenen 
hizmet birimleri için toplam 116.418.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 
Personel Giderleri        :  13.836.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri                            :    2.692.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                    : 69.695.000,00 TL  
Cari Transferler        :                  520.000,00 TL 
Sermaye Giderleri        :  29.575.000,00 TL 
Sermaye Transferleri       :        100.000,00 TL 
 
10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 
 
Belediyemiz Genel Sağlık Hizmetlerinden oluşan ve engelli erişilebilirliğinin sağlanmasına yönelik 
faaliyetleri ve sosyal yardımları üstlenen hizmet birimleri için toplam 11.632.000,00 TL ödenek 
ayrılmıştır.  
 
Ödeneğin Ekonomik olarak sınıflandırılma dağılımı; 
Personel Giderleri        :    3.857.000,00 TL  
Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Giderleri                            :       820.000,00 TL  
Mal ve Hizmet Alım Giderleri                     :   6.855.000,00 TL  
Cari Transferler        :                  100.000,00 TL  
 
Olmak üzere 2022 Mali Yılı Gider Bütçesinde toplam 898.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 

2022 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 



 
 

7 
 

 

2022 Mali Yılı Gelir Bütçemiz; 2464, 2380, 5216, 5393, 213, 4736 ve diğer ilgili Kanunlar 
çerçevesinde hazırlanmış ve Beldemizde yapılacak hizmetlerde kullanılmak üzere;  
2016, 2017, 2018, 2019 ve 2020 yılları ile 2021 yılının ilk altı ayının kesinleşmiş gelirler arasındaki 
oranlar göz önünde bulundurularak aşağıda gelir türlerinde, belirtilen miktarlar kadar tahmini gelir 
bütçesi hazırlanmıştır.  
Buna göre;  

 
 01 VERGİ GELİRLERİ  

 
01.2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler  

2022 Mali Yılı içerisinde Bina, Arsa, Arazi ve Çevre Temizlik Vergilerinden 205.400.000,00 TL gelir 
tahmin edilmiştir.  

 
01.3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri  

2022 Mali Yılı Bütçesine 2464 sayılı kanun ve 5216 sayılı yasa gereğince tahsil edilen bu vergilerden 
62.675.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir. 

 
 01.6 Harçlar  

2464 Sayılı Kanun gereği tahsili yapılması öngörülen bu gelirler için 2022 Mali Yılı içerisinde 
23.325.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  

 
01.9 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler  

2022 Mali Yılı içerisinde Başka Yerde Sınıflandırılamayan Vergilerinden 1.000,00 TL toplam gelir 
tahmin edilmiştir. 

 
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

 
03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri  

2022 Mali Yılı içerisinde Belediyemiz tarafından yapılacak olan Mal Satış Gelirlerinden 1.200.000,00 
TL ve Hizmet Gelirlerinden 93.605.000,00 TL olmak üzere toplam 94.805.000,00 TL gelir tahmin 
edilmiştir.  
 

03.4 Kurumlar Hasılatı Gelirleri  
2022 Mali Yılı içerisinde Belediyemiz tarafından yapılacak olan Kurumlar Hasılatı 
 Gelirlerinden  10.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  

 
03.6 Kira Gelirleri  

Mülkiyeti Belediyemize ait gayrimenkullerden 2022 Mali Yılı içerisinde Taşınmaz Kiralar için 
8.825.000,00 TL, Taşınır Kiralar için 1.000,00 TL olmak üzere toplam 8.826.000,00 TL gelir tahmin 
edilmiştir.  
 

03.9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  
2022 Mali Yılı içerisinde Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri olarak 7.000.000,00 TL tahmin edilmiştir.. 
 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER  
 

04.1 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar  
2022 Mali Yılı içerisinde toplam 100.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  

2022 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 



 
 

8 
 

 
04.2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar  

2022 Mali Yılı içerisinde toplam 1.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.   
 
04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar  

2022 Mali Yılı içerisinde toplam 13.200.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  
 
04.5 Proje Yardımları  

2022 Mali Yılı içerisinde toplam 100.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  
 

05 DİĞER GELİRLER  
 

05.1 Faiz Gelirleri  
2022 Mali Yılında faiz geliri olarak Belediyemizce toplam 8.118.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  
 

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar  
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden (İller Bankası Payı) 360.000.000,00 TL, Çevre Temizlik Vergisinden 
alınan paylardan 15.000.000,00 TL,  Kamu Harcamalarına Katılma Payından 205.000,00 TL,  Mahalli 
İdarelere ait paylardan 1.280.000,00 TL ve Diğer Paylardan 3.000.000,00 TL olmak üzere toplam 
379.485.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  
 

05.3 Para Cezaları  
2022 Mali  Yılı içerisinde İdari Para Cezalarından 4.000.000,00 TL, Vergi  Cezalarından  15.702.000,00 
TL    ve   Diğer   Para   Cezalarından   6.001.000,00 TL olmak  üzere   toplam 25.703.000,00 TL gelir 
tahmin edilmiştir.  
 

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler  
Diğer Çeşitli Gelirlerden 2022 Mali Yılı içerisinde 3.221.000,00 TL gelir elde edilmesi tahmin edilmiştir. 

 

06 SERMAYE GELİRLERİ  
 

06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri  
2022 Mali Yılında Taşınmaz Satış Gelirlerinden 39.100.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir.  
 

06.2 Taşınır Satış Gelirleri  
2022 Mali Yılında Taşınır Satış Gelirlerinden 45.000,00 TL gelir tahmin edilmiştir. 
 

09 RED ve İADELER (-) 
 

İadesi gereken tutar olarak da  - 1.230.000,00 TL tahmin edilmiştir.  
Buna göre 2022 Mali Yılında; 
 
 Vergi Gelirleri                   : 291.401.000,00 TL  
 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri                 : 110.641.000,00 TL  
 Alınan Bağış Ve Yar. İle Özel Gelirler                :   13.401.000,00 TL  
 Diğer Gelirler                   : 416.527.000,00 TL      
             Sermaye  Gelirleri                  :   39.145.000,00 TL 
 Red Ve İadeler (-)                              :    -1.230.000,00 TL 

 
TOPLAM  869.885.000,00 TL Gelir Tahmin edilmiştir. 

2022 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE GEREKÇESİ 



 
 

9 
 

 

 

 

 

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE ÖDENEĞİ İCMALİ 

FONKSİYONEL KODU AÇIKLAMA 
2022 YILI BÜTÇE  

ÖDENEĞİ (TL) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 228.041.000,00 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 705.000,00 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 48.947.000,00 

04  EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 188.184.000,00 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 196.644.000,00 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 107.429.000,00 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 116.418.000,00 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 11.632.000,00 

GENEL TOPLAM   898.000.000,00 

 

ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ; 

196.644.000,00; 22%

GENEL KAMU 
HİZMETLERİ; 

228.041.000,00; 25%

EKONOMİK İŞLER VE 
HİZMETLER; 

188.184.000,00; 21%

DİNLENME, KÜLTÜR VE 
DİN HİZMETLERİ; 

116.418.000,00; 13%

İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ; 107.429.000,00; 12%

KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK HİZMETLERİ; 

48.947.000,00; 6%

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 
YARDIM HİZMETLERİ; 

11.632.000,00; 1%

SAVUNMA HİZMETLERİ; 
705.000,00; 0%

Diğer; 
61.284.000,00; 7%

2022 MALİ YILI FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA I. DÜZEYDE BÜTÇE ÖDENEKLERİ 



 
 

10 
 

 

 

 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE ÖDENEĞİ İCMALİ 

EKONOMİK KODU AÇIKLAMA 
2022 YILI BÜTÇE 

ÖDENEĞİ (TL) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 106.954.000,00 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 19.252.000,00 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 410.836.000,00 

04 FAİZ GİDERLERİ 8.000.000,00 

05 CARİ TRANSFERLER 22.423.000,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 286.940.000,00 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 

09 YEDEK ÖDENEKLER 43.495.000,00 

GENEL TOPLAM   898.000.000,00 

 

2022 MALİ YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMA I.DÜZEYDE BÜTÇE ÖDENEKLERİ 

 

SERMAYE GİDERLERİ; 
286.940.000,00; 32%

SERMAYE 
TRANSFERLERİ; 
100.000,00; 0%

PERSONEL GİDERLERİ; 
106.954.000,00; 12%

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ; 

410.836.000,00; 46%

CARİ TRANSFERLER; 
22.423.000,00; 2%

FAİZ GİDERLERİ; 
8.000.000,00; 1%

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ; 
19.252.000,00; 2%

YEDEK ÖDENEKLER; 
43.495.000,00; 5%

Diğer; 70.747.000,00; 
8%



 
 

11 
 

 

EKONOMİK KODU 
AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ 
(TL) 

I II 

01   PERSONEL GİDERLERİ 106.954.000,00 

01 01 MEMURLAR 54.327.000,00 

01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 16.511.000,00 

01 03 İŞÇİLER 33.926.000,00 

01 04 GEÇİCİ PERSONEL 10.000,00 

01 05 DİĞER PERSONEL 2.180.000,00 

02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 19.252.000,00 

02 01 MEMURLAR 8.005.000,00 

02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.255.000,00 

02 03 İŞÇİLER 7.267.000,00 

02 04 GEÇİCİ PERSONEL 725.000,00 

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 410.836.000,00 

03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.352.000,00 

03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 41.517.000,00 

03 03 YOLLUKLAR 330.000,00 

03 04 GÖREV GİDERLERİ 11.945.000,00 

03 05 HİZMET ALIMLARI 332.507.000,00 

03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 10.750.000,00 

03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 7.190.000,00 

03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.245.000,00 

04   FAİZ  GİDERLERİ 8.000.000,00 

04 02 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 8.000.000,00 

05   CARİ TRANSFERLER 22.423.000,00 

05 01 GÖREV ZARARLARI 2.475.000,00 

05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 8.700.000,00 

05 04 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 100.000,00 

05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 370.000,00 

05 08 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 10.778.000,00 

06   SERMAYE GİDERLERİ 286.940.000,00 

06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 10.105.000,00 

06 02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.350.000,00 

06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 2.500.000,00 

06 04 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 74.905.000,00 

06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 191.230.000,00 

06 06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.600.000,00 

06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.250.000,00 

07   SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 

07 01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 

09   YEDEK ÖDENEKLER 43.495.000,00 

09 01 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 2.995.000,00 

09 03 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 3.500.000,00 

09 06 YEDEK ÖDENEK 37.000.000,00 

GENEL TOPLAM   898.000.000,00 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE II. DÜZEY BÜTÇE ÖDENEĞİ İCMALİ 



 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2022 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ (TL) 

K
O

D
U

 
A

Ç
IK

LA
M

A
 

0
1

 
0

2
 

0
3

 
0

4
 

0
5

 
0

6
 

0
7

 
0

8
 

0
9

 

TO
P

LA
M

 
P

ER
SO

N
EL

 
G

İD
ER

LE
R

İ 
SO

S.
G

Ü
V

. 
D

EV
.P

R
İM

.G
İD

. 
M

A
L 

V
E 

H
İZ

M
ET

 
A

LI
M

 G
İD

ER
LE

R
İ 

FA
İZ

 
G

İD
ER

LE
R

İ 
C

A
R

İ 
TR

A
N

SF
ER

LE
R

 
SE

R
M

A
Y

E 
G

İD
ER

LE
R

İ 
SE

R
M

A
Y

E 
TR

A
N

SF
ER

LE
R

İ 
B

O
R

Ç
 

V
ER

M
E 

Y
ED

EK
 

Ö
D

EN
EK

LE
R

 

0
1

 
G

EN
EL

 K
A

M
U

 
H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

3
4

.7
1

2
.0

0
0

,0
0 

6
.4

6
5

.0
0

0
,0

0 
1

0
3

.6
9

6.
0

0
0,

0
0 

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0 
2

1
.8

0
3

.0
0

0
,0

0 
9

.8
7

0
.0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

4
3

.4
9

5
.0

0
0

,0
0 

2
2

8
.0

4
1.

0
0

0,
0

0 

0
2

 
SA

V
U

N
M

A
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

0
,0

0 
0

,0
0 

7
0

5
.0

0
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

7
0

5
.0

0
0,

0
0 

0
3

 
K

A
M

U
 D

Ü
ZE

N
İ V

E 
G

Ü
V

EN
Lİ

K
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

1
6

.2
8

7
.0

0
0

,0
0 

2
.6

2
0

.0
0

0
,0

0 
3

0
.0

4
0

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
4

8
.9

4
7

.0
0

0
,0

0 

0
4

 
EK

O
N

O
M

İK
 İŞ

LE
R

 V
E 

H
İZ

M
ET

LE
R

 

1
4

.8
3

4
.0

0
0

,0
0 

2
.6

3
0

.0
0

0
,0

0 
4

.3
0

0
.0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
6

6
.4

2
0.

0
0

0,
0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
8

8
.1

8
4.

0
0

0,
0

0 

0
5

 
Ç

EV
R

E 
K

O
R

U
M

A
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

1
.7

2
2

.0
0

0
,0

0 
3

3
5

.0
0

0,
0

0 
1

9
2

.5
8

7.
0

0
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
9

6
.6

4
4.

0
0

0,
0

0 

0
6

 
İS

K
A

N
 V

E 
TO

P
LU

M
 

R
EF

A
H

I H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

2
1

.7
0

6
.0

0
0

,0
0 

3
.6

9
0

.0
0

0
,0

0 
2

.9
5

8
.0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

7
9

.0
7

5
.0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

0
7

.4
2

9.
0

0
0,

0
0 

0
8

 
D

İN
LE

N
M

E,
 K

Ü
LT

Ü
R

 
V

E 
D

İN
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

1
3

.8
3

6
.0

0
0

,0
0 

2
.6

9
2

.0
0

0
,0

0 
6

9
.6

9
5

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

5
2

0
.0

0
0,

0
0 

2
9

.5
7

5
.0

0
0

,0
0 

1
0

0
.0

0
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
1

6
.4

1
8.

0
0

0,
0

0 

1
0

 
SO

SY
A

L 
G

Ü
V

EN
Lİ

K
 V

E 
SO

SY
A

L 
YA

R
D

IM
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 

3
.8

5
7

.0
0

0
,0

0 
8

2
0

.0
0

0,
0

0 
6

.8
5

5
.0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
1

0
0

.0
0

0,
0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

1
.6

3
2

.0
0

0
,0

0 

TO
P

LA
M

 
1

0
6

.9
5

4.
0

0
0

,0
0 

1
9

.2
5

2
.0

0
0

,0
0 

4
1

0
.8

3
6.

0
0

0
,0

0 
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0 

2
2

.4
2

3
.0

0
0

,0
0 

2
8

6
.9

4
0.

0
0

0
,0

0 
1

0
0

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0

 
4

3
.4

9
5

.0
0

0
,0

0 
8

9
8

.0
0

0.
0

0
0

,0
0 

 



 
 
 
 
 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KURUMSAL VE FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2022 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ (TL) 

K
O

D
U

 
M

Ü
D

Ü
R

LÜ
K

 

0
1

 
0

2
 

0
3

 
0

4
 

0
5

 
0

6
 

0
7

 
0

8
 

0
9

 
1

0
 

TO
P

LA
M

 
G

e
n

e
l K

am
u

 
H

iz
m

e
tl

er
i 

Sa
vu

n
m

a 
H

iz
m

e
tl

er
i 

K
am

u
 

D
ü

ze
n

i v
e

 
G

ü
ve

n
lik

 
H

iz
m

e
tl

er
i 

Ek
o

n
o

m
ik

 
İş

le
r 

ve
 

H
iz

m
e

tl
er

i 

Ç
e

vr
e

 
K

o
ru

m
a 

H
iz

m
e

tl
er

i 

İs
ka

n
 v

e
 

To
p

lu
m

 
R

e
fa

h
ı 

H
iz

m
e

tl
er

i 

Sa
ğl

ık
 

H
iz

m
e

tl
er

i 
D

in
le

n
m

e
, 

K
ü

lt
ü

r 
ve

 D
in

 
H

iz
m

e
tl

er
i 

Eğ
it

im
 

H
iz

m
e

tl
er

i 
So

sy
al

 G
ü

v.
 

ve
 S

o
sy

al
 

Y
ar

. 
H

iz
m

e
tl

er
i 

0
2

 
Ö

ZE
L 

K
A

LE
M

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1

4.
5

1
7.

0
0

0
,0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
4

.5
1

7
.0

0
0

,0
0

 

0
4

 
İM

A
R

 V
E 

ŞE
H

İR
C

İL
İK

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
0,

00
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
14

.7
2

8.
00

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
4

.7
2

8
.0

0
0

,0
0

 

0
5

 
İN

SA
N

 K
A

YN
A

K
LA

R
I V

E 
EĞ

İT
İM

 
M

D
. 

5
6.

5
3

2.
0

0
0

,0
0

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
5

6
.5

3
2

.0
0

0
,0

0
 

1
0

 
B

İL
G

İ İ
ŞL

EM
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

8.
7

0
2.

0
00

,0
0

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

.7
0

2
.0

0
0

,0
0

 

1
3

 
YA

P
I K

O
N

TR
O

L 
M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8.
32

2.
0

00
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
.3

2
2

.0
0

0
,0

0
 

1
7

 
SO

SY
A

L 
D

ES
TE

K
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ M

D
. 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

1
.6

1
7

.0
0

0
,0

0
 

1
1

.6
1

7
.0

0
0

,0
0

 

1
8

 
K

O
O

R
D

İN
A

SY
O

N
 İŞ

LE
R

İ M
D

. 
4

0.
6

5
2.

0
0

0
,0

0
 

7
0

5
.0

00
,0

0
 

2
9

.6
0

0.
00

0
,0

0
 

15
0.

0
00

,0
0

 
12

.0
0

0.
00

0
,0

0
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

3
.1

0
7

.0
0

0
,0

0
 

1
9

 
G

EN
Ç

Lİ
K

 V
E

 S
P

O
R

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
M

D
. 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
4

.2
4

4
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
4

.2
4

4
.0

0
0

,0
0

 

2
0

 
K

Ü
LT

Ü
R

 İŞ
LE

R
İ M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
4

.4
6

4
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
4

.4
6

4
.0

0
0

,0
0

 

2
1

 
TE

FT
İŞ

 K
U

R
U

LU
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

5
5

4.
0

00
,0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
5

4
.0

0
0

,0
0

 

2
4

 
H

U
K

U
K

 İŞ
LE

R
İ M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

1
2.

6
2

2.
0

0
0

,0
0

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

2
.6

2
2

.0
0

0
,0

0
 

2
5

 
B

A
SI

N
 V

E 
H

A
LK

LA
 İL

İŞ
K

İL
ER

 M
D

. 
0,

00
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

1
3

.4
1

7
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

3
.4

1
7

.0
0

0
,0

0
 

2
7

 
ST

R
A

TE
Jİ

 G
EL

İŞ
Tİ

R
M

E 
M

D
. 

1.
4

1
4.

0
00

,0
0

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

.4
1

4
.0

0
0

,0
0

 

3
0

 
D

ES
TE

K
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

7.
7

8
4.

0
00

,0
0

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
7

.7
8

4
.0

0
0

,0
0

 

3
2

 
FE

N
 İŞ

LE
R

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
0,

00
 

0,
0

0
 

0,
00

 
18

1.
0

40
.0

0
0,

00
 

0,
00

 
76

.7
8

5.
00

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

5
.0

0
0

,0
0

 
2

8
0

.3
4

0
.0

0
0

,0
0

 

3
3

 
M

A
Lİ

 H
İZ

M
ET

LE
R

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
7

9.
8

9
7.

0
0

0
,0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
9

.8
9

7
.0

0
0

,0
0

 

3
4

 
P

A
R

K
 B

A
H

Ç
EL

ER
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
6

3
.9

2
3

.0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
3

.9
2

3
.0

0
0

,0
0

 

3
5

 
TE

M
İZ

Lİ
K

 İŞ
LE

R
İ M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
18

4.
6

44
.0

0
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

8
4

.6
4

4
.0

0
0

,0
0

 

3
7

 
YA

ZI
 İŞ

LE
R

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
5.

3
6

7.
0

00
,0

0
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
.3

6
7

.0
0

0
,0

0
 

3
8

 
ZA

B
IT

A
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

0,
00

 
0,

0
0

 
1

9
.3

4
7.

00
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
9

.3
4

7
.0

0
0

,0
0

 

4
0

 
K

EN
TS

EL
 T

A
SA

R
IM

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
0,

00
 

0,
0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
7.

59
4.

0
00

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
7

.5
9

4
.0

0
0

,0
0

 

4
2

 
TE

Sİ
SL

ER
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
7

.8
7

0
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
7

.8
7

0
.0

0
0

,0
0

 

4
6

 
Ç

EV
R

E 
K

O
R

U
M

A
 V

E 
K

O
N

TR
O

L 
M

D
. 

0,
00

 
0,

0
0

 
0,

00
 

6.
99

4.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
.9

9
4

.0
0

0
,0

0
 

TO
P

LA
M

 
22

8.
04

1
.0

00
,0

0
 

7
0

5
.0

0
0,

0
0

 
4

8
.9

4
7

.0
0

0,
0

0
 

18
8.

18
4

.0
00

,0
0

 
19

6.
64

4
.0

00
,0

0
 

10
7.

42
9

.0
00

,0
0

 
0

,0
0

 
1

1
6

.4
1

8
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

1
.6

3
2

.0
0

0
,0

0
 

8
9

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 



 

14 
 

  

KURUMSAL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE 2022 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ (TL) 

K
O

D
U

 
A

Ç
IK

LA
M

A
 

0
1

 
0

2
 

0
3

 
0

4
 

0
5

 
0

6
 

0
7

 
0

8
 

0
9

 

TO
P

LA
M

 
P

e
rs

o
n

e
l 

G
id

e
rl

e
ri

 
So

s.
 G

ü
v.

 K
u

r.
 

D
e

vl
e

t 
P

ri
m

i 
G

id
. 

M
al

 v
e

 H
iz

m
e

t 
A

lım
 G

id
er

le
ri

 
Fa

iz
 G

id
er

le
ri

 
C

ar
i T

ra
n

sf
e

rl
er

 
Se

rm
ay

e
 

G
id

e
rl

e
ri

 
Se

rm
ay

e
 

Tr
an

sf
er

le
ri

 
B

o
rç

 
V

e
rm

e 
Y

e
d

e
k 

Ö
d

e
n

e
kl

er
 

02
 

Ö
ZE

L 
K

A
LE

M
 M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

3.
57

7
.0

00
,0

0
 

54
0

.0
0

0
,0

0
 

5
.0

5
0.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

5.
35

0.
0

00
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
4

.5
1

7
.0

0
0

,0
0

 

04
 

İM
A

R
 V

E 
ŞE

H
İR

C
İL

İK
 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1

2.
4

5
2.

0
0

0
,0

0
 

1.
9

7
5.

0
00

,0
0

 
2

4
1.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
60

.0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
4

.7
2

8
.0

0
0

,0
0

 

05
 

İN
SA

N
 K

A
YN

A
K

LA
R

I V
E 

EĞ
İT

İM
 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
3.

68
7

.0
00

,0
0

 
75

0
.0

0
0

,0
0

 
4

7.
3

9
5.

00
0

,0
0

 
0,

00
 

4.
70

0.
0

00
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
6

.5
3

2
.0

0
0

,0
0

 

10
 

B
İL

G
İ İ

ŞL
EM

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1.

51
2

.0
00

,0
0

 
31

5
.0

0
0

,0
0

 
3

.7
5

5.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
12

0.
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

.7
0

2
.0

0
0

,0
0

 

13
 

YA
P

I K
O

N
TR

O
L 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
5.

37
2.

0
00

,0
0

 
92

5.
0

00
,0

0
 

2.
02

5.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

8.
32

2.
0

00
,0

0
 

17
 

SO
SY

A
L 

D
ES

TE
K

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

3.
85

7
.0

00
,0

0
 

82
0

.0
0

0
,0

0
 

6
.8

4
0.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

10
0.

0
00

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

1
.6

1
7

.0
0

0
,0

0
 

18
 

K
O

O
R

D
İN

A
SY

O
N

 İŞ
LE

R
İ 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
5.

74
2

.0
00

,0
0

 
1.

0
7

0.
0

00
,0

0
 

7
1.

5
9

5.
00

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

4.
70

0.
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
8

3
.1

0
7

.0
0

0
,0

0
 

19
 

G
EN

Ç
Lİ

K
 V

E
 S

P
O

R
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

M
Ü

D
Ü

LÜ
Ğ

Ü
 

1.
46

2
.0

00
,0

0
 

30
7

.0
0

0
,0

0
 

1
.8

7
5.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

50
0.

0
00

,0
0

 
10

0.
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
4

.2
4

4
.0

0
0

,0
0

 

20
 

K
Ü

LT
Ü

R
 İŞ

LE
R

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1.

40
2

.0
00

,0
0

 
30

0
.0

0
0

,0
0

 
2

.7
6

2.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0,
0

0
 

0
,0

0
 

4
.4

6
4

.0
0

0
,0

0
 

21
 

TE
FT

İŞ
 K

U
R

U
LU

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
40

4.
0

00
,0

0
 

15
0

.0
0

0
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
5

5
4

.0
0

0
,0

0
 

24
 

H
U

K
U

K
 İŞ

LE
R

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
2.

00
2.

0
00

,0
0

 
38

5.
0

00
,0

0
 

10
.2

3
5.

00
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
12

.6
2

2.
00

0
,0

0
 

25
 

B
A

SI
N

 V
E 

H
A

LK
LA

 İL
İŞ

K
İL

ER
 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1.

53
2

.0
00

,0
0

 
36

5
.0

0
0

,0
0

 
1

1.
2

2
0.

00
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
30

0.
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

3
.4

1
7

.0
0

0
,0

0
 

27
 

ST
R

A
TE

Jİ
 G

EL
İŞ

Tİ
R

M
E 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
99

2.
0

00
,0

0
 

18
0

.0
0

0
,0

0
 

2
4

2.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.4

1
4

.0
0

0
,0

0
 

30
 

D
ES

TE
K

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

1.
39

7
.0

00
,0

0
 

32
5.

0
00

,0
0

 
4

.0
1

2.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
05

0.
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
7

.7
8

4
.0

0
0

,0
0

 

32
 

FE
N

 İŞ
LE

R
İ M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

1
1.

1
7

7.
0

0
0

,0
0

 
1.

9
7

0.
0

00
,0

0
 

1
.6

0
8.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
26

5.
5

85
.0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
2

8
0

.3
4

0
.0

0
0

,0
0

 

33
 

M
A

Lİ
 H

İZ
M

ET
LE

R
 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1

1.
7

3
2.

0
0

0
,0

0
 

2.
1

1
0.

0
00

,0
0

 
2

.8
0

7.
0

00
,0

0
 

8.
00

0.
0

00
,0

0
 

11
.7

5
3.

00
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
4

3
.4

9
5

.0
0

0
,0

0
 

7
9

.8
9

7
.0

0
0

,0
0

 

34
 

P
A

R
K

 V
E 

 B
A

H
Ç

EL
ER

 
M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

5.
85

3
.0

00
,0

0
 

1.
0

0
5.

0
00

,0
0

 
5

0.
7

6
0.

00
0

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
6.

30
5.

0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
3

.9
2

3
.0

0
0

,0
0

 

35
 

TE
M

İZ
Lİ

K
 İŞ

LE
R

İ M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1.

72
2

.0
00

,0
0

 
33

5
.0

0
0

,0
0

 
1

8
0

.5
8

7.
0

0
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
00

0.
0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

8
4

.6
4

4
.0

0
0

,0
0

 

37
 

YA
ZI

 İŞ
LE

R
İ M

Ü
D

Ü
R

LÜ
Ğ

Ü
 

3.
66

7
.0

00
,0

0
 

64
0

.0
0

0
,0

0
 

1
.0

6
0.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
5

.3
6

7
.0

0
0

,0
0

 

38
 

ZA
B

IT
A

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
1

6.
2

8
7.

0
0

0
,0

0
 

2.
6

2
0.

0
00

,0
0

 
4

4
0.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
1

9
.3

4
7

.0
0

0
,0

0
 

40
 

K
EN

TS
EL

 T
A

SA
R

IM
 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
3.

88
2

.0
00

,0
0

 
79

0
.0

0
0

,0
0

 
5

7
2.

0
00

,0
0

 
0,

00
 

0,
00

 
2.

35
0.

0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
.5

9
4

.0
0

0
,0

0
 

42
 

TE
Sİ

SL
ER

 M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
3.

58
7

.0
00

,0
0

 
71

5
.0

0
0

,0
0

 
3

.0
7

8.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
20

.0
0

0,
00

 
37

0.
0

0
0

,0
0

 
1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
.8

7
0

.0
0

0
,0

0
 

46
 

Ç
EV

R
E 

K
O

R
U

M
A

 V
E 

K
O

N
TR

O
L 

M
Ü

D
Ü

R
LÜ

Ğ
Ü

 
3.

65
7.

0
00

,0
0

 
66

0.
0

00
,0

0
 

2.
67

7.
0

00
,0

0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

6.
99

4.
0

00
,0

0
 

TO
P

LA
M

 
1

0
6

.9
5

4.
0

0
0

,0
0 

1
9

.2
5

2
.0

0
0

,0
0 

4
1

0
.8

3
6.

0
0

0
,0

0 
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0 

2
2

.4
2

3
.0

0
0

,0
0 

2
8

6
.9

4
0.

0
0

0
,0

0 
1

0
0

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0

 
4

3
.4

9
5

.0
0

0
,0

0 
8

9
8

.0
0

0.
0

0
0

,0
0 

 



 

15 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46                       Belediye ve Bağlı İdareler 898.000.000,00 

46 16                     Bursa İli 898.000.000,00 

46 16 19                   Osmangazi 898.000.000,00 

46 16 19 02                 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 14.517.000,00 

46 16 19 02 00               ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 14.517.000,00 

46 16 19 02 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 14.517.000,00 

46 16 19 02 00 01 01           Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali İşl 14.517.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01         Yasama ve yürütme organları hizmetleri 14.517.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05     MAHALLİ İDARELER 14.517.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.577.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 01 01 MEMURLAR 1.405.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 462.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 01 03 İŞÇİLER 330.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 01 05 DİĞER PERSONEL 1.380.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 540.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 02 01 MEMURLAR 190.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 90.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 02 03 İŞÇİLER 260.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.050.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 50.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 5.000.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 05   CARİ TRANSFERLER 5.350.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 5.000.000,00 

46 16 19 02 00 01 01 01   05 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 350.000,00 

46 16 19 04                 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 14.728.000,00 

46 16 19 04 00               İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 14.728.000,00 

46 16 19 04 00 06             İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 14.728.000,00 

46 16 19 04 00 06 02           Toplum Refahı Hizmetleri 14.728.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00         Toplum refahı hizmetleri 14.728.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 14.728.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 12.452.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 01 01 MEMURLAR 7.070.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 3.052.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 01 03 İŞÇİLER 2.330.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.975.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 02 01 MEMURLAR 910.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 600.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 02 03 İŞÇİLER 320.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

16 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 145.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 241.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 20.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 185.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 10.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 60.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 50.000,00 

46 16 19 04 00 06 02 00   05 06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 10.000,00 

46 16 19 05                 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 56.532.000,00 

46 16 19 05 00               İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 56.532.000,00 

46 16 19 05 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 56.532.000,00 

46 16 19 05 00 01 03           Genel Hizmetler 56.532.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01         Genel personel hizmetleri 56.532.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05     MAHALLİ İDARELER 56.532.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.687.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 01 01 MEMURLAR 2.220.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 502.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 01 03 İŞÇİLER 955.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 01 04 GEÇİCİ PERSONEL 10.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 750.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 02 01 MEMURLAR 360.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 110.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 02 03 İŞÇİLER 280.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 47.395.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 160.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 03 03 YOLLUKLAR 330.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 46.900.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 5.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 05   CARİ TRANSFERLER 4.700.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 05 01 GÖREV ZARARLARI 1.500.000,00 

46 16 19 05 00 01 03 01   05 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 3.200.000,00 

46 16 19 10                 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 8.702.000,00 

46 16 19 10 00               BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 8.702.000,00 

46 16 19 10 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 8.702.000,00 

46 16 19 10 00 01 03           Genel Hizmetler 8.702.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09         Diğer genel hizmetler 8.702.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05     MAHALLİ İDARELER 8.702.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

17 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 1.512.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 01 01 MEMURLAR 950.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 392.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 01 03 İŞÇİLER 170.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 315.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 02 01 MEMURLAR 140.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 90.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 02 03 İŞÇİLER 85.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.755.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 35.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 2.000.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 1.720.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 3.120.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 1.620.000,00 

46 16 19 10 00 01 03 09   05 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 1.500.000,00 

46 16 19 13                 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 8.322.000,00 

46 16 19 13 00               YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 8.322.000,00 

46 16 19 13 00 06             İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 8.322.000,00 

46 16 19 13 00 06 02           Toplum Refahı Hizmetleri 8.322.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00         Toplum refahı hizmetleri 8.322.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 8.322.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 5.372.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 01 01 MEMURLAR 2.740.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.232.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 01 03 İŞÇİLER 1.400.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 925.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 02 01 MEMURLAR 340.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 225.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 02 03 İŞÇİLER 360.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.025.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 2.000.000,00 

46 16 19 13 00 06 02 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 5.000,00 

46 16 19 17                 SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11.617.000,00 

46 16 19 17 00               SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11.617.000,00 

46 16 19 17 00 10             SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 11.617.000,00 

46 16 19 17 00 10 09           Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve Sosyal 11.617.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09         Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal 11.617.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

18 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 17 00 10 09 09   05     MAHALLİ İDARELER 11.617.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.857.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 01 01 MEMURLAR 565.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 792.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 01 03 İŞÇİLER 2.500.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 820.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 02 01 MEMURLAR 90.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 160.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 02 03 İŞÇİLER 450.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 120.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.840.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.500.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.990.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.000.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 350.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 05   CARİ TRANSFERLER 100.000,00 

46 16 19 17 00 10 09 09   05 05 04 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 100.000,00 

46 16 19 18                 KOORDİNASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 83.107.000,00 

46 16 19 18 00               KOORDİNASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 83.107.000,00 

46 16 19 18 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 40.652.000,00 

46 16 19 18 00 01 03           Genel Hizmetler 40.652.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09         Diğer genel hizmetler 40.652.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05     MAHALLİ İDARELER 40.652.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 5.742.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 01 01 MEMURLAR 1.990.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.022.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 01 03 İŞÇİLER 2.730.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.070.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 02 01 MEMURLAR 300.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 190.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 02 03 İŞÇİLER 580.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 29.140.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 200.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 14.060.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 40.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 10.890.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 2.800.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.150.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

19 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 4.700.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 4.650.000,00 

46 16 19 18 00 01 03 09   05 06 02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 50.000,00 

46 16 19 18 00 02             SAVUNMA HİZMETLERİ 705.000,00 

46 16 19 18 00 02 02           Sivil Savunma Hizmetleri 705.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00         Sivil savunma hizmetleri 705.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 705.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 705.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 195.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 100.000,00 

46 16 19 18 00 02 02 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 310.000,00 

46 16 19 18 00 03             KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 29.600.000,00 

46 16 19 18 00 03 09           Sınıflandırmaya Girmeyen Kamu Düzeni ve Güvenlik H 29.600.000,00 

46 16 19 18 00 03 09 09         Sınıflandırmaya girmeyen kamu düzeni ve güvenlik h 29.600.000,00 

46 16 19 18 00 03 09 09   05     MAHALLİ İDARELER 29.600.000,00 

46 16 19 18 00 03 09 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 29.600.000,00 

46 16 19 18 00 03 09 09   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 550.000,00 

46 16 19 18 00 03 09 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 29.050.000,00 

46 16 19 18 00 04              EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 150.000,00 

46 16 19 18 00 04 04           Madencilik, İmalat ve İnşaat Hizmetleri 150.000,00 

46 16 19 18 00 04 04 03         İnşaat işleri hizmetleri 150.000,00 

46 16 19 18 00 04 04 03   05     MAHALLİ İDARELER 150.000,00 

46 16 19 18 00 04 04 03   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 150.000,00 

46 16 19 18 00 04 04 03   05 03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 150.000,00 

46 16 19 18 00 05             ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 12.000.000,00 

46 16 19 18 00 05 03           Kirliliğin Azaltılması Hizmetleri 12.000.000,00 

46 16 19 18 00 05 03 00         Kirliliğin azaltılması hizmetleri 12.000.000,00 

46 16 19 18 00 05 03 00   05     MAHALLİ İDARELER 12.000.000,00 

46 16 19 18 00 05 03 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 12.000.000,00 

46 16 19 18 00 05 03 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 12.000.000,00 

46 16 19 19                 GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜLÜĞÜ 4.244.000,00 

46 16 19 19 00               GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜLÜĞÜ 4.244.000,00 

46 16 19 19 00 08             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 4.244.000,00 

46 16 19 19 00 08 01           Dinlenme ve Spor Hizmetleri 4.244.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00         Dinlenme ve spor hizmetleri 4.244.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05     MAHALLİ İDARELER 4.244.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 1.462.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

20 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 01 01 MEMURLAR 515.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 702.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 01 03 İŞÇİLER 245.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 307.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 02 01 MEMURLAR 90.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 130.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 02 03 İŞÇİLER 57.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 30.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.875.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 875.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 250.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 500.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 150.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 05   CARİ TRANSFERLER 500.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 05 03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 500.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 100.000,00 

46 16 19 19 00 08 01 00   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 100.000,00 

46 16 19 20                 KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4.464.000,00 

46 16 19 20 00               KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 4.464.000,00 

46 16 19 20 00 08             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 4.464.000,00 

46 16 19 20 00 08 02           Kültür Hizmetleri 4.464.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00         Kültür hizmetleri 4.464.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 4.464.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 1.402.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 01 01 MEMURLAR 695.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 182.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 01 03 İŞÇİLER 525.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 300.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 02 01 MEMURLAR 110.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 60.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 02 03 İŞÇİLER 130.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.762.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 532.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 210.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 750.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.200.000,00 

46 16 19 20 00 08 02 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 70.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

21 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 21                 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 554.000,00 

46 16 19 21 00               TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 554.000,00 

46 16 19 21 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 554.000,00 

46 16 19 21 00 01 03           Genel Hizmetler 191.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09         Diğer genel hizmetler 191.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05     MAHALLİ İDARELER 191.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 404.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 01 01 MEMURLAR 207.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 17.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 01 03 İŞÇİLER 180.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 150.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 02 01 MEMURLAR 50.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 10.000,00 

46 16 19 21 00 01 03 09   05 02 03 İŞÇİLER 90.000,00 

46 16 19 24                 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 12.622.000,00 

46 16 19 24 00               HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 12.622.000,00 

46 16 19 24 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 12.622.000,00 

46 16 19 24 00 01 03           Genel Hizmetler 12.622.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09         Diğer genel hizmetler 12.622.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05     MAHALLİ İDARELER 12.622.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 2.002.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 01 01 MEMURLAR 825.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 682.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 01 03 İŞÇİLER 495.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 385.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 02 01 MEMURLAR 110.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 130.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 02 03 İŞÇİLER 145.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.235.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 10.060.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 170.000,00 

46 16 19 24 00 01 03 09   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 5.000,00 

46 16 19 25                 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 13.417.000,00 

46 16 19 25 00               BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 13.417.000,00 

46 16 19 25 00 08             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 13.417.000,00 

46 16 19 25 00 08 03           Yayın ve Yayım Hizmetleri 13.417.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00         Yayın ve yayım hizmetleri 13.417.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05     MAHALLİ İDARELER 13.417.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

22 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 1.532.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 01 01 MEMURLAR 435.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 742.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 01 03 İŞÇİLER 355.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 365.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 02 01 MEMURLAR 80.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 150.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 02 03 İŞÇİLER 135.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 11.220.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.175.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 4.000.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 4.000.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 45.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 300.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 200.000,00 

46 16 19 25 00 08 03 00   05 06 02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 100.000,00 

46 16 19 27                 STRATEJİ GELİŞTİRME  MÜDÜRLÜĞÜ 1.414.000,00 

46 16 19 27 00               STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 1.414.000,00 

46 16 19 27 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.414.000,00 

46 16 19 27 00 01 03           Genel Hizmetler 1.414.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02         Genel planlama ve istatistik hizmetleri 1.414.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05     MAHALLİ İDARELER 1.414.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 992.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 01 01 MEMURLAR 650.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 342.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 180.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 02 01 MEMURLAR 110.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 70.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 242.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 32.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 205.000,00 

46 16 19 27 00 01 03 02   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 5.000,00 

46 16 19 30                 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7.784.000,00 

46 16 19 30 00               DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7.784.000,00 

46 16 19 30 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 7.784.000,00 

46 16 19 30 00 01 03           Genel Hizmetler 7.784.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09         Diğer genel hizmetler 7.784.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05     MAHALLİ İDARELER 7.784.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

23 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 1.397.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 01 01 MEMURLAR 760.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 302.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 01 03 İŞÇİLER 335.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 325.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 02 01 MEMURLAR 150.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 80.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 02 03 İŞÇİLER 95.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.012.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.730.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 452.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 680.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 150.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 2.050.000,00 

46 16 19 30 00 01 03 09   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 2.050.000,00 

46 16 19 32                 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 280.340.000,00 

46 16 19 32 00               FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 280.340.000,00 

46 16 19 32 00 04              EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 181.040.000,00 

46 16 19 32 00 04 04           Madencilik, İmalat ve İnşaat Hizmetleri 181.040.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03         İnşaat işleri hizmetleri 181.040.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05     MAHALLİ İDARELER 181.040.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 11.177.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 01 01 MEMURLAR 5.220.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 2.012.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 01 03 İŞÇİLER 3.945.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.970.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 02 01 MEMURLAR 680.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 350.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 02 03 İŞÇİLER 850.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 90.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.473.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 240.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 58.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 285.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 40.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 850.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 166.420.000,00 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 162.420.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

24 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 32 00 04 04 03   05 06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.000.000,00 

46 16 19 32 00 06             İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 76.785.000,00 

46 16 19 32 00 06 01           İskan İşleri ve Hizmetleri 74.905.000,00 

46 16 19 32 00 06 01 00         İskan işleri ve hizmetleri 74.905.000,00 

46 16 19 32 00 06 01 00   05     MAHALLİ İDARELER 74.905.000,00 

46 16 19 32 00 06 01 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 74.905.000,00 

46 16 19 32 00 06 01 00   05 06 04 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 74.905.000,00 

46 16 19 32 00 06 02           Toplum Refahı Hizmetleri 4.130.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00         Toplum refahı hizmetleri 4.130.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 4.130.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 120.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   06 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 15.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 1.760.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 1.110.000,00 

46 16 19 32 00 06 02 00   05 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 650.000,00 

46 16 19 32 00 08             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 22.500.000,00 

46 16 19 32 00 08 01           Dinlenme ve Spor Hizmetleri 22.500.000,00 

46 16 19 32 00 08 01 00         Dinlenme ve spor hizmetleri 22.500.000,00 

46 16 19 32 00 08 01 00   05     MAHALLİ İDARELER 22.500.000,00 

46 16 19 32 00 08 01 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 22.500.000,00 

46 16 19 32 00 08 01 00   05 06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 22.500.000,00 

46 16 19 32 00 10             SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01           Hastalık ve Malullük Yardım Hizmetleri 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01 02         Malullük yardım hizmetleri 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01 02 05       Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması Amacıyla Yapılacak Giderler 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01 02 05       MAHALLİ İDARELER 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01 02 05 05     MAHALLİ İDARELER 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01 02 05 05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.000,00 

46 16 19 32 00 10 01 02 05 05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 15.000,00 

46 16 19 33                 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 79.897.000,00 

46 16 19 33 00               MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 79.897.000,00 

46 16 19 33 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 79.897.000,00 

46 16 19 33 00 01 01           Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali İşl 79.897.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02         Finansal ve mali işler ve hizmetler 79.897.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05     MAHALLİ İDARELER 79.897.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 11.732.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

25 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 01 01 MEMURLAR 5.790.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 462.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 01 03 İŞÇİLER 5.480.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.110.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 02 01 MEMURLAR 900.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 110.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 02 03 İŞÇİLER 1.100.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.807.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 162.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 1.250.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 1.335.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 60.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 04   FAİZ  GİDERLERİ 8.000.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 04 02 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 8.000.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 05   CARİ TRANSFERLER 11.753.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 05 01 GÖREV ZARARLARI 975.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 05 08 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 10.778.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 09   YEDEK ÖDENEKLER 43.495.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 09 01 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 2.995.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 09 03 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 3.500.000,00 

46 16 19 33 00 01 01 02   05 09 06 YEDEK ÖDENEK 37.000.000,00 

46 16 19 34                 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 63.923.000,00 

46 16 19 34 00               PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 63.923.000,00 

46 16 19 34 00 08             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 63.923.000,00 

46 16 19 34 00 08 01           Dinlenme ve Spor Hizmetleri 63.923.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00         Dinlenme ve spor hizmetleri 63.923.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05     MAHALLİ İDARELER 63.923.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 5.853.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 01 01 MEMURLAR 1.940.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.672.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 01 03 İŞÇİLER 2.241.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 1.005.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 02 01 MEMURLAR 255.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 290.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 02 03 İŞÇİLER 460.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.760.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.120.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.175.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

26 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 39.100.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 165.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 200.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 6.305.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 5.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 06 02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 200.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 0,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.500.000,00 

46 16 19 34 00 08 01 00   05 06 06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.600.000,00 

46 16 19 35                 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 184.644.000,00 

46 16 19 35 00               TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 184.644.000,00 

46 16 19 35 00 05             ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 184.644.000,00 

46 16 19 35 00 05 01           Atık Yönetimi Hizmetleri 184.644.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00         Atık yönetimi hizmetleri 184.644.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05     MAHALLİ İDARELER 184.644.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 1.722.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 01 01 MEMURLAR 1.025.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 222.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 01 03 İŞÇİLER 475.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 335.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 02 01 MEMURLAR 170.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 50.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 02 03 İŞÇİLER 25.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 90.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 180.587.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 180.560.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 15.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 2.000.000,00 

46 16 19 35 00 05 01 00   05 06 02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.000.000,00 

46 16 19 37                 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.367.000,00 

46 16 19 37 00               YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5.367.000,00 

46 16 19 37 00 01             GENEL KAMU HİZMETLERİ 5.367.000,00 

46 16 19 37 00 01 01           Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali İşl 5.367.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01         Yasama ve yürütme organları hizmetleri 5.367.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05     MAHALLİ İDARELER 5.367.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.667.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 01 01 MEMURLAR 1.245.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

27 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 322.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 01 03 İŞÇİLER 1.300.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 01 05 DİĞER PERSONEL 800.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 640.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 02 01 MEMURLAR 210.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 80.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 02 03 İŞÇİLER 350.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.060.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 750.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 300.000,00 

46 16 19 37 00 01 01 01   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 10.000,00 

46 16 19 38                 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 19.347.000,00 

46 16 19 38 00               ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 19.347.000,00 

46 16 19 38 00 03             KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 19.347.000,00 

46 16 19 38 00 03 09           Sınıflandırmaya Girmeyen Kamu Düzeni ve Güvenlik H 19.347.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09         Sınıflandırmaya girmeyen kamu düzeni ve güvenlik h 19.347.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05     MAHALLİ İDARELER 19.347.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 16.287.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 01 01 MEMURLAR 12.900.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 17.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 01 03 İŞÇİLER 3.370.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.620.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 02 01 MEMURLAR 1.930.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 10.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 02 03 İŞÇİLER 680.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 440.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 330.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 30.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 30.000,00 

46 16 19 38 00 03 09 09   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 50.000,00 

46 16 19 40                 KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 7.594.000,00 

46 16 19 40 00               KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 7.594.000,00 

46 16 19 40 00 06             İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 7.594.000,00 

46 16 19 40 00 06 02           Toplum Refahı Hizmetleri 7.594.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00         Toplum refahı hizmetleri 7.594.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 7.594.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.882.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 01 01 MEMURLAR 2.165.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

28 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 342.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 01 03 İŞÇİLER 1.375.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 790.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 02 01 MEMURLAR 330.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 80.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 02 03 İŞÇİLER 195.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 185.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 572.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 550.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 2.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 2.350.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 06 03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 300.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 06 05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.800.000,00 

46 16 19 40 00 06 02 00   05 06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 250.000,00 

46 16 19 42                 TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 7.870.000,00 

46 16 19 42 00               TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 7.870.000,00 

46 16 19 42 00 08             DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 7.870.000,00 

46 16 19 42 00 08 02           Kültür Hizmetleri 7.870.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00         Kültür hizmetleri 7.870.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05     MAHALLİ İDARELER 7.870.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.587.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 01 01 MEMURLAR 1.115.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 1.022.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 01 03 İŞÇİLER 1.450.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 715.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 02 01 MEMURLAR 200.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 180.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 02 03 İŞÇİLER 270.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 02 04 GEÇİCİ PERSONEL 65.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 3.078.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.252.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03 04 GÖREV GİDERLERİ 65.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 305.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 50.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 586.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 820.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 05   CARİ TRANSFERLER 20.000,00 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

29 
 

 

KURUMSAL 
SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 
SINIFLANDIRMA 

FİN. 
 

TİPİ 

EKO. 
 

 SINIF. AÇIKLAMA 

2022 YILI BÜTÇE 
ÖDENEĞİ 

 
(TL) 

I II III IV V I II III IV I I II 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 05 06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 20.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 06   SERMAYE GİDERLERİ 370.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 370.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 07   SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 

46 16 19 42 00 08 02 00   05 07 01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 

46 16 19 46                 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 6.994.000,00 

46 16 19 46 00               ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 6.994.000,00 

46 16 19 46 00 04              EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 6.994.000,00 

46 16 19 46 00 04 02           Tarım, Ormancılık, Balıkçılık ve Avcılık Hizmetler 6.994.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01         Tarım hizmetleri 6.994.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05     MAHALLİ İDARELER 6.994.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 01   PERSONEL GİDERLERİ 3.657.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 01 01 MEMURLAR 1.900.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 01 02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 17.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 01 03 İŞÇİLER 1.740.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 660.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 02 01 MEMURLAR 300.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 10.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 02 03 İŞÇİLER 350.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.677.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 142.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.373.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 03 05 HİZMET ALIMLARI 25.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 03 07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM Gİ 127.000,00 

46 16 19 46 00 04 02 01   05 03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 

TOPLAM  898.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

ÖDENEK CETVELİ - A 



 

30 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA 2022 YILI GELİR TAHMİNİ 

I II III IV 

01       Vergi Gelirleri 291.401.000,00 

01 02     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler  205.400.000,00 

01 02 09   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 205.400.000,00 

01 02 09 51 Bina Vergisi 165.000.000,00 

01 02 09 52 Arsa Vergisi 40.000.000,00 

01 02 09 53 Arazi Vergisi 400.000,00 

01 02 09 54 Çevre Temizlik Vergisi 0,00 

01 03     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 62.675.000,00 

01 03 02   Özel Tüketim Vergisi 41.300.000,00 

01 03 02 51 Haberleşme Vergisi 1.300.000,00 

01 03 02 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 10.000.000,00 

01 03 02 53 İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 30.000.000,00 

01 03 09   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 9.505.000,00 

01 03 09 52 Yangın Sigortası Vergisi 5.000,00 

01 03 09 53 İlan ve Reklam Vergisi 7.000.000,00 

01 03 09 54 Biletle Girilen Yerlere Ait Eğlence Vergisi 2.000.000,00 

01 03 09 55 Biletle Girilmeyen Yerlere Ait Eğlence Vergisi 770.000,00 

01 03 09 56 Müşterek Bahislere Ait Eğlence Vergisi 3.000.000,00 

01 03 09 57 Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisi   0,00 

01 03 09 58 
İşyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik 
Vergisi  

8.000.000,00 

01 06     Harçlar 23.325.000,00 

01 06 09   Diğer Harçlar 23.325.000,00 

01 06 09 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 1.000,00 

01 06 09 53 İşgal Harcı 10.000.000,00 

01 06 09 54 İşyeri Açma İzni Harcı 600.000,00 

01 06 09 55 Kaynak Suları Harcı 100.000,00 

01 06 09 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 60.000,00 

01 06 09 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 3.000,00 

01 06 09 58 Tellallık Harcı 1.000,00 

01 06 09 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 4.000.000,00 

01 06 09 61 İşyerlerine Ait Yapı Kullanma İzni Harcı 5.000,00 

01 06 09 62 Konutlara Ait Bina İnşaat Harcı   3.000.000,00 

01 06 09 63 İşyerlerine Ait Bina İnşaat Harcı 1.700.000,00 

01 06 09 64 Kayıt ve Suret Harcı 1.000,00 

01 06 09 65 Parselasyon Harcı  100.000,00 

01 06 09 66 İfraz ve Tevhit Harcı 250.000,00 

01 06 09 67 Plan ve Proje Tasdik Harcı 2.000,00 

01 06 09 68 Zemin Açma ve Toprak Hafriyatı Harcı 2.000,00 

 

  

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI – B CETVELİ 



 

31 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA 2022 YILI GELİR TAHMİNİ 

I II III IV 

01 06 09 69 Altyapı Kazı İzni Harcı 1.000.000,00 

01 06 09 99 Diğer Harçlar 2.500.000,00 

01 09     Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 1.000,00 

01 09 09   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler  1.000,00 

01 09 09 99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler  1.000,00 

03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 110.641.000,00 

03 01     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 94.805.000,00 

03 01 01   Mal Satış Gelirleri 1.200.000,00 

03 01 01 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 600.000,00 

03 01 01 12 Aile Cüzdanı Satış Bedeli 500.000,00 

03 01 01 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 100.000,00 

03 01 02   Hizmet Gelirleri 93.605.000,00 

03 01 02 02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 400.000,00 

03 01 02 13 Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri 100.000,00 

03 01 02 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 92.000.000,00 

03 01 02 56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 5.000,00 

03 01 02 57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 1.000.000,00 

03 01 02 99 Diğer hizmet gelirleri 100.000,00 

03 04     Kurumlar Hasılatı 10.000,00 

03 04 05   Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 10.000,00 

03 04 05 58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 5.000,00 

03 04 05 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 5.000,00 

03 06     Kira Gelirleri 8.826.000,00 

03 06 01   Taşınmaz Kiraları 8.825.000,00 

03 06 01 01 Lojman Kira Gelirleri 5.000,00 

03 06 01 02 Ecrimisil Gelirleri 2.000.000,00 

03 06 01 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 20.000,00 

03 06 01 04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 800.000,00 

03 06 01 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 6.000.000,00 

03 06 02   Taşınır Kiraları 1.000,00 

03 06 02 01 Taşınır Kira Gelirleri 1.000,00 

03 09     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.000.000,00 

03 09 09   Diğer Gelirler 7.000.000,00 

03 09 09 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.000.000,00 

04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 13.401.000,00 

04 01     Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 100.000,00 

04 01 01   Cari 100.000,00 

04 01 01 99 Yurtdışından Alınan Diğer Bağış ve Yardımlar 100.000,00 

04 02     Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan 1.000,00 

 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI – B CETVELİ 



 

32 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA 2022 YILI GELİR TAHMİNİ 

I II III IV 

04 02 01   Cari 1.000,00 

04 02 01 99 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alı 1.000,00 

04 04     Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla 13.200.000,00 

04 04 01   Cari 13.200.000,00 

04 04 01 01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 10.000.000,00 

04 04 01 02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 200.000,00 

04 04 01 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 3.000.000,00 

04 05     Proje Yardımları 100.000,00 

04 05 01   Cari 100.000,00 

04 05 01 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları  100.000,00 

05       Diğer Gelirler 416.527.000,00 

05 01     Faiz Gelirleri 8.118.000,00 

05 01 08   Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 28.000,00 

05 01 08 01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 28.000,00 

05 01 09   Diğer Faizler 8.090.000,00 

05 01 09 03 Mevduat Faizleri 8.000.000,00 

05 01 09 99 Diğer Faizler 90.000,00 

05 02     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 379.485.000,00 

05 02 02   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 375.000.000,00 

05 02 02 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 360.000.000,00 

05 02 02 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 15.000.000,00 

05 02 04   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 205.000,00 

05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 5.000,00 

05 02 04 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 100.000,00 

05 02 04 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 100.000,00 

05 02 08   Mahalli İdarelere Ait Paylar 1.280.000,00 

05 02 08 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 30.000,00 

05 02 08 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 250.000,00 

05 02 08 54 Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe Belediyel 1.000.000,00 

05 02 09   Diğer Paylar 3.000.000,00 

05 02 09 99 Diğer Paylar  3.000.000,00 

05 03     Para Cezaları 25.703.000,00 

05 03 02   İdari Para Cezaları 4.000.000,00 

05 03 02 99 Diğer İdari Para Cezaları 4.000.000,00 

05 03 04   Vergi Cezaları 15.702.000,00 

05 03 04 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 3.000.000,00 

05 03 04 12 6736 sayılı Kanun Kapsamında TÜFE/ÜFE Tutarı 1.000.000,00 

05 03 04 13 6736 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 1.000.000,00 

05 03 04 18 7143 sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 1.000.000,00 

 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI – B CETVELİ 



 

33 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA 2022 YILI GELİR TAHMİNİ 

I II III IV 

05 03 04 19 7143 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 500.000,00 

05 03 04 22 7256 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 1.000,00 

05 03 04 23 7256 sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 1.000.000,00 

05 03 04 24 7256 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 1.000.000,00 

05 03 04 25 7326 sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 1.000,00 

05 03 04 26 7326 sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 100.000,00 

05 03 04 27 7326 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 100.000,00 

05 03 04 99 Diğer Vergi Cezaları 7.000.000,00 

05 03 09   Diğer Para Cezaları 6.001.000,00 

05 03 09 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak G 1.000,00 

05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 6.000.000,00 

05 09     Diğer Çeşitli Gelirler 3.221.000,00 

05 09 01   Diğer Çeşitli Gelirler 3.221.000,00 

05 09 01 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 100.000,00 

05 09 01 02 İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 1.000,00 

05 09 01 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 20.000,00 

05 09 01 06 Kişilerden Alacaklar 100.000,00 

05 09 01 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 3.000.000,00 

06       Sermaye Gelirleri 39.145.000,00 

06 01     Taşınmaz Satış Gelirleri 39.100.000,00 

06 01 01   Lojman Satış Gelirleri 100.000,00 

06 01 01 01 Lojman Satış Gelirleri 100.000,00 

06 01 03   Diğer Bina Satış Gelirleri 33.000.000,00 

06 01 03 01 Diğer Bina Satış Gelirleri 33.000.000,00 

06 01 04   Arazi Satışı 2.000.000,00 

06 01 04 01 Arazi Satışı 2.000.000,00 

06 01 05   Arsa Satışı 4.000.000,00 

06 01 05 01 Arsa Satışı 4.000.000,00 

06 02     Taşınır Satış Gelirleri 45.000,00 

06 02 01   Taşınır Satış Gelirleri 5.000,00 

06 02 01 01 Taşınır Satış Gelirleri 5.000,00 

06 02 02   Taşıt Satış Gelirleri 30.000,00 

06 02 02 01 Taşıt Satış Gelirleri 30.000,00 

06 02 09   Diğer Taşınır Satış Gelirleri 10.000,00 

06 02 09 99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 10.000,00 

09       Red ve İadeler (-) 1.230.000,00 

09 01     Vergi Gelirleri 650.000,00 

09 01 02   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler  550.000,00 

 

 

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI – B CETVELİ 



 

34 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA 2022 YILI GELİR TAHMİNİ 

I II III IV 

09 01 02 09 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 550.000,00 

09 01 06   Harçlar 100.000,00 

09 01 06 09 Diğer Harçlar 100.000,00 

09 03     Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 40.000,00 

09 03 01   Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 30.000,00 

09 03 01 01 Mal Satış Gelirleri 10.000,00 

09 03 01 02 Hizmet Gelirleri 20.000,00 

09 03 09   Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.000,00 

09 03 09 09 Diğer Gelirler 10.000,00 

09 05     Diğer Gelirler 540.000,00 

09 05 01   Faiz Gelirleri 10.000,00 

09 05 01 08 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 5.000,00 

09 05 01 09 Diğer Faizler 5.000,00 

09 05 02   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 5.000,00 

09 05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları 5.000,00 

09 05 03   Para Cezaları 525.000,00 

09 05 03 02 İdari Para Cezaları 15.000,00 

09 05 03 04 Vergi Cezaları 10.000,00 

09 05 03 09 Diğer Para Cezaları 500.000,00 

TOPLAM   869.885.000,00 

 

  

GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI – B CETVELİ 



 

35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DİĞER GELİRLER; 
416.527.000,00; 

48%

TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ; 
110.641.000,00; 13%

SERMAYE 
GELİRLERİ; 

39.145.000,00; 4%

VERGİ GELİRLERİ; 
291.401.000,00; 

33%

ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER; 

13.401.000,00; 2%

RED VE İADELER; -
1.230.000,00; 0%

2022 MALİ YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMA I.DÜZEYDE BÜTÇE İLE TAHMİN EDİLEN GELİR 



 

36 
 

 

FİNANSMANIN 
KODU AÇIKLAMA 2022 YILI BÜTÇESİ 

I II III IV 

01       İÇ BORÇLANMA 28.115.000,00 

  9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 28.115.000,00 

    51   İLLER BANKASI 17.850.000,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 40.000.000,00 

      02 ÖDEME(-) -22.150.000,00 

    52   DİĞER BANKALARDAN 10.265.000,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 20.000.000,00 

      02 ÖDEME(-) -9.735.000,00 

    53   DİĞER 0,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 0,00 

      02 ÖDEME(-) 0,00 

02       DIŞ BORÇLANMA 0,00 

  9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00 

    51     0,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 0,00 

      02 ÖDEME(-) 0,00 

  GENEL TOPLAM 28.115.000,00 

FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ 



 

37 
 

  

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

I II III IV 

01       VERGİ GELİRLERİ   

01 02     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler    

01 02 09   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler   

01 02 09 51 Bina Vergisi   

01 02 09 52 Arsa Vergisi   

01 02 09 53 Arazi Vergisi   

01 02 09 54 Çevre Temizlik Vergisi   

01 03     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri   

01 03 02   Özel Tüketim Vergisi   

01 03 02 51 Haberleşme Vergisi   

01 03 02 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi   

01 03 09   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri   

01 03 09 51 Eğlence Vergisi 2464 S.K.17-22.mad., 5216 S.K. 23/d Mad. 

01 03 09 52 Yangın Sigortası Vergisi 2464 S.K.40-44.Mad. 

01 03 09 53 İlan ve Reklam Vergisi 2464 S.K.12-16.Mad.+5216 S.K. 23/e Mad. 

01 06     Harçlar   

01 06 09   Diğer Harçlar   

01 06 09 51 Bina İnşaat Harcı 2464 S.K. Ek Madde 1-6 

01 06 09 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 2464 S.K. 72-75 Mad. 

01 06 09 53 İşgal Harcı 2464 S.K. 52-57 Mad. 

01 06 09 54 İşyeri Açma İzni Harcı 2464 S.K. 81. Mad. 

01 06 09 55 Kaynak Suları Harcı 2464 S.K. 63-66 Mad. 

01 06 09 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 2464 S.K. 76-78 Mad. 

01 06 09 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 2464 S.K. 58-62 Mad. 

01 06 09 58 Tellallık Harcı 2464 S.K. 67-71. Mad. 

01 06 09 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 2464 S.K. 80, 84. Mad. 

01 06 09 99 Diğer Harçlar 2464 S.K. 80-84. Mad. 

01 09 09 99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler    

03       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ   

03 01     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri   

03 01 01   Mal Satış Gelirleri   

03 01 01 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/o Mad., 4734 S.K. 28. Mad. 

03 01 01 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/o Mad. 

03 01 02   Hizmet Gelirleri   

03 01 02 02 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 2464 S.K. 97. Mad. 

03 01 02 13 Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri 2464 S.K. 97. Mad. 

03 01 02 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

03 01 02 56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

03 01 02 57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 2464 S.K. 97. Mad. 

03 01 02 99 Diğer hizmet gelirleri 2464 S.K. 97. Mad. 

03 04     Kurumlar Hasılatı   

03 04 05   Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı   

03 04 05 58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 5216 S.K. 23/o Mad. 

03 04 05 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 5216 S.K. 23/o Mad. 

03 06     Kira Gelirleri   

03 06 01   Taşınmaz Kiraları   

03 06 01 01 Lojman Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

03 06 01 02 Ecrimisil Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

03 06 01 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

03 06 01 04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

03 06 01 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

03 06 02 01 Taşınır Kira Gelirleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

03 09 09   Diğer Gelirler   

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI - C CETVELİ 



 

38 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

I II III IV 

03 09 09 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5216 S.K. 23/o Mad. 

04       ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER   

04 01     Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar   

04 01 01   Cari   

04 01 01 99 Yurtdışından Alınan Diğer Bağış ve Yardımlar 5216 S.K. 23/n Mad. 

04 02     Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yard.   

04 02 01   Cari   

04 02 01 99 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan bağış ve yardımlar 5216 S.K. 23/ i Mad. 

04 04     Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar   

04 04 01   Cari   

04 04 01 01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 5216 S.K. 23/n Mad. 

04 04 01 02 Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar 5216 S.K. 23/n Mad. 

04 04 01 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar   

04 05     Proje Yardımları   

04 05 01   Cari   

04 05 01 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları  5216 S.K. 23/ i Mad. 

05       DİĞER GELİRLER   

05 01     Faiz Gelirleri   

05 01 08   Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri   

05 01 08 01 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 213 S.K.112.Mad. 

05 01 09   Diğer Faizler   

05 01 09 03 Mevduat Faizleri 5216 S.K. 23/h Mad. 

05 01 09 99 Diğer Faizler 5216 S.K. 23/h Mad. 

05 02     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar   

05 02 02   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar   

05 02 02 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 5779 S.K. 2. Mad. ve 5. Mad. 

05 02 02 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 2464 S.K. mük. 44. mad. 

05 02 04   Kamu Harcamalarına Katılma Payları   

05 02 04 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K. 87. mad., 5216 S.K. 23/g Mad. 

05 02 04 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 2464 S.K. 86. mad., 5216 S.K. 23/g Mad. 

05 02 04 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 5216 S.K. 23/o Mad. 

05 02 08   Mahalli İdarelere Ait Paylar   

05 02 08 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 2464 S.K. Mükerrer 97. mad. 

05 02 08 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 2464 S.K. Mükerrer 97. mad. 

05 02 08 54 Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe Belediyelerine Ait Paylar   

05 02 09   Diğer Paylar   

05 02 09 99 Diğer Paylar  5216 S.K. 23/o Mad. 

05 03     Para Cezaları   

05 03 02   İdari Para Cezaları   

05 03 02 99 Diğer İdari Para Cezaları 
5326 S.K., 2872 S.K., 3194 S.K., 5216 S.K. 23/h 
Mad. 

05 03 04   Vergi Cezaları   

05 03 04 01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 6183 S.K. 51. Mad. 

05 03 04 12 6736 sayılı Kanun Kapsamında TÜFE/ÜFE Tutarı   

05 03 04 13 6736 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı   

05 03 04 18 7143 sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı   

05 03 04 19 7143 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı   

05 03 04 99 Diğer Vergi Cezaları 213 S.K. 344, 352. Mad. 

05 03 09   Diğer Para Cezaları   

05 03 09 02 
Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak Gecikme 
Zammı 

6183 S.K. 51. Mad. 

05 03 09 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 5216 S.K. 23/h Mad. 

  

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI - C CETVELİ 



 

39 
 

 

GELİRİN KODU 
AÇIKLAMA YASAL DAYANAĞI 

I II III IV 

05 09     Diğer Çeşitli Gelirler   

05 09 01   Diğer Çeşitli Gelirler   

05 09 01 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 5216 S.K. 23/o Mad. 

05 09 01 02 İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 5216 S.K. 23/o Mad. 

05 09 01 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 5216 S.K. 23/o Mad. 

05 09 01 06 Kişilerden Alacaklar 5216 S.K. 23/o Mad. 

05 09 01 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 5216 S.K. 23/o Mad. 

06       SERMAYE GELİRLERİ   

06 01     Taşınmaz Satış Gelirleri   

06 01 01   Lojman Satış Gelirleri   

06 01 01 01 Lojman Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/l Mad. 

06 01 03   Diğer Bina Satış Gelirleri   

06 01 03 01 Diğer Bina Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/l Mad. 

06 01 04   Arazi Satışı   

06 01 04 01 Arazi Satışı 5216 S.K. 23/l Mad. 

06 01 05   Arsa Satışı   

06 01 05 01 Arsa Satışı 5216 S.K. 23/l Mad. 

06 02     Taşınır Satış Gelirleri   

06 02 01   Taşınır Satış Gelirleri   

06 02 01 01 Taşınır Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/l Mad. 

06 02 02   Taşıt Satış Gelirleri   

06 02 02 01 Taşıt Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/l Mad. 

06 02 09   Diğer Taşınır Satış Gelirleri   

06 02 09 99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 5216 S.K. 23/l Mad. 

09       RED VE İADELER (-)   

09 01     Vergi Gelirleri   

09 01 02   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler    

09 01 02 09 Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler   

09 01 06   Harçlar   

09 01 06 09 Diğer Harçlar   

09 03     Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

09 03 01   Mal ve Hizmet Satış Gelirleri   

09 03 01 01 Mal Satış Gelirleri   

09 03 01 02 Hizmet Gelirleri   

09 03 09   Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

09 03 09 09 Diğer Gelirler   

09 05     Diğer Gelirler   

09 05 01   Faiz Gelirleri   

09 05 01 08 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri   

09 05 01 09 Diğer Faizler   

09 05 02   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar   

09 05 02 04 Kamu Harcamalarına Katılma Payları   

09 05 03   Para Cezaları   

09 05 03 02 İdari Para Cezaları   

09 05 03 04 Vergi Cezaları   

09 05 03 09 Diğer Para Cezaları   

 

 

  

GELİRLERİN YASAL DAYANAĞI - C CETVELİ 



 

40 
 

 

GİDER KODU 
AÇIKLAMALAR 2022 YILI TAHMİNİ 2023 YILI TAHMİNİ 2024 YILI TAHMİNİ 

I II 

01   PERSONEL GİDERLERİ 106.954.000,00 127.275.260,00 154.003.064,60 

  01 MEMURLAR 54.327.000,00 64.649.130,00 78.225.447,30 

  02 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 16.511.000,00 19.648.090,00 23.774.188,90 

  03 İŞÇİLER 33.926.000,00 40.371.940,00 48.850.047,40 

  04 GEÇİCİ PERSONEL 10.000,00 11.900,00 14.399,00 

  05 DİĞER PERSONEL 2.180.000,00 2.594.200,00 3.138.982,00 

02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 19.252.000,00 22.909.880,00 27.720.954,80 

  01 MEMURLAR 8.005.000,00 9.525.950,00 11.526.399,50 

  02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.255.000,00 3.873.450,00 4.686.874,50 

  03 İŞÇİLER 7.267.000,00 8.647.730,00 10.463.753,30 

  04 GEÇİCİ PERSONEL 725.000,00 862.750,00 1.043.927,50 

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 410.836.000,00 488.894.840,00 591.562.756,40 

  01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.352.000,00 3.988.880,00 4.826.544,80 

  02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 41.517.000,00 49.405.230,00 59.780.328,30 

  03 YOLLUKLAR 330.000,00 392.700,00 475.167,00 

  04 GÖREV GİDERLERİ 11.945.000,00 14.214.550,00 17.199.605,50 

  05 HİZMET ALIMLARI 332.507.000,00 395.683.330,00 478.776.829,30 

  06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 10.750.000,00 12.792.500,00 15.478.925,00 

  07 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 7.190.000,00 8.556.100,00 10.352.881,00 

  08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.245.000,00 3.861.550,00 4.672.475,50 

04   FAİZ  GİDERLERİ 8.000.000,00 9.520.000,00 11.519.200,00 

  02 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 8.000.000,00 9.520.000,00 11.519.200,00 

05   CARİ TRANSFERLER 22.423.000,00 26.683.370,00 32.286.877,70 

  01 GÖREV ZARARLARI 2.475.000,00 2.945.250,00 3.563.752,50 

  03 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 8.700.000,00 10.353.000,00 12.527.130,00 

  04 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 100.000,00 119.000,00 143.990,00 

  06 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 370.000,00 440.300,00 532.763,00 

  08 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 10.778.000,00 12.825.820,00 15.519.242,20 

06   SERMAYE GİDERLERİ 286.940.000,00 341.458.600,00 413.164.906,00 

  01 MAMUL MAL ALIMLARI 10.105.000,00 12.024.950,00 14.550.189,50 

  02 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.350.000,00 2.796.500,00 3.383.765,00 

  03 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 2.500.000,00 2.975.000,00 3.599.750,00 

  04 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 74.905.000,00 89.136.950,00 107.855.709,50 

  05 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 191.230.000,00 227.563.700,00 275.352.077,00 

  06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.600.000,00 1.904.000,00 2.303.840,00 

  07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.250.000,00 5.057.500,00 6.119.575,00 

07   SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 119.000,00 143.990,00 

  01 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 100.000,00 119.000,00 143.990,00 

09   YEDEK ÖDENEKLER 43.495.000,00 51.759.050,00 62.628.450,50 

  01 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 2.995.000,00 3.564.050,00 4.312.500,50 

  03 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 3.500.000,00 4.165.000,00 5.039.650,00 

  06 YEDEK ÖDENEK 37.000.000,00 44.030.000,00 53.276.300,00 

TOPLAM 898.000.000,00 1.068.620.000,00 1.293.030.200,00 

ÇOK YILLI GİDER BÜTÇESİ 



 

41 
 

 

 

 

2022-2024 YILLARI EKONOMİK SINIFLANDIRMA I.DÜZEYDE BÜTÇE ÖDENEKLERİ 

 



 

42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İZLEYEN İKİ YILDAN 2023 BÜTÇE TEKLİFİ 

K
O

D
U

 
A

Ç
IK

LA
M

A
 

0
1

 
0

2
 

0
3

 
0

4
 

0
5

 
0

6
 

0
7

 
0

8
 

0
9

 

TO
P

LA
M

 
P

ER
SO

N
EL

 
G

İD
ER

LE
R

İ 
SO

S.
G

Ü
V

. 
D

EV
.P

R
İM

.G
İD

. 
M

A
L 

V
E 

H
İZ

M
ET

 
A

LI
M

 G
İD

ER
LE

R
İ 

FA
İZ

 
G

İD
ER

LE
R

İ 
C

A
R

İ 
TR

A
N

SF
ER

LE
R

 
SE

R
M

A
Y

E 
G

İD
ER

LE
R

İ 
SE

R
M

A
Y

E 
TR

A
N

SF
ER

LE
R

İ 
B

O
R

Ç
 

V
ER

M
E 

Y
ED

EK
 

Ö
D

EN
EK

LE
R

 

0
1

 
G

EN
EL

 K
A

M
U

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
4

1
.3

0
7

.2
8

0
,0

0 
7

.6
9

3
.3

5
0

,0
0 

1
2

3
.3

9
8.

2
4

0,
0

0 
9

.5
2

0
.0

0
0

,0
0 

2
5

.9
4

5
.5

7
0

,0
0 

1
1

.7
4

5
.3

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

5
1

.7
5

9
.0

5
0

,0
0 

2
7

1
.3

6
8.

7
9

0,
0

0 

0
2

 
SA

V
U

N
M

A
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

0
,0

0 
0

,0
0 

8
3

8
.9

5
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

8
3

8
.9

5
0,

0
0 

0
3

 
K

A
M

U
 D

Ü
ZE

N
İ V

E 
G

Ü
V

EN
Lİ

K
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
1

9
.3

8
1

.5
3

0
,0

0 
3

.1
1

7
.8

0
0

,0
0 

3
5

.7
4

7
.6

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

5
8

.2
4

6
.9

3
0

,0
0 

0
4

 
 E

K
O

N
O

M
İK

 İŞ
LE

R
 V

E 
H

İZ
M

ET
LE

R
 

1
7

.6
5

2
.4

6
0

,0
0 

3
.1

2
9

.7
0

0
,0

0 
5

.1
1

7
.0

0
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
9

8
.0

3
9.

8
0

0,
0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
2

3
.9

3
8.

9
6

0,
0

0 

0
5

 
Ç

EV
R

E 
K

O
R

U
M

A
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

2
.0

4
9

.1
8

0
,0

0 
3

9
8

.6
5

0,
0

0 
2

2
9

.1
7

8.
5

3
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
.3

8
0

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
3

4
.0

0
6.

3
6

0,
0

0 

0
6

 
İS

K
A

N
 V

E 
TO

P
LU

M
 R

EF
A

H
I 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
2

5
.8

3
0

.1
4

0
,0

0 
4

.3
9

1
.1

0
0

,0
0 

3
.5

2
0

.0
2

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
9

4
.0

9
9

.2
5

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
2

7
.8

4
0.

5
1

0,
0

0 

0
7

 
SA

Ğ
LI

K
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0
  

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0
  

0
8

 
D

İN
LE

N
M

E,
 K

Ü
LT

Ü
R

 V
E 

D
İN

 
H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

1
6

.4
6

4
.8

4
0

,0
0 

3
.2

0
3

.4
8

0
,0

0 
8

2
.9

3
7

.0
5

0
,0

0 
0

,0
0 

6
1

8
.8

0
0,

0
0 

3
5

.1
9

4
.2

5
0

,0
0 

1
1

9
.0

0
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
3

8
.5

3
7.

4
2

0,
0

0 

1
0

 
SO

SY
A

L 
G

Ü
V

EN
Lİ

K
 V

E 
SO

SY
A

L 
YA

R
D

IM
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

4
.5

8
9

.8
3

0
,0

0 
9

7
5

.8
0

0,
0

0 
8

.1
5

7
.4

5
0

,0
0 

0
,0

0 
1

1
9

.0
0

0,
0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

3
.8

4
2

.0
8

0
,0

0 

To
p

la
m

 
1

2
7

.2
7

5.
2

6
0

,0
0 

2
2

.9
0

9
.8

8
0

,0
0 

4
8

8
.8

9
4.

8
4

0
,0

0 
9

.5
2

0
.0

0
0

,0
0 

2
6

.6
8

3
.3

7
0

,0
0 

3
4

1
.4

5
8.

6
0

0
,0

0 
1

1
9

.0
0

0
,0

0 
0

,0
0

 
5

1
.7

5
9

.0
5

0
,0

0 
1

.0
6

8
.6

2
0

.0
00

,0
0 

 



 

43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONKSİYONEL VE EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İZLEYEN İKİ YILDAN 2024 BÜTÇE TEKLİFİ 

K
O

D
U

 
A

Ç
IK

LA
M

A
 

0
1

 
0

2
 

0
3

 
0

4
 

0
5

 
0

6
 

0
7

 
0

8
 

0
9

 

TO
P

LA
M

 
P

ER
SO

N
EL

 
G

İD
ER

LE
R

İ 
SO

S.
G

Ü
V

. 
D

EV
.P

R
İM

.G
İD

. 
M

A
L 

V
E 

H
İZ

M
ET

 
A

LI
M

 G
İD

ER
LE

R
İ 

FA
İZ

 
G

İD
ER

LE
R

İ 
C

A
R

İ 
TR

A
N

SF
ER

LE
R

 
SE

R
M

A
Y

E 
G

İD
ER

LE
R

İ 
SE

R
M

A
Y

E 
TR

A
N

SF
ER

LE
R

İ 
B

O
R

Ç
 

V
ER

M
E 

Y
ED

EK
 

Ö
D

EN
EK

LE
R

 

0
1

 
G

EN
EL

 K
A

M
U

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
4

9
.9

8
1

.8
0

8
,8

0 
9

.3
0

8
.9

5
3

,5
0 

1
4

9
.3

1
1.

8
7

0,
4

0 
1

1
.5

1
9

.2
0

0
,0

0 
3

1
.3

9
4

.1
3

9
,7

0 
1

4
.2

1
1

.8
1

3
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
6

2
.6

2
8

.4
5

0
,5

0 
3

2
8

.3
5

6.
2

3
5,

9
0 

0
2

 
SA

V
U

N
M

A
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
.0

1
5

.1
2

9
,5

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

.0
1

5
.1

2
9

,5
0 

0
3

 
K

A
M

U
 D

Ü
ZE

N
İ V

E 
G

Ü
V

EN
Lİ

K
 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
2

3
.4

5
1

.6
5

1
,3

0 
3

.7
7

2
.5

3
8

,0
0 

4
3

.2
5

4
.5

9
6

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

7
0

.4
7

8
.7

8
5

,3
0 

0
4

 
 E

K
O

N
O

M
İK

 İŞ
LE

R
 V

E 
H

İZ
M

ET
LE

R
 

2
1

.3
5

9
.4

7
6

,6
0 

3
.7

8
6

.9
3

7
,0

0 
6

.1
9

1
.5

7
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
3

9
.6

2
8.

1
5

8,
0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
7

0
.9

6
6.

1
4

1,
6

0 

0
5

 
Ç

EV
R

E 
K

O
R

U
M

A
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

2
.4

7
9

.5
0

7
,8

0 
4

8
2

.3
6

6,
5

0 
2

7
7

.3
0

6.
0

2
1,

3
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
.8

7
9

.8
0

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

2
8

3
.1

4
7.

6
9

5,
6

0 

0
6

 
İS

K
A

N
 V

E 
TO

P
LU

M
 R

EF
A

H
I 

H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
3

1
.2

5
4

.4
6

9
,4

0 
5

.3
1

3
.2

3
1

,0
0 

4
.2

5
9

.2
2

4
,2

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

1
3

.8
6

0.
0

9
2,

5
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

5
4

.6
8

7.
0

1
7,

1
0 

0
7

 
SA

Ğ
LI

K
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0
  

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

 0
,0

0 

0
8

 
D

İN
LE

N
M

E,
 K

Ü
LT

Ü
R

 V
E 

D
İN

 
H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

1
9

.9
2

2
.4

5
6

,4
0 

3
.8

7
6

.2
1

0
,8

0 
1

0
0

.3
5

3.
8

3
0,

5
0 

0
,0

0 
7

4
8

.7
4

8,
0

0 
4

2
.5

8
5

.0
4

2
,5

0 
1

4
3

.9
9

0,
0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
1

6
7

.6
3

0.
2

7
8,

2
0 

1
0

 
SO

SY
A

L 
G

Ü
V

EN
Lİ

K
 V

E 
SO

SY
A

L 
YA

R
D

IM
 H

İZ
M

ET
LE

R
İ 

5
.5

5
3

.6
9

4
,3

0 
1

.1
8

0
.7

1
8

,0
0 

9
.8

7
0

.5
1

4
,5

0 
0

,0
0 

1
4

3
.9

9
0,

0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

0
,0

0 
0

,0
0 

1
6

.7
4

8
.9

1
6

,8
0 

To
p

la
m

 
1

5
4

.0
0

3.
0

6
4

,6
0 

2
7

.7
2

0
.9

5
4

,8
0 

5
9

1
.5

6
2.

7
5

6
,4

0 
1

1
.5

1
9

.2
0

0
,0

0 
3

2
.2

8
6

.8
7

7
,7

0 
4

1
3

.1
6

4.
9

0
6

,0
0 

1
4

3
.9

9
0

,0
0 

0
,0

0
 

6
2

.6
2

8
.4

5
0

,5
0 

1
.2

9
3

.0
3

0
.2

00
,0

0 

 



 

44 
 

 

GELİR KODU 
AÇIKLAMALAR 

2022 YILI 
TAHMİNİ 

2023 YILI 
TAHMİNİ 

2024 YILI 
TAHMİNİ I II 

01   Vergi Gelirleri 291.401.000,00 346.767.190,00 419.588.299,90 

01 02 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler  205.400.000,00 244.426.000,00 295.755.460,00 

01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 62.675.000,00 74.583.250,00 90.245.732,50 

01 06 Harçlar 23.325.000,00 27.756.750,00 33.585.667,50 

01 09 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 1.000,00 1.190,00 1.439,90 

03   Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 110.641.000,00 131.662.790,00 159.311.975,90 

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 94.805.000,00 112.817.950,00 136.509.719,50 

03 04 Kurumlar Hasılatı 10.000,00 11.900,00 14.399,00 

03 06 Kira Gelirleri 8.826.000,00 10.502.940,00 12.708.557,40 

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.000.000,00 8.330.000,00 10.079.300,00 

04   Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 13.401.000,00 15.947.190,00 19.296.099,90 

04 01 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 100.000,00 119.000,00 143.990,00 

04 02 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan 1.000,00 1.190,00 1.439,90 

04 04 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 13.200.000,00 15.708.000,00 19.006.680,00 

04 05 Proje Yardımları 100.000,00 119.000,00 143.990,00 

05   Diğer Gelirler 416.527.000,00 495.667.130,00 599.757.227,30 

05 01 Faiz Gelirleri 8.118.000,00 9.660.420,00 11.689.108,20 

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 379.485.000,00 451.587.150,00 546.420.451,50 

05 03 Para Cezaları 25.703.000,00 30.586.570,00 37.009.749,70 

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 3.221.000,00 3.832.990,00 4.637.917,90 

06   Sermaye Gelirleri 39.145.000,00 46.582.550,00 56.364.885,50 

06 01 Taşınmaz Satış Gelirleri 39.100.000,00 46.529.000,00 56.300.090,00 

06 02 Taşınır Satış Gelirleri 45.000,00 53.550,00 64.795,50 

09   Red ve İadeler (-) 1.230.000,00 1.463.700,00 1.771.077,00 

09 01 Vergi Gelirleri 650.000,00 773.500,00 935.935,00 

09 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 40.000,00 47.600,00 57.596,00 

09 05 Diğer Gelirler 540.000,00 642.600,00 777.546,00 

 TOPLAM 869.885.000,00 1.035.163.150,00 1.252.547.411,50 

 

 

  

ÇOK YILLI GELİR BÜTÇESİ 



 

45 
 

 

 

 

 

 

 

  

2022-2024 YILLARI EKONOMİK SINIFLANDIRMA I.DÜZEYDE BÜTÇE İLE TAHMİN EDİLEN GELİRLER 

VERGİ GELİRLERİ
TEŞEBBÜS VE

MÜLKİYET
GELİRLERİ

ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR İLE
ÖZEL GELİRLER

DİĞER GELİRLER
SERMAYE
GELİRLERİ

RED VE İADELER (-) GENEL TOPLAM

       2022 YILI 291.401.000,00 110.641.000,00 13.401.000,00 416.527.000,00 39.145.000,00 1.230.000,00 869.885.000,00

       2023 YILI 346.767.190,00 131.662.790,00 15.947.190,00 495.667.130,00 46.582.550,00 1.463.700,00 1.035.163.150,00

       2024 YILI 419.588.299,90 159.311.975,90 19.296.099,90 599.757.227,30 56.364.885,50 1.771.077,00 1.252.547.411,50

0,00

200.000.000,00

400.000.000,00

600.000.000,00

800.000.000,00

1.000.000.000,00

1.200.000.000,00

1.400.000.000,00



 

46 
 

 

FİNANSMANIN                
KODU AÇIKLAMA 

2022 YILI          
BÜTÇESİ 

2023 YILI 
BÜTÇESİ 

2024 YILI 
BÜTÇESİ 

I II III IV 

01       İÇ BORÇLANMA 28.115.000,00 33.456.850,00 40.482.788,50 

  9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 28.115.000,00 33.456.850,00 40.482.788,50 

    51   İLLER BANKASI 17.850.000,00 21.895.000,00 28.630.000,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 40.000.000,00 47.000.000,00 57.000.000,00 

      02 ÖDEME(-) -22.150.000,00 -25.105.000,00 -28.370.000,00 

    52   DİĞER BANKALARDAN 10.265.000,00 11.561.850,00 11.852.788,50 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 20.000.000,00 23.000.000,00 24.000.000,00 

      02 ÖDEME(-) -9.735.000,00 -11.438.150,00 -12.147.211,50 

    53   DİĞER 0,00 0,00 0,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 0,00 0,00 0,00 

      02 ÖDEME(-) 0,00 0,00 0,00 

02       DIŞ BORÇLANMA 0,00 0,00 0,00 

  9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00 0,00 0,00 

    51     0,00 0,00 0,00 

      01 KULLANIM(İHRAÇ) 0,00 0,00 0,00 

      02 ÖDEME(-) 0,00 0,00 0,00 

        TOPLAM 28.115.000,00 33.456.850,00 40.482.788,50 

 

 

ÇOK YILLI FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI CETVELİ 

2022-2024 YILLARI ÇOK YILLI BÜTÇE DENKLİĞİ 

8
6

9
.8

8
5

.0
0

0
,0

0

1
.0

3
5

.1
6

3
.1

5
0

,0
0

1
.2

5
2

.5
4

7
.4

1
1

,5
0

8
9

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

1
.0

6
8

.6
2

0
.0

0
0

,0
0

1
.2

9
3

.0
3

0
.2

0
0

,0
0

2
8

.1
1

5
.0

0
0

,0
0

3
3

.4
5

6
.8

5
0

,0
0

4
0

.4
8

2
.7

8
8

,5
0

0,00

200.000.000,00

400.000.000,00

600.000.000,00

800.000.000,00

1.000.000.000,00

1.200.000.000,00

1.400.000.000,00

2022 2023 2024

GELİR BÜTÇESİ GİDER BÜTÇESİ FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI



 

47 
 

 

G CETVELİ  

GELECEK YILLARA YAYGIN YÜKLENMELERİ KAPSAYAN TAAHHÜTLER CETVELİ 

TAAHÜTÜN MAHİYETİ TUTARI 

Osmangazi Meydanı ve Otoparkı İnşaatı Yapım İşi 108.155.478,00 

Minibüs Kiralama İşi 1.360.920,00 

Kat Karşılığı Olarak Yaptırılacak Olan Yapıların Kontrollük, Müşavirlik ve Danışmanlık Hizmeti 778.800,00 

Cenaze Nakil Aracı Kiralanması 2.368.306,00 

Hisar Arkeopark Alanında Arkeolojik Kazı Çalışması Yapılması 1.416.702,00 

42 Mahallede Muhtelif  Yerlerde Bordür, Tretuar, Bakım, Yapım ve Onarım İnşaatı 2.013.598,00 

 İnkaya Mesire Alanında Muhtelif Bina Yapılması 1.851.484,00 

TOPLAM 117.945.228,00 

 

 

 

 

H CETVELİ  

MEMUR VE HİZMETLİ OLMAYANLARA VERİLECEK YOLLUKLARI GÖSTERİR CETVEL 

YOLLUK VERİLECEKLERİN UNVANI VERİLECEK YEVMİYE MİKTARI VERİLECEK YOL GİDERİ 

 
Belediye Başkanı Tarafından 
Görevlendirilen  Kimseler 

 
6245 Sayılı Kanun'un 8.Maddesi Gereğince 4.Derecedeki 
Memurun Müstehak Olduğu Harcırah Miktarını Geçmemek 
Üzere Ödeneklerin Tekabül Ettiği En Yakın Aylık Veya Ücret 
Tutarı 

 
Mutad Ve Ekonomik Taşıt 
Araçlarına Ait Hakiki Yol Giderleri 

 

 

G CETVELİ / H CETVELİ 



 

48 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

1 GİH Anbar Memuru 5 2 6.09.2006 753 

2 TH Arkeolog 8 1 7.02.2018 118 

3 GİH Avukat 1 1 6.09.2006 753 

4 GİH Avukat 1 2 6.01.2021 19 

5 GİH Avukat 5 1 9.10.2013 778 

6 GİH Avukat 5 1 4.10.2006 922 

7 GİH Avukat 5 1 4.04.2012 371 

8 GİH Avukat 5 1 6.11.2013 853 

9 GİH Avukat 8 7 4.04.2012 371 

10 GİH Avukat 9 2 4.10.2006 922 

11 GİH Ayniyat Memuru 5 1 4.10.2006 922 

12 GİH Ayniyat Saymanı 3 1 6.09.2006 753 

13 GİH Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

14 GİH Bekçi 5 1 7.06.2017 379 

15 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 4 6.09.2006 753 

16 GİH Belediye Başkan Yardımcısı 1 1 7.05.2014 361 

17 GİH Bilgi İşlem Müdürü 1 1 7.06.2010 408 

18 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 5 6.09.2006 753 

19 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 4.10.2006 922 

20 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 5.09.2007 778 

21 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 2.04.2008 256 

22 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 9.01.2019 33 

23 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 8.02.2012 121 

24 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 5.10.2011 784 

25 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 2 5.01.2011 63 

26 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 3 6.07.2011 613 

27 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 2.02.2011 155 

28 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 4.05.2011 464 

29 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 2 4.07.2018 531 

30 GİH Bilgisayar İşletmeni 4 1 4.12.2019 819 

31 GİH Bilgisayar İşletmeni 4 3 4.07.2018 531 

32 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 3 3.06.2015 564 

33 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 2 4.12.2019 819 

34 GİH Bilgisayar İşletmeni 4 2 9.01.2019 33 

35 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 3.02.2016 148 

36 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 6.11.2013 853 

37 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 2 8.01.2014 45 

38 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 9.09.2015 720 

39 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 3.12.2014 966 

40 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 7.06.2017 379 

41 GİH Bilgisayar İşletmeni 5 1 7.07.2010 472 

42 GİH Bilgisayar İşletmeni 5 1 6.10.2010 678 

43 GİH Bilgisayar İşletmeni 6 1 5.10.2011 784 

44 GİH Bilgisayar İşletmeni 5 1 8.01.2014 45 

45 GİH Bilgisayar İşletmeni 7 1 4.10.2006 922 

46 GİH Bilgisayar İşletmeni 8 1 5.01.2011 63 

47 GİH Bilgisayar İşletmeni 11 2 6.10.2010 678 

48 GİH Bilgisayar İşletmeni 3 1 6.04.2016 411 

49 SH Biolog 1 2 5.07.2007 19 

50 SH Biolog 1 2 7.05.2014 361 

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

49 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

51 SH Biolog 6 1 8.01.2020 49 

52 GİH Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

53 GİH Çocuk Bakıcısı 13 1 6.10.2010 678 

54 GİH Çocuk Eğiticisi 8 1 6.11.2013 853 

55 GİH Çocuk Eğiticisi 5 1 6.01.2021 19 

56 TH Çözümleyici 5 1 3.02.2016 148 

57 TH Çözümleyici 7 1 6.07.2011 613 

58 TH Çözümleyici 8 3 7.02.2018 118 

59 YH Dağıtıcı 9 1 4.10.2006 922 

60 GİH Destek Hizmetleri Müdürü 1 1 7.03.2007 260 

61 TH Ekonomist 8 1 9.01.2013 60 

62 TH Ekonomist 6 3 7.02.2018 118 

63 TH Ekonomist 6 1 8.01.2020 49 

64 GİH Evlendirme Memuru 5 2 6.09.2006 753 

65 GİH Evlendirme Memuru 5 1 3.06.2009 345 

66 GİH Evlendirme Memuru 5 1 14.11.2011 897 

67 GİH Fen İşleri Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

68 GİH Fotoğrafçı 11 1 4.10.2006 922 

69 GİH Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü 1 1 9.09.2020 395 

70 TH Grafiker 5 1 6.05.2015 437 

71 TH Grafiker 7 1 4.02.2019 819 

72 YH Hayvan Bakıcısı 10 1 4.10.2006 922 

73 YH Hayvan Bakıcısı 11 1 4.10.2006 922 

74 SH Hemşire 1 1 1.12.2010 841 

75 SH Hemşire 1 1 3.07.2013 562 

76 YH Hizmetli 7 1 3.10.2007 5461 

77 YH Hizmetli 8 1 4.11.2009 702 

78 YH Hizmetli 11 1 8.10.2008 369 

79 YH Hizmetli 9 1 3.02.2016 148 

80 YH Hizmetli 8 1 3.02.2016 148 

81 YH Hizmetli 13 2 9.01.2013 60 

82 GİH Hukuk İşleri Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

83 GİH İç Denetçi 1 1 1.11.2006 1006 

84 GİH İç Denetçi 1 1 5.05.2010 324 

85 GİH İç Denetçi 2 1 1.11.2006 1006 

86 GİH İç Denetçi 4 1 2.04.2008 256 

87 GİH İç Denetçi 5 1 1.11.2006 1006 

88 GİH İmar Ve Şehircilik Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

89 GİH İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

90 TH İstatistikçi 2 1 3.02.2016 148 

91 GİH Kameraman 4 1 4.12.2019 819 

92 GİH Kameraman 5 1 6.11.2013 853 

93 GİH Kameraman 4 1 7.02.2018 118 

94 GİH Kameraman 9 1 4.06.2014 456 

95 GİH Kameraman 4 1 5.10.2016 878 

96 GİH Kameraman 9 2 6.12.2017 743 

97 GİH Kentsel Tasarım Müdürü 1 1 7.05.2014 361 

98 TH Kimyager 7 1 8.01.2020 49 

99 TH Kimyager 7 1 4.12.2019 819 

100 TH Kimyager 8 1 6.10.2010 678 

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

50 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

101 GİH Koordinasyon İşleri Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

102 TH Kültür İşleri Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

103 TH Kütüphaneci 9 1 4.06.2014 456 

104 SH Laborant 3 1 6.01.2021 19 

105 SH Laborant 3 1 3.06.2009 345 

106 SH Laborant 3 1 4.12.2019 819 

107 SH Laborant 10 1 5.12.2007 1061 

108 GİH Mali Hizmetler Müdürü 1 1 7.03.2007 260 

109 GİH Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 5 1 7.03.2007 260 

110 GİH Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 7 1 7.03.2007 260 

111 GİH Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 8 2 7.03.2007 260 

112 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 1 1 7.03.2007 260 

113 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 2 1 7.03.2007 260 

114 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 3 1 7.03.2007 260 

115 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 4 1 7.03.2007 260 

116 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 5 1 7.03.2007 260 

117 GİH Mali Hizmetler Uzmanı 6 3 7.03.2007 260 

118 GİH Memur 5 2 6.09.2006 753 

119 GİH Memur 5 1 4.10.2006 30 

120 GİH Memur 5 1 5.01.2011 63 

121 GİH Memur 5 3 3.06.2015 564 

122 GİH Memur 5 1 3.02.2016 148 

123 GİH Memur 5 1 7.06.2017 379 

124 GİH Memur 5 1 4.12.2019 819 

125 GİH Memur 7 1 6.10.2010 678 

126 GİH Memur 10 1 3.06.2009 345 

127 GİH MEMUR 10 3 7.05.2014 361 

128 GİH MEMUR 7 2 7.05.2014 361 

129 GİH Memur 8 1 3.10.2012 923 

130 TH Mimar 1 1 6.09.2006 753 

131 TH Mimar 2 2 8.03.2017 176 

132 TH Mimar 5 3 8.01.2020 49 

133 TH Mimar 1 1 7.03.2012 254 

134 TH Mimar 1 1 3.02.2016 148 

135 TH Mimar 1 1 4.02.2015 137 

136 TH Mimar 1 1 4.12.2019 819 

137 TH Mimar 2 2 3.02.2016 148 

138 TH Mimar 8 1 2.05.2007 466 

139 TH Mimar 2 1 10.09.2014 722 

140 TH Mimar 2 1 6.05.2015 437 

141 TH Mimar 2 1 4.12.2019 819 

142 TH Mimar 2 1 9.01.2019 33 

143 TH Mimar 5 2 4.07.2018 531 

144 TH Mimar 5 1 4.12.2019 819 

145 TH Mimar 6 3 6.12.2017 743 

146 TH Mimar 6 4 7.02.2018 118 

147 GİH Muhasebeci 1 1 4.02.2015 137 

148 GİH Muhasebeci 1 1 6.01.2021 19 

149 GİH Muhasebeci 3 1 5.01.2011 63 

150 GİH Muhasebeci 2 1 10.09.2014 722 

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

51 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

151 TH Mühendis 5 4 8.01.2020 49 

152 TH Mühendis 1 2 6.09.2006 753 

153 TH Mühendis 2 1 9.07.2014 566 

154 TH Mühendis 1 3 5.09.2007 778 

155 TH Mühendis 1 1 9.07.2014 566 

156 TH Mühendis 2 4 3.02.2016 148 

157 TH Mühendis 2 2 7.02.2018 118 

158 TH Mühendis 1 1 8.07.2009 435 

159 TH Mühendis 1 2 2.02.2011 155 

160 TH Mühendis 1 3 3.04.2013 325 

161 TH Mühendis 1 1 10.09.2014 722 

162 TH Mühendis 1 2 6.05.2015 437 

163 TH Mühendis 1 2 3.06.2015 564 

164 TH Mühendis 1 4 7.05.2014 361 

165 TH Mühendis 1 3 5.02.2014 119 

166 TH Mühendis 1 3 6.11.2013 853 

167 TH Mühendis 2 4 9.09.2015 720 

168 TH Mühendis 1 2 8.01.2014 45 

169 TH Mühendis 1 5 3.02.2016 148 

170 TH Mühendis 4 2 7.02.2018 118 

171 TH Mühendis 5 1 9.09.2015 720 

172 TH Mühendis 5 1 6.11.2013 853 

173 TH Mühendis 1 1 8.12.2019 819 

174 TH Mühendis 2 2 9.01.2019 33 

175 TH Mühendis 6 1 10.09.2014 722 

176 TH Mühendis 6 10 7.02.2018 118 

177 TH Mühendis 4 2 9.01.2019 33 

178 TH Mühendis 6 8 8.07.2020 283 

179 TH Ölçü ve Ayar Memuru 3 1 5.09.2007 778 

180 TH Ölçü ve Ayar Memuru 5 1 7.02.2018 118 

181 GİH Özel Kalem Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

182 GİH Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

183 TH Programcı 6 1 9.10.2013 778 

184 TH Programcı 4 2 9.01.2019 33 

185 SH Psikolog 5 1 3.02.2016 148 

186 SH Psikolog 6 1 6.12.2017 743 

187 SH Psikolog 6 3 7.02.2018 118 

188 TH Restoratör 2 2 8.03.2017 176 

189 TH Restoratör 5 1 3.02.2016 148 

190 GİH Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

191 GİH Koordinasyon İşleri Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

192 SH Sağlık Memuru 1 1 4.05.2011 464 

193 SH Sağlık Memuru 2 1 7.05.2014 361 

194 SH Sağlık Teknikeri 2 1 9.01.2019 33 

195 YH Sağlık Teknisyen Yardımcısı 11 3 8.10.2008 369 

196 TH Sanat Tarihçisi 5 1 3.02.2016 148 

197 GİH Sivil Savunma Uzmanı 1 1 6.09.2006 753 

198 TH Sosyolog 5 1 6.11.2013 853 

199 TH Sosyolog 6 1 6.12.2017 743 

200 TH Sosyolog 6 2 7.02.2018 118 

  

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

52 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

201 TH Restoratör 2 2 8.03.2017 176 

202 TH Restoratör 5 1 3.02.2016 148 

203 TH Restoratör 7 1 4.12.2019 819 

204 SH Sağlık Memuru 1 1 4.05.2011 464 

205 SH Sağlık Memuru 2 1 7.05.2014 361 

206 SH Sağlık Teknikeri 2 1 9.01.2019 33 

207 YH Sağlık Teknisyen Yardımcısı 11 3 8.10.2008 369 

208 TH Sanat Tarihçisi 4 1 6.01.2021 19 

209 TH Sanat Tarihçisi 7 1 4.12.2019 819 

210 GİH Sivil Savunma Uzmanı 1 1 6.09.2006 753 

211 GİH Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

212 TH Sosyolog 4 1 6.01.2021 19 

213 TH Sosyolog 6 1 6.12.2017 743 

214 TH Sosyolog 6 2 7.02.2018 118 

215 GİH Strateji Geliştirme Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

216 TH Sürveyan 3 1 30.12.2004 8453 

217 TH Sürveyan 3 1 2.04.2008 256 

218 GİH Şef 3 4 7.03.2007 260 

219 GİH Şef 3 1 5.09.2007 778 

220 GİH Şef 3 1 6.02.2009 4 

221 GİH Şef 3 5 3.06.2009 345 

222 GİH Şef 3 5 5.01.2011 63 

223 GİH Şef 3 6 8.02.2012 121 

224 GİH Şef 3 1 7.06.2017 379 

225 GİH Şef 4 1 3.06.2009 345 

226 GİH Şef 4 9 5.01.2011 63 

227 TH Şehir Plancısı 1 1 7.03.2007 260 

228 TH Şehir Plancısı 1 1 5.02.2014 119 

229 TH Şehir Plancısı 1 1 10.09.2014 722 

230 TH Şehir Plancısı 2 1 10.09.2014 722 

231 TH Şehir Plancısı 6 2 7.02.2018 118 

232 TH Şehir Plancısı 5 1 7.02.2018 118 

233 TH Şehir Plancısı 4 1 9.01.2019 33 

234 TH Şehir Plancısı 1 1 9.01.2019 33 

235 TH Şehir Plancısı 5 1 4.12.2019 819 

236 TH Şehir Plancısı 1 1 6.01.2021 19 

237 GİH Şoför 5 1 3.10.2007 5461 

238 GİH Şoför 5 4 7.06.2017 379 

239 GİH Şoför 5 1 3.06.2015 564 

240 GİH Şoför 9 1 30.12.2004 8453 

241 SH Tabip 1 1 9.07.2014 566 

242 SH Tabip 1 1 7.05.2014 361 

243 SH Tabip 8 1 7.03.2007 260 

244 SH Tabip 6 1 7.03.2007 260 

245 GİH Tahsildar 5 2 6.09.2006 753 

246 GİH Tahsildar 5 3 7.06.2017 379 

247 GİH Tahsildar 5 1 6.07.2011 613 

248 GİH Tahsildar 6 1 5.12.2007 1061 

249 GİH Tahsildar 7 1 7.03.2007 260 

250 GİH Tahsildar 8 4 4.04.2012 371 

  

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

53 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

251 GİH Tahsildar 8 1 3.02.2016 148 

252 GİH Tahsildar 5 2 6.04.2016 411 

253 GİH Tahsildar 5 1 9.01.2019 33 

254 GİH Teftiş Kurulu Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

255 TH Teknik Ressam 3 1 5.09.2007 778 

256 TH Tekniker 1 1 6.09.2006 753 

257 TH Tekniker 1 2 6.11.2013 853 

258 TH Tekniker 1 1 3.06.2009 345 

259 TH Tekniker 1 1 7.06.2010 408 

260 TH Tekniker 1 1 7.07.2010 472 

261 TH Tekniker 1 1 8.11.2010 745 

262 TH Tekniker 1 1 8.11.2012 1022 

263 TH Tekniker 1 2 8.03.2017 176 

264 TH Tekniker 2 1 7.05.2014 361 

265 TH Tekniker 2 1 10.09.2014 722 

266 TH Tekniker 4 2 6.01.2021 19 

267 TH Tekniker 5 1 7.02.2018 118 

268 TH Tekniker 6 1 8.07.2020 283 

269 TH Tekniker 7 8 7.02.2018 118 

270 TH Tekniker 7 7 8.01.2020 49 

271 TH Tekniker 4 1 9.01.2019 33 

272 TH Tekniker 4 1 4.12.2019 819 

273 TH Tekniker 1 1 4.02.2015 137 

274 TH Tekniker 2 2 6.05.2015 437 

275 TH Tekniker 1 1 3.07.2013 562 

276 TH Tekniker 1 1 7.05.2014 361 

277 TH Tekniker 1 2 5.02.2014 119 

278 TH Tekniker 1 2 3.02.2016 148 

279 TH Tekniker 2 2 9.09.2015 720 

280 TH Tekniker 5 1 3.02.2016 148 

281 TH Tekniker 5 1 6.11.2013 853 

282 TH Tekniker 2 3 5.10.2016 878 

283 TH Tekniker 1 4 6.01.2021 19 

284 TH Tekniker 1 2 8.01.2014 45 

285 TH Tekniker 10 1 2.05.2007 466 

286 TH Tekniker 2 4 8.03.2017 176 

287 TH Tekniker 2 4 7.02.2018 118 

288 TH Tekniker 3 2 5.10.2016 878 

289 TH Tekniker 2 2 4.12.2019 819 

290 TH Tekniker 2 1 9.01.2019 33 

291 TH Tekniker 1 1 9.01.2019 33 

292 TH Tekniker 2 2 6.01.2021 19 

293 YH Tekniker 7 3 8.07.2020 283 

294 TH Teknisyen 3 5 6.09.2006 753 

295 TH Teknisyen 3 2 7.03.2007 260 

296 TH Teknisyen 3 1 2.04.2008 256 

297 TH Teknisyen 3 1 8.07.2009 435 

298 TH Teknisyen 3 1 5.05.2010 324 

299 TH Teknisyen 3 1 5.01.2011 63 

300 TH Teknisyen 3 1 2.02.2011 155 

  

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

54 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

301 TH Teknisyen 3 1 4.05.2011 464 

302 TH Teknisyen 3 1 3.04.2013 325 

303 TH Teknisyen 3 1 6.11.2013 853 

304 TH Teknisyen 3 1 5.02.2014 119 

305 TH Teknisyen 3 1 9.01.2019 33 

306 TH Teknisyen 4 1 9.01.2019 33 

307 TH Teknisyen 4 2 6.01.2021 19 

308 TH Teknisyen 5 3 6.01.2021 19 

309 TH Teknisyen 5 1 7.02.2018 118 

310 TH Teknisyen 5 1 6.11.2013 853 

311 TH Teknisyen 5 1 3.02.2016 148 

312 TH Teknisyen 5 1 9.01.2019 33 

313 TH Teknisyen 5 1 4.12.2019 819 

314 TH Teknisyen 6 3 3.02.2016 148 

315 TH Teknisyen 9 6 6.12.2017 743 

316 TH Teknisyen 7 1 8.03.2017 176 

317 TH Teknisyen 7 3 5.10.2016 878 

318 TH Teknisyen 9 10 7.02.2018 118 

319 TH Teknisyen 9 3 4.02.2019 819 

320 TH Teknisyen 9 9 8.01.2020 49 

321 TH Teknisyen 6 1 8.07.2020 283 

322 TH Teknisyen 10 5 7.05.2014 361 

323 TH Teknisyen 11 1 3.07.2013 562 

324 YH Teknisyen Yardımcısı 11 3 4.10.2006 922 

325 YH Temizlik Hizmetlisi 5 1 7.06.2017 379 

326 YH Temizlik Hizmetlisi 7 1 5.11.1987 12301 

327 YH Temizlik Hizmetlisi 7 1 4.11.2009 702 

328 GİH Temizlik İşleri Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

329 GİH Tercüman 11 2 6.10.2010 678 

330 GİH Tesisler Müdürü 1 1 4.09.2019 564 

331 GİH Uzman 1 6 7.03.2007 260 

332 GİH Uzman 1 2 2.03.2011 227 

333 GİH Uzman 1 1 8.02.2012 121 

334 GİH Uzman 1 3 7.05.2014 361 

335 GİH Uzman 3 1 7.05.2014 361 

336 SH Veteriner Hekim 1 1 6.09.2006 753 

337 SH Veteriner Hekim 1 1 8.10.2008 369 

338 SH Veteriner Hekim 1 1 8.01.2014 45 

339 SH Veteriner Hekim 1 1 3.10.2012 923 

340 SH Veteriner Hekim 5 1 6.11.2013 853 

341 SH Veteriner Hekim 1 1 9.01.2019 33 

342 SH Veteriner Sağlık Teknikeri 5 1 10.09.2014 722 

343 GİH Veznedar 4 1 6.09.2006 753 

344 GİH Veznedar 4 1 4.10.2006 922 

345 GİH Veznedar 4 3 7.06.2010 408 

346 GİH Veznedar 4 1 7.07.2010 472 

347 GİH Veznedar 4 4 8.11.2010 745 

348 GİH Veznedar 4 1 5.10.2016 878 

349 GİH Veznedar 7 1 7.07.2010 472 

350 GİH Veznedar 7 5 6.10.2010 678 

  

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

55 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

351 GİH Veznedar 5 1 5.10.2016 878 

352 GİH Yapı Kontrol Müdürü 1 1 7.03.2012 254 

353 GİH Yazı İşleri Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

354 GİH Zabıta Amiri 1 1 6.09.2006 753 

355 GİH Zabıta Amiri 1 1 4.10.2006 922 

356 GİH Zabıta Amiri 1 3 6.07.2011 613 

357 GİH Zabıta Amiri 1 4 8.02.2012 121 

358 GİH Zabıta Amiri 2 1 4.10.2006 922 

359 GİH Zabıta Amiri 2 1 7.03.2007 260 

360 GİH Zabıta Amiri 3 2 4.10.2006 922 

361 GİH Zabıta Amiri 4 1 4.10.2006 922 

362 GİH Zabıta Amiri 5 2 4.10.2006 922 

363 GİH Zabıta Amiri 5 1 8.07.2009 435 

364 GİH Zabıta Komiser Yardımcısı 1 3 3.06.2015 564 

365 GİH Zabıta Müdürü 1 1 6.09.2006 753 

366 GİH Zabıta Komiseri 3 1 4.10.2006 922 

367 GİH Zabıta Komiseri 3 2 2.04.2008 256 

368 GİH Zabıta Komiseri 8 1 8.10.2008 369 

369 GİH Zabıta Komiseri 4 1 3.06.2009 345 

370 GİH Zabıta Komiseri 8 2 8.07.2009 435 

371 GİH Zabıta Komiseri 4 1 7.06.2010 408 

372 GİH Zabıta Komiseri 4 1 6.10.2010 678 

373 GİH Zabıta Komiseri 4 1 5.10.2011 784 

374 GİH Zabıta Komiseri 3 8 8.02.2012 121 

375 GİH Zabıta Komiseri 3 8 3.10.2012 923 

376 GİH Zabıta Komiseri 1 7 6.05.2015 437 

377 GİH Zabıta Memuru 3 26 6.05.2015 437 

378 GİH Zabıta Memuru 4 4 6.05.2015 437 

379 GİH Zabıta Memuru 5 1 6.09.2006 753 

380 GİH Zabıta Memuru 6 1 4.10.2006 922 

381 GİH Zabıta Memuru 6 4 8.02.2012 121 

382 GİH Zabıta Memuru 5 2 3.02.2016 148 

383 GİH Zabıta Memuru 5 1 7.06.2017 379 

384 GİH Zabıta Memuru 7 1 4.10.2006 922 

385 GİH Zabıta Memuru 7 1 3.06.2009 345 

386 GİH Zabıta Memuru 7 1 5.05.2010 324 

387 GİH Zabıta Memuru 7 1 7.07.2010 472 

388 GİH Zabıta Memuru 7 1 5.01.2011 63 

389 GİH Zabıta Memuru 7 7 8.02.2012 121 

390 GİH Zabıta Memuru 3 1 7.02.2018 118 

391 GİH Zabıta Memuru 4 1 7.02.2018 118 

392 GİH Zabıta Memuru 3 3 4.07.2018 531 

393 GİH Zabıta Memuru 4 5 4.07.2018 531 

394 GİH Zabıta Memuru 4 8 4.12.2019 819 

395 GİH Zabıta Memuru 4 9 9.01.2019 33 

396 GİH Zabıta Memuru 3 8 9.01.2019 33 

397 GİH Zabıta Memuru 3 3 4.12.2019 819 

398 GİH Zabıta Memuru 8 2 6.09.2006 753 

399 GİH Zabıta Memuru 8 3 7.07.2010 472 

400 GİH Zabıta Memuru 8 5 6.07.2011 613 

  

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

56 
 

 

S.No SINIFI GÖREV UNVANI K.DERECE 
  

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE 
MECLİSİNİN KARARI 

KADRO SAYISI ONAY TARİHİ SAYI 

401 GİH Zabıta Memuru 8 1 8.02.2012 121 

402 GİH Zabıta Memuru 9 2 6.09.2006 753 

403 GİH Zabıta Memuru 9 1 4.10.2006 922 

404 GİH Zabıta Memuru 9 1 7.03.2007 260 

405 GİH Zabıta Memuru 9 4 8.10.2008 369 

406 GİH Zabıta Memuru 9 1 8.07.2009 435 

407 GİH Zabıta Memuru 9 6 6.07.2011 613 

408 GİH Zabıta Memuru 6 6 6.01.2021 19 

409 GİH Zabıta Memuru 5 2 4.02.2019 819 

410 GİH Zabıta Memuru 5 5 6.01.2021 19 

411 GİH Zabıta Memuru 4 10 6.01.2021 19 

412 GİH Zabıta Memuru 3 9 6.01.2021 19 

413 GİH Zabıta Memuru 6 9 3.02.2016 148 

414 GİH Zabıta Memuru 10 3 6.09.2006 753 

415 GİH Zabıta Memuru 10 2 4.10.2006 922 

416 GİH Zabıta Memuru 7 13 3.02.2016 148 

417 GİH Zabıta Memuru 10 4 6.07.2011 613 

418 GİH Zabıta Memuru 10 1 8.02.2012 121 

419 GİH Zabıta Memuru 11 6 7.03.2007 260 

420 GİH Zabıta Memuru 11 5 8.10.2008 369 

421 GİH Zabıta Memuru 11 6 8.07.2009 435 

422 GİH Zabıta Memuru 6 2 6.04.2016 411 

423 GİH Zabıta Memuru 8 3 6.04.2016 411 

424 GİH Zabıta Memuru 6 2 5.10.2016 878 

425 GİH Zabıta Memuru 6 2 4.02.2019 819 

426 GİH Zabıta Komiseri 2 1 4.12.2019 819 

    859   

 

 

İHDAS OLUNAN İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-2 CETVELİ 

S.NO SINIFI KODU GÖREV UNVANI ADET 

KADROLARLA İLGİLİ BELEDİYE MECLİSİNİN 
KARARI 

ONAY TARİHİ SAYI 

1 10820 İŞÇİ  108 07.03.2007 335 

2 26320 YAĞCI 1 07.03.2007 335 

3 22580 ŞOFÖR 34 07.03.2007 335 

4 17840 OPERATÖR 8 07.03.2007 335 

5 25560 USTA 6 07.03.2007 335 

6 25700 USTABAŞI 1 07.03.2007 335 

 

  

İHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL K-1 CETVELİ 



 

57 
 

 

237 SAYILI TAŞIT KANUNUNA GÖRE 2021 YILINDA EDİNİLECEK TAŞITLAR (T-1)  

(T)  
CETVELİ SIRA 

NO 
TAŞITIN CİNSİ DİFERANSİYEL ADET KULLANIM YERİ 

FİNANSMAN 
KAYNAĞI 

1 Damperli Kamyon 4x2 4 Fen İşleri Müdürlüğü Özkaynak 

2 
Çift Dingil Tek Çeker 

Kamyon 
6x2 2 Fen İşleri Müdürlüğü Özkaynak 

3 Damperli Kamyon 4x2 1 Temizlik İşleri Müdürlüğü Özkaynak 

4 Damperli Kamyon 6x2 1 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Özkaynak 

5 Binek Otomobil  2 Yapı Kontrol Müdürlüğü Özkaynak 

6 Yükleyici İş Makinesi JCB 4CX 2 Fen İşleri Müdürlüğü Özkaynak 

 

 

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ T-2 CETVELİ 

SIRA NO TAŞITIN CİNSİ SAYI 

1 Cenaze Nakil Aracı 1 

2 Çekici 1 

3 Römork 1 

4 Yol Süpürge Aracı 1 

5 Motorsiklet 1 

6 Asfalt Kazıma Aracı 1 

7 Forklift 1 

8 Kompresör 1 

9 Karcher Süpürge 2 

10 Traktör 2 

11 Sepetli Araç 2 

12 Asfalt Bakım Aracı 2 

13 Ambulans 2 

14 Greyder 3 

15 Loder 3 

16 Silindir 3 

17 Su Tankeri 5 

18 Eskavatör 7 

19 Beko Loder Kazıyıcı 7 

20 Otobüs 10 

21 Minibüs 11 

22 Kamyon 37 

23 Kamyonet 48 

24 Otomobil 58 

 Toplam 210 

T-1 CETVELİ / T-2 CETVELİ 



 

58 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI (TL) 

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
la

m
a

 
I.

 3
 A

yl
ık

  
(O

ca
k-

Şu
b

at
-M

ar
t)

 
II

. 3
 A

yl
ık

  
(N

is
an

-M
ay

ıs
-H

az
ir

an
) 

II
I.

 3
 A

yl
ık

  
(T

e
m

m
u

z-
 A

ğu
st

o
s-

Ey
lü

l)
 

IV
. 3

 A
yl

ık
  

(E
ki

m
-K

as
ım

-A
ra

lık
) 

To
p

la
m

 

I 
II

 
A

çı
kl

am
a

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 

0
1

 
  

P
ER

SO
N

EL
 G

İD
ER

LE
R

İ 
26

.6
0

3.
85

0
,0

0
 

26
,0

0
 

26
.0

3
0.

62
0

,0
0

 
25

,6
0

 
2

7
.7

8
4

.5
4

0
,0

0
 

2
2

,4
0

 
2

6
.5

3
4

.9
9

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
1

0
6

.9
5

4
.0

0
0

,0
0

 

0
1

 
0

1
 

M
EM

U
R

LA
R

 
14

.1
2

5.
02

0
,0

0
 

26
,0

0
 

13
.0

3
8.

48
0

,0
0

 
24

,0
0

 
1

4
.1

2
5

.0
2

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
1

3
.0

3
8

.4
8

0
,0

0
 

2
4

,0
0

 
5

4
.3

2
7

.0
0

0
,0

0
 

0
1

 
0

2
 

SÖ
ZL

EŞ
M

EL
İ  

P
ER

SO
N

EL
 

4.
12

7.
7

50
,0

0
 

25
,0

0
 

3.
96

2.
6

40
,0

0
 

24
,0

0
 

4
.2

9
2

.8
6

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
4

.1
2

7
.7

5
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
6

.5
1

1
.0

0
0

,0
0

 

0
1

 
0

3
 

İŞ
Ç

İL
ER

 
7.

80
2.

9
80

,0
0

 
23

,0
0

 
8.

48
1.

5
00

,0
0

 
25

,0
0

 
8

.8
2

0
.7

6
0

,0
0

 
2

6
,0

0
 

8
.8

2
0

.7
6

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
3

3
.9

2
6

.0
0

0
,0

0
 

0
1

 
0

4
 

G
EÇ

İC
İ P

ER
SO

N
EL

 
3.

10
0

,0
0

 
31

,0
0

 
3.

00
0

,0
0

 
30

,0
0

 
9

0
0

,0
0

 
9

,0
0

 
3

.0
0

0
,0

0
 

3
0

,0
0

 
1

0
.0

0
0

,0
0

 

0
1

 
0

5
 

D
İĞ

ER
 P

ER
SO

N
EL

 
54

5.
0

00
,0

0
 

25
,0

0
 

54
5.

0
00

,0
0

 
25

,0
0

 
5

4
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
5

4
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

.1
8

0
.0

0
0

,0
0

 

0
2

 
  

SO
SY

A
L 

G
Ü

V
EN

Lİ
K

 K
U

R
U

M
LA

R
IN

A
 D

EV
LE

T 
P

R
İM

İ G
İD

ER
LE

R
İ 

4.
73

3.
2

10
,0

0
 

24
,2

5
 

4.
70

0.
4

00
,0

0
 

24
,5

0
 

5
.0

0
5

.5
2

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
4

.8
1

2
.8

7
0

,0
0

 
2

5
,2

5
 

1
9

.2
5

2
.0

0
0

,0
0

 

0
2

 
0

1
 

M
EM

U
R

LA
R

 
2.

08
1.

3
00

,0
0

 
26

,0
0

 
1.

92
1.

2
00

,0
0

 
24

,0
0

 
2

.0
8

1
.3

0
0

,0
0

 
2

6
,0

0
 

1
.9

2
1

.2
0

0
,0

0
 

2
4

,0
0

 
8

.0
0

5
.0

0
0

,0
0

 

0
2

 
0

2
 

SÖ
ZL

EŞ
M

EL
İ P

ER
SO

N
EL

 
81

3.
7

50
,0

0
 

25
,0

0
 

78
1.

2
00

,0
0

 
24

,0
0

 
8

4
6

.3
0

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
8

1
3

.7
5

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
3

.2
5

5
.0

0
0

,0
0

 

0
2

 
0

3
 

İŞ
Ç

İL
ER

 
1.

67
1.

4
10

,0
0

 
23

,0
0

 
1.

81
6.

7
50

,0
0

 
25

,0
0

 
1

.8
8

9
.4

2
0

,0
0

 
2

6
,0

0
 

1
.8

8
9

.4
2

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
7

.2
6

7
.0

0
0

,0
0

 

0
2

 
0

4
 

G
EÇ

İC
İ P

ER
SO

N
EL

 
16

6.
7

50
,0

0
 

23
,0

0
 

18
1.

2
50

,0
0

 
25

,0
0

 
1

8
8

.5
0

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
1

8
8

.5
0

0
,0

0
 

2
6

,0
0

 
7

2
5

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
  

M
A

L 
V

E 
H

İZ
M

ET
 A

LI
M

 G
İD

ER
LE

R
İ 

10
0.

0
79

.8
5

0,
00

 
24

,3
6

 
10

0.
0

95
.5

0
0,

00
 

24
,3

6
 

1
0

5
.1

4
6

.4
0

0
,0

0
 

2
5

,5
9

 
1

0
5

.5
1

4
.2

5
0

,0
0

 
2

5
,6

9
 

4
1

0
.8

3
6

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

1
 

Ü
R

ET
İM

E 
YÖ

N
EL

İK
 M

A
L 

V
E 

M
A

LZ
EM

E 
A

LI
M

LA
R

I 
1.

07
3.

0
00

,0
0

 
28

,0
0

 
47

3.
0

00
,0

0
 

20
,8

2
 

8
9

8
.0

0
0

,0
0

 
2

3
,5

5
 

9
0

8
.0

0
0

,0
0

 
2

7
,6

4
 

3
.3

5
2

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

2
 

TÜ
K

ET
İM

E 
YÖ

N
EL

İK
 M

A
L 

V
E 

M
A

LZ
EM

E 
A

LI
M

LA
R

I 
9.

54
4.

7
50

,0
0

 
22

,9
9

 
9.

79
8.

2
50

,0
0

 
23

,6
0

 
1

0
.9

9
2

.0
0

0
,0

0
 

2
6

,4
7

 
1

1
.1

8
2

.0
0

0
,0

0
 

2
6

,9
4

 
4

1
.5

1
7

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

3
 

YO
LL

U
K

LA
R

 
82

.5
0

0,
00

 
25

,0
0

 
82

.5
0

0,
00

 
25

,0
0

 
8

2
.5

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

8
2

.5
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
3

3
0

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

4
 

G
Ö

R
EV

 G
İD

ER
LE

R
İ 

2.
93

8.
7

50
,0

0
 

24
,6

0
 

3.
03

8.
7

50
,0

0
 

25
,4

4
 

2
.9

8
6

.2
5

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

.9
8

1
.2

5
0

,0
0

 
2

4
,9

6
 

1
1

.9
4

5
.0

0
0

,0
0

 

0
3

 
0

5
 

H
İZ

M
ET

 A
LI

M
LA

R
I 

80
.7

6
0.

50
0

,0
0

 
24

,2
8

 
80

.7
5

5.
50

0
,0

0
 

24
,2

9
 

8
5

.3
5

3
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,6

7
 

8
5

.6
3

8
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,7

6
 

3
3

2
.5

0
7

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

6
 

TE
M

Sİ
L 

V
E 

TA
N

IT
M

A
 G

İD
ER

LE
R

İ 
2.

52
7.

5
00

,0
0

 
21

,4
0

 
2.

93
2.

5
00

,0
0

 
32

,0
0

 
2

.6
4

7
.5

0
0

,0
0

 
2

3
,4

0
 

2
.6

4
2

.5
0

0
,0

0
 

2
3

,2
0

 
1

0
.7

5
0

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

7
 

M
EN

K
U

L 
M

A
L,

G
A

YR
İM

A
D

D
İ H

A
K

 A
LI

M
, B

A
K

IM
 V

E 
O

N
A

R
IM

 G
İ 

2.
34

1.
6

00
,0

0
 

32
,5

7
 

2.
20

3.
7

50
,0

0
 

30
,6

5
 

1
.3

7
5

.9
0

0
,0

0
 

1
9

,1
4

 
1

.2
6

8
.7

5
0

,0
0

 
1

7
,6

4
 

7
.1

9
0

.0
0

0
,0

0
 

0
3

 
0

8
 

G
A

YR
İM

EN
K

U
L 

M
A

L 
B

A
K

IM
 V

E 
O

N
A

R
IM

 G
İD

ER
LE

R
İ 

81
1.

2
50

,0
0

 
25

,0
0

 
81

1.
2

50
,0

0
 

25
,0

0
 

8
1

1
.2

5
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

8
1

1
.2

5
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

3
.2

4
5

.0
0

0
,0

0
 

 



 

59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI (TL) 

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
la

m
a

 
I.

 3
 A

yl
ık

  
(O

ca
k-

Şu
b

at
-M

ar
t)

 
II

. 3
 A

yl
ık

  
(N

is
an

-M
ay

ıs
-H

az
ir

an
) 

II
I.

 3
 A

yl
ık

  
(T

e
m

m
u

z-
 A

ğu
st

o
s-

Ey
lü

l)
 

IV
. 3

 A
yl

ık
  

(E
ki

m
-K

as
ım

-A
ra

lık
) 

To
p

la
m

 

I 
II

 
A

çı
kl

am
a

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 
O

ra
n

 
M

ik
ta

r 

0
4

 
  

FA
İZ

  G
İD

ER
LE

R
İ 

2.
00

0.
0

00
,0

0
 

25
,0

0
 

2.
00

0.
0

00
,0

0
 

25
,0

0
 

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
4

 
0

2
 

D
İĞ

ER
 İÇ

 B
O

R
Ç

 F
A

İZ
 G

İD
ER

LE
R

İ 
2.

00
0.

0
00

,0
0

 
25

,0
0

 
2.

00
0.

0
00

,0
0

 
25

,0
0

 
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 

0
5

 
  

C
A

R
İ T

R
A

N
SF

ER
LE

R
 

5.
47

4.
5

00
,0

0
 

24
,4

2
 

6.
22

4.
5

00
,0

0
 

27
,7

6
 

4
.9

8
7

.0
0

0
,0

0
 

2
2

,2
4

 
5

.7
3

7
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,5

8
 

2
2

.4
2

3
.0

0
0

,0
0

 

0
5

 
0

1
 

G
Ö

R
EV

 Z
A

R
A

R
LA

R
I 

48
7.

5
00

,0
0

 
25

,0
0

 
1.

23
7.

5
00

,0
0

 
50

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
7

5
0

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

.4
7

5
.0

0
0

,0
0

 

0
5

 
0

3
 

K
A

R
 A

M
A

C
I G

Ü
TM

EY
EN

 K
U

R
U

LU
ŞL

A
R

A
 Y

A
P

IL
A

N
 T

R
A

N
SF

ER
LE

R
 

2.
17

5.
0

00
,0

0
 

25
,0

0
 

2.
17

5.
0

00
,0

0
 

25
,0

0
 

2
.1

7
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

.1
7

5
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

8
.7

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
5

 
0

4
 

H
A

N
E 

H
A

LK
IN

A
 Y

A
P

IL
A

N
 T

R
A

N
SF

ER
LE

R
 

25
.0

0
0,

00
 

25
,0

0
 

25
.0

0
0,

00
 

25
,0

0
 

2
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

5
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 

0
5

 
0

6
 

YU
R

TD
IŞ

IN
A

 Y
A

P
IL

A
N

 T
R

A
N

SF
ER

LE
R

 
92

.5
0

0,
00

 
25

,0
0

 
92

.5
0

0,
00

 
25

,0
0

 
9

2
.5

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

9
2

.5
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
3

7
0

.0
0

0
,0

0
 

0
5

 
0

8
 

G
EL

İR
LE

R
D

EN
 A

YR
IL

A
N

 P
A

YL
A

R
 

2.
69

4.
5

00
,0

0
 

25
,0

0
 

2.
69

4.
5

00
,0

0
 

25
,0

0
 

2
.6

9
4

.5
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

.6
9

4
.5

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
0

.7
7

8
.0

0
0

,0
0

 

0
6

 
  

SE
R

M
A

YE
 G

İD
ER

LE
R

İ 
71

.0
2

5.
75

0
,0

0
 

24
,7

5
 

72
.6

9
2.

75
0

,0
0

 
25

,3
4

 
7

1
.5

4
5

.2
5

0
,0

0
 

2
4

,9
3

 
7

1
.6

7
6

.2
5

0
,0

0
 

2
4

,9
8

 
2

8
6

.9
4

0
.0

0
0

,0
0

 

0
6

 
0

1
 

M
A

M
U

L 
M

A
L 

A
LI

M
LA

R
I 

2.
93

0.
0

00
,0

0
 

29
,0

0
 

2.
93

5.
0

00
,0

0
 

29
,0

4
 

2
.1

2
0

.0
0

0
,0

0
 

2
0

,9
8

 
2

.1
2

0
.0

0
0

,0
0

 
2

0
,9

8
 

1
0

.1
0

5
.0

0
0

,0
0

 

0
6

 
0

2
 

M
EN

K
U

L 
SE

R
M

A
YE

 Ü
R

ET
İM

 G
İD

ER
LE

R
İ 

37
.5

0
0,

00
 

1,
60

 
1.

13
7.

5
00

,0
0

 
48

,4
0

 
3

7
.5

0
0

,0
0

 
1

,6
0

 
1

.1
3

7
.5

0
0

,0
0

 
4

8
,4

0
 

2
.3

5
0

.0
0

0
,0

0
 

0
6

 
0

3
 

G
A

YR
İ M

A
D

D
İ H

A
K

 A
LI

M
LA

R
I 

1.
00

0.
0

00
,0

0
 

40
,0

0
 

1.
00

0.
0

00
,0

0
 

40
,0

0
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
1

0
,0

0
 

2
5

0
.0

0
0

,0
0

 
1

0
,0

0
 

2
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
6

 
0

4
 

G
A

YR
İM

EN
K

U
L 

A
LI

M
LA

R
I V

E 
K

A
M

U
LA

ŞT
IR

M
A

SI
 

18
.7

2
6.

25
0

,0
0

 
25

,0
0

 
18

.7
2

6.
25

0
,0

0
 

25
,0

0
 

1
8

.7
2

6
.2

5
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
8

.7
2

6
.2

5
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

7
4

.9
0

5
.0

0
0

,0
0

 

0
6

 
0

5
 

G
A

YR
İM

EN
K

U
L 

SE
R

M
A

YE
 Ü

R
ET

İM
 G

İD
ER

LE
R

İ 
46

.8
0

7.
50

0
,0

0
 

24
,4

8
 

47
.3

3
7.

50
0

,0
0

 
24

,7
5

 
4

8
.7

0
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,4
7

 
4

8
.3

8
0

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,3
0

 
1

9
1

.2
3

0
.0

0
0

,0
0

 

0
6

 
0

6
 

M
EN

K
U

L 
M

A
LL

A
R

IN
 B

Ü
YÜ

K
 O

N
A

R
IM

 G
İD

ER
LE

R
İ 

46
2.

0
00

,0
0

 
37

,0
0

 
49

4.
0

00
,0

0
 

19
,0

0
 

6
4

4
.0

0
0

,0
0

 
4

4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.6

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
6

 
0

7
 

G
A

YR
İM

EN
K

U
L 

B
Ü

YÜ
K

 O
N

A
R

IM
 G

İD
ER

LE
R

İ 
1.

06
2.

5
00

,0
0

 
25

,0
0

 
1.

06
2.

5
00

,0
0

 
25

,0
0

 
1

.0
6

2
.5

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
.0

6
2

.5
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
4

.2
5

0
.0

0
0

,0
0

 

0
7

 
  

SE
R

M
A

YE
 T

R
A

N
SF

ER
LE

R
İ 

25
.0

0
0,

00
 

25
,0

0
 

25
.0

0
0,

00
 

25
,0

0
 

2
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

5
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 

0
7

 
0

1
 

YU
R

Tİ
Ç

İ S
ER

M
A

YE
 T

R
A

N
SF

ER
LE

R
İ 

25
.0

0
0,

00
 

25
,0

0
 

25
.0

0
0,

00
 

25
,0

0
 

2
5

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
2

5
.0

0
0

,0
0

 
2

5
,0

0
 

1
0

0
.0

0
0

,0
0

 

0
9

 
  

YE
D

EK
 Ö

D
EN

EK
LE

R
 

7.
69

9.
5

00
,0

0
 

10
,0

0
 

11
.5

9
9.

00
0

,0
0

 
31

,6
7

 
1

1
.8

9
8

.5
0

0
,0

0
 

3
5

,0
0

 
1

2
.2

9
8

.0
0

0
,0

0
 

2
3

,3
3

 
4

3
.4

9
5

.0
0

0
,0

0
 

0
9

 
0

1
 

P
ER

SO
N

EL
 G

İD
ER

LE
R

İN
İ K

A
R

ŞI
LA

M
A

 Ö
D

EN
EĞ

İ 
29

9.
5

00
,0

0
 

10
,0

0
 

59
9.

0
00

,0
0

 
20

,0
0

 
8

9
8

.5
0

0
,0

0
 

3
0

,0
0

 
1

.1
9

8
.0

0
0

,0
0

 
4

0
,0

0
 

2
.9

9
5

.0
0

0
,0

0
 

0
9

 
0

3
 

YA
TI

R
IM

LA
R

I H
IZ

LA
N

D
IR

M
A

 Ö
D

EN
EĞ

İ 
0,

00
 

0,
00

 
1.

75
0.

0
00

,0
0

 
50

,0
0

 
1

.7
5

0
.0

0
0

,0
0

 
5

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
.5

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
9

 
0

6
 

YE
D

EK
 Ö

D
EN

EK
 

7.
40

0.
0

00
,0

0
 

20
,0

0
 

9.
25

0.
0

00
,0

0
 

25
,0

0
 

9
.2

5
0

.0
0

0
,0

0
 

2
5

,0
0

 
1

1
.1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

3
0

,0
0

 
3

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

TO
P

LA
M

 
21

7.
64

1
.6

60
,0

0
 

24
,2

4
 

22
3.

36
7

.7
70

,0
0

 
24

,8
7

 
2

2
8

.3
9

2
.2

1
0

,0
0

 
2

5
,4

3
 

2
2

8
.5

9
8

.3
6

0
,0

0
 

2
5

,4
6

 
8

9
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

 

 



 

60 
 

  

EK
O

N
O

M
İK

 K
O

D
 

I.
 3

 A
yl

ık
 

(O
ca

k-
Şu

b
at

-M
ar

t)
 

II
. 3

 A
yl

ık
 

(N
is

an
-M

ay
ıs

-H
az

ir
an

) 
II

I.
 3

 A
yl

ık
 

(T
e

m
m

u
z-

A
ğu

st
o

s-
Ey

lü
l)

 
IV

. 3
 A

yl
ık

 
(E

ki
m

-K
as

ım
-A

ra
lık

) 
To

p
la

m
 

I 
II

 
A
çı
k
la
m
a

 
M

ik
ta

r
 

O
ra

n
 

M
ik

ta
r
 

O
ra

n
 

M
ik

ta
r
 

O
ra

n
 

M
ik

ta
r
 

O
ra

n
 

M
ik

ta
r
 

0
1

 
  

V
ER

G
İ G

EL
İR

LE
R

İ 
7

2
.6

9
4

.7
4

0
,0

0 
2

7
,7

5 
7

9
.2

1
3

.7
6

0
,0

0 
2

4
,0

0 
5

8
.9

6
6

.5
0

0
,0

0 
2

2
,2

5 
8

0
.5

2
6

.0
0

0
,0

0 
2

6
,0

0 
2

9
1

.4
0

1.
0

0
0,

0
0 

0
1

 
0

2
 

M
Ü

LK
İY

ET
 Ü

ZE
R

İN
D

EN
 A

LI
N

A
N

 V
ER

G
İL

ER
  

4
3

.1
3

4
.0

0
0

,0
0 

2
1

,0
0 

6
1

.6
2

0
.0

0
0

,0
0 

3
0

,0
0 

3
9

.0
2

6
.0

0
0

,0
0 

1
9

,0
0 

6
1

.6
2

0
.0

0
0

,0
0 

3
0

,0
0 

2
0

5
.4

0
0.

0
0

0,
0

0 

0
1

 
0

3
 

D
A

H
İL

D
E 

A
LI

N
A

N
 M

A
L 

V
E 

H
İZ

M
ET

 V
ER

G
İL

ER
İ 

2
2

.5
6

3
.0

0
0

,0
0 

3
6

,0
0 

1
3

.1
6

1
.7

5
0

,0
0 

2
1

,0
0 

1
5

.0
4

2
.0

0
0

,0
0 

2
4

,0
0 

1
1

.9
0

8
.2

5
0

,0
0 

1
9

,0
0 

6
2

.6
7

5
.0

0
0

,0
0 

0
1

 
0

6
 

H
A

R
Ç

LA
R

 
6

.9
9

7
.5

0
0

,0
0 

3
0

,0
0 

4
.4

3
1

.7
5

0
,0

0 
1

9
,0

0 
4

.8
9

8
.2

5
0

,0
0 

2
1

,0
0 

6
.9

9
7

.5
0

0
,0

0 
3

0
,0

0 
2

3
.3

2
5

.0
0

0
,0

0 

0
1

 
0

9
 

B
A

ŞK
A

 Y
ER

D
E 

SI
N

IF
LA

N
D

IR
IL

M
A

YA
N

 V
ER

G
İL

ER
 

2
4

0
,0

0 
2

4
,0

0 
2

6
0

,0
0 

2
6

,0
0 

2
5

0
,0

0 
2

5
,0

0 
2

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

1
.0

0
0

,0
0 

0
3

 
  

TE
ŞE

B
B

Ü
S 

V
E 

M
Ü

LK
İY

ET
 G

EL
İR

LE
R

İ 
2

2
.7

6
1

.6
4

0
,0

0 
2

3
,0

0 
3

2
.4

7
0

.2
0

0
,0

0 
2

5
,7

5 
2

6
.8

8
8

.8
2

0
,0

0 
2

5
,5

0 
2

8
.5

2
0

.3
4

0
,0

0 
2

5
,7

5 
1

1
0

.6
4

1.
0

0
0,

0
0 

0
3

 
0

1
 

M
A

L 
V

E 
H

İZ
M

ET
 S

A
TI

Ş 
G

EL
İR

LE
R

İ 
1

8
.9

6
1

.0
0

0
,0

0 
2

0
,0

0 
2

8
.4

4
1

.5
0

0
,0

0 
3

0
,0

0 
2

2
.7

5
3

.2
0

0
,0

0 
2

4
,0

0 
2

4
.6

4
9

.3
0

0
,0

0 
2

6
,0

0 
9

4
.8

0
5

.0
0

0
,0

0 

0
3

 
0

4
 

K
U

R
U

M
LA

R
 H

A
SI

LA
TI

 
2

.4
0

0
,0

0 
2

4
,0

0 
2

.2
0

0
,0

0 
2

2
,0

0 
2

.6
0

0
,0

0 
2

6
,0

0 
2

.8
0

0
,0

0 
2

8
,0

0 
1

0
.0

0
0,

0
0 

0
3

 
0

6
 

K
İR

A
 G

EL
İR

LE
R

İ 
2

.1
1

8
.2

4
0

,0
0 

2
4

,0
0 

2
.2

0
6

.5
0

0
,0

0 
2

5
,0

0 
2

.3
8

3
.0

2
0

,0
0 

2
7

,0
0 

2
.1

1
8

.2
4

0
,0

0 
2

4
,0

0 
8

.8
2

6
.0

0
0

,0
0 

0
3

 
0

9
 

D
İĞ

ER
 T

EŞ
EB

B
Ü

S 
V

E 
M

Ü
LK

İY
ET

 G
EL

İR
LE

R
İ 

1
.6

8
0

.0
0

0
,0

0 
2

4
,0

0 
1

.8
2

0
.0

0
0

,0
0 

2
6

,0
0 

1
.7

5
0

.0
0

0
,0

0 
2

5
,0

0 
1

.7
5

0
.0

0
0

,0
0 

2
5

,0
0 

7
.0

0
0

.0
0

0
,0

0 

0
4

 
  

A
LI

N
A

N
 B

A
Ğ

IŞ
 V

E 
YA

R
D

IM
LA

R
 İL

E 
Ö

ZE
L 

G
EL

İR
LE

R
 

3
.3

5
0

.2
6

0
,0

0 
2

5
,2

5 
3

.3
4

9
.2

5
0

,0
0 

2
4

,7
5 

3
.3

5
1

.2
4

0
,0

0 
2

5
,0

0 
3

.3
5

0
.2

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

1
3

.4
0

1
.0

0
0

,0
0 

0
4

 
0

1
 

YU
R

T 
D

IŞ
IN

D
A

N
 A

LI
N

A
N

 B
A

Ğ
IŞ

 V
E 

YA
R

D
IM

LA
R

 
2

5
.0

0
0,

0
0 

2
5

,0
0 

2
4

.0
0

0,
0

0 
2

4
,0

0 
2

6
.0

0
0,

0
0 

2
6

,0
0 

2
5

.0
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
1

0
0

.0
0

0,
0

0 

0
4

 
0

2
 

M
ER

K
EZ

İ Y
Ö

N
ET

İM
 B

Ü
TÇ

ES
İN

E 
D

A
H

İL
 İD

A
R

EL
ER

D
EN

 A
LI

N
A

N
 

2
6

0
,0

0 
2

6
,0

0 
2

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

2
4

0
,0

0 
2

4
,0

0 
2

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

1
.0

0
0

,0
0 

0
4

 
0

4
 

K
U

R
U

M
LA

R
D

A
N

 V
E 

K
İŞ

İL
ER

D
EN

 A
LI

N
A

N
 Y

A
R

D
IM

 V
E 

B
A

Ğ
IŞ

LA
 

3
.3

0
0

.0
0

0
,0

0 
2

5
,0

0 
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0 

2
5

,0
0 

3
.3

0
0

.0
0

0
,0

0 
2

5
,0

0 
3

.3
0

0
.0

0
0

,0
0 

2
5

,0
0 

1
3

.2
0

0
.0

0
0

,0
0 

0
4

 
0

5
 

P
R

O
JE

 Y
A

R
D

IM
LA

R
I 

2
5

.0
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
2

5
.0

0
0,

0
0 

2
5

,0
0 

2
5

.0
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
2

5
.0

0
0,

0
0 

2
5

,0
0 

1
0

0
.0

0
0,

0
0 

0
5

 
  

D
İĞ

ER
 G

EL
İR

LE
R

 
1

0
1

.3
0

2.
5

6
0,

0
0 

2
6

,2
5 

1
0

3
.8

5
6.

0
0

0,
0

0 
2

4
,0

0 
1

0
2

.8
7

8.
8

1
0,

0
0 

2
4

,0
0 

1
0

8
.4

8
9.

6
3

0,
0

0 
2

5
,7

5 
4

1
6

.5
2

7.
0

0
0,

0
0 

0
5

 
0

1
 

FA
İZ

 G
EL

İR
LE

R
İ 

2
.1

9
1

.8
6

0
,0

0 
2

7
,0

0 
1

.7
8

5
.9

6
0

,0
0 

2
2

,0
0 

2
.0

2
9

.5
0

0
,0

0 
2

5
,0

0 
2

.1
1

0
.6

8
0

,0
0 

2
6

,0
0 

8
.1

1
8

.0
0

0
,0

0 

0
5

 
0

2
 

K
İŞ

İ V
E 

K
U

R
U

M
LA

R
D

A
N

 A
LI

N
A

N
 P

A
YL

A
R

 
9

1
.0

7
6

.4
0

0
,0

0 
2

4
,0

0 
9

4
.8

7
1

.2
5

0
,0

0 
2

5
,0

0 
9

4
.8

7
1

.2
5

0
,0

0 
2

5
,0

0 
9

8
.6

6
6

.1
0

0
,0

0 
2

6
,0

0 
3

7
9

.4
8

5.
0

0
0,

0
0 

0
5

 
0

3
 

P
A

R
A

 C
EZ

A
LA

R
I 

7
.1

9
6

.8
4

0
,0

0 
2

8
,0

0 
6

.4
2

5
.7

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

5
.1

4
0

.6
0

0
,0

0 
2

0
,0

0 
6

.9
3

9
.8

1
0

,0
0 

2
7

,0
0 

2
5

.7
0

3
.0

0
0

,0
0 

0
5

 
0

9
 

D
İĞ

ER
 Ç

EŞ
İT

Lİ
 G

EL
İR

LE
R

 
8

3
7

.4
6

0,
0

0 
2

6
,0

0 
7

7
3

.0
4

0,
0

0 
2

4
,0

0 
8

3
7

.4
6

0,
0

0 
2

6
,0

0 
7

7
3

.0
4

0,
0

0 
2

4
,0

0 
3

.2
2

1
.0

0
0

,0
0 

0
6

 
  

SE
R

M
A

YE
 G

EL
İR

LE
R

İ 
1

0
.1

7
7

.7
0

0
,0

0 
2

6
,0

0 
9

.3
9

4
.8

0
0

,0
0 

2
4

,0
0 

9
.7

8
6

.2
5

0
,0

0 
2

5
,0

0 
9

.7
8

6
.2

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

3
9

.1
4

5
.0

0
0

,0
0 

0
6

 
0

1
 

TA
ŞI

N
M

A
Z 

SA
TI

Ş 
G

EL
İR

LE
R

İ 
1

0
.1

6
6

.0
0

0
,0

0 
2

6
,0

0 
9

.3
8

4
.0

0
0

,0
0 

2
4

,0
0 

9
.7

7
5

.0
0

0
,0

0 
2

5
,0

0 
9

.7
7

5
.0

0
0

,0
0 

2
5

,0
0 

3
9

.1
0

0
.0

0
0

,0
0 

0
6

 
0

2
 

TA
ŞI

N
IR

 S
A

TI
Ş 

G
EL

İR
LE

R
İ 

1
1

.7
0

0,
0

0 
2

6
,0

0 
1

0
.8

0
0,

0
0 

2
4

,0
0 

1
1

.2
5

0,
0

0 
2

5
,0

0 
1

1
.2

5
0,

0
0 

2
5

,0
0 

4
5

.0
0

0,
0

0 

0
9

 
  

R
ED

 V
E 

İA
D

EL
ER

 (
-)

 
2

9
5

.2
0

0,
0

0 
2

4
,0

0 
3

0
7

.5
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
3

1
9

.8
0

0,
0

0 
2

6
,0

0 
3

0
7

.5
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
-1

.2
30

.0
0

0,
0

0 

0
9

 
0

1
 

V
ER

G
İ G

EL
İR

LE
R

İ 
1

5
6

.0
0

0,
0

0 
2

4
,0

0 
1

6
2

.5
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
1

6
9

.0
0

0,
0

0 
2

6
,0

0 
1

6
2

.5
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
6

5
0

.0
0

0,
0

0 

0
9

 
0

3
 

TE
ŞE

B
B

Ü
S 

V
E 

M
Ü

LK
İY

ET
 G

EL
İR

LE
R

İ 
9

.6
0

0
,0

0 
2

4
,0

0 
1

0
.0

0
0,

0
0 

2
5

,0
0 

1
0

.4
0

0,
0

0 
2

6
,0

0 
1

0
.0

0
0,

0
0 

2
5

,0
0 

4
0

.0
0

0,
0

0 

0
9

 
0

5
 

D
İĞ

ER
 G

EL
İR

LE
R

 
1

2
9

.6
0

0,
0

0 
2

4
,0

0 
1

3
5

.0
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
1

4
0

.4
0

0,
0

0 
2

6
,0

0 
1

3
5

.0
0

0,
0

0 
2

5
,0

0 
5

4
0

.0
0

0,
0

0 

G
EL

İR
 T

O
P

LA
M

I 
2

0
9

.9
9

1.
7

0
0

,0
0 

2
4

,1
4 

2
2

7
.9

7
6.

5
1

0
,0

0 
2

6
,2

1 
2

0
1

.5
5

1.
8

2
0

,0
0 

2
3

,1
7 

2
3

0
.3

6
4.

9
7

0
,0

0 
2

6
,4

8 
8

6
9

.8
8

5.
0

0
0

,0
0 

İÇ
 B

O
R

Ç
LA

N
M

A
 

7
.0

2
8

.7
5

0
,0

0 
2

5
,0

0 
7

.0
2

8
.7

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

7
.0

2
8

.7
5

0
,0

0 
2

5
,0

0 
7

.0
2

8
.7

5
0

,0
0 

2
5

,0
0 

2
8

.1
1

5
.0

0
0

,0
0 

TO
P

LA
M

 
2

1
7

.0
2

0.
4

5
0

,0
0 

2
4

,1
7 

2
3

5
.0

0
5.

2
6

0
,0

0 
2

6
,1

7 
2

0
8

.5
8

0.
5

7
0

,0
0 

2
3

,2
3 

2
3

7
.3

9
3.

7
2

0
,0

0 
2

6
,4

3 
8

9
8

.0
0

0.
0

0
0

,0
0 

 

2022 YILI AYRINTILI FİNANS PROGRAMI (TL)   



 

61 
 

 

 



 

62 
 

 

 



 

63 
 

2022 MALİ YILI GELİR TARİFESİ 

 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 97.nci Maddesine Göre; 
 

    

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

İŞYERİ AÇMA RUHSAT HARCI     

İşyeri Açma İzin Harcı (Beher m² için işin mahiyetine göre ancak bu miktar hiçbir 
suretle 5000 m² ye isabet edecek tutarı aşamaz. 

1,00 1,00 

MUAYENE RUHSAT RAPOR ÜCRETİ   

Muayene Ruhsat Rapor Harcı 13,00 13,00 

VERİLECEK HİZMET KARŞILIĞI ALINACAK ÜCRETLER   

İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSAT ÜCRETLERİ   

1- Heyet Ücreti 
(Heyet Ücreti ; Ruhsat Müracaatı, Ruhsat Yenileme, Tali Faaliyet Eklenmesi Talebi,  
Sınıf Değişikliği Talebi, Canlı Müzik İzin Belgesi Talebi, Şirket Unvan Değişikliği,  
Nargile Sunum Uygunluk Belgesi Talebi vb. yerinde tetkik gerektiren tüm hallerde 
tahsil edilir.) 

500,00 500,00 

2- Sıhhi/Gsm Ruhsatı Yenileme Ücreti (Kayıp, Yırtılma, Geçici Ruhsat Değişikliği 
Talepleri) 

350,00 350,00 

3- Şirket Unvan Değişikliği/Tabela Unvan Değişikliği 1.000,00 1.000,00 

4- Tali Faaliyet Ekleme/Sınıf Değişikliği Talebi Ücreti 350,00 400,00 

5- İntibak Ücreti  350,00 400,00 

6- Ortak Eklenmesi/Ortaklıktan Ayrılma 1.500,00 1.700,00 

7- Canlı Müzik İzin Ücreti  3.000,00 3.500,00 

8- Nargile Sunum Rapor Ücreti  1.000,00 1.000,00 

ALIŞVERİŞ MERKEZLERİNDEKİ İŞYERLERİ   

0-100 m² arası 1.250,00 1.500,00 

101-250 m² arası 1.750,00 2.000,00 

251-500 m² arası 2.000,00 2.500,00 

501-1000 m² arası 2.500,00 3.000,00 

1001 m² den büyük işyerleri m² * 6,00 m² *6,00 

SIHHİ VE UMUMA AÇIK İŞYERLERİ İÇİN HİZMET ÜCRETLERİ   

A-  Sınıfsız Sıhhi Ve Umuma Açık İşyeri   

0-50 m² arası 350,00 400,00 

51-100 m² arası 450,00 500,00 

101-250 m² arası 700,00 750,00 

251-500 m² arası 900,00 1.000,00 

501 den büyük işyerleri  m² * 4,00 m² *4,00 

B-  3.Sınıf Sıhhi Ve Umuma Açık İşyeri   

0-50 m² arası 500,00 500,00 

51-100 m² arası 750,00 750,00 

101-250 m² arası 1.000,00 1.000,00 

251-500 m² arası 1.250,00 1.250,00 

501 den büyük işyerleri m² * 5,00  m² *5,00 

 
   NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR 

  



 

64 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

C-  2.Sınıf Sıhhi Ve Umuma Açık İşyeri   

0-50 m² arası 750,00 750,00 

51-100 m² arası 1.000,00 1.000,00 

101-250 m² arası 1.250,00 1.250,00 

251-500 m² arası 1.500,00 1.500,00 

501 den büyük işyerleri m² * 5,00 m² *5,00 

D-  1.Sınıf Sıhhi Ve Umuma Açık İşyeri   

0-50 m² arası 1.000,00 1.000,00 

51-100 m² arası 1.500,00 1.500,00 

101-250 m² arası 2.000,00 2.000,00 

251-500 m² arası 2.500,00 2.500,00 

501 den büyük işyerleri m² * 6,00 m² *6,00 

BAZI FAALİYET KONULARI İÇİN BELİRLENEN ÜCRETLER   

Güzellik Salonu 4.000,00 4.000,00 

Masaj Salonu 5.000,00 5.000,00 

Hamam-Sauna 3.000,00 3.000,00 

Düğün Salonu 5.000,00 7.000,00 

Emlak Komisyonculuğu 2.000,00 3.000,00 

Kuyumcu/Döviz Büroları 5.000,00 5.500,00 

Banka 7.000,00 8.000,00 

Özel Hastahane 10.000,00 10.000,00 

Özel Poliklinik 5.000,00 5.000,00 

OTEL   

3.Sınıf 10.000,00 11.000,00 

2.Sınıf 20.000,00 22.000,00 

1.Sınıf 30.000,00 33.000,00 

Pansiyon 10.000,00 11.000,00 

İÇKİLİ LOKANTA   

3.Sınıf 3.000,00 4.000,00 

2.Sınıf 4.000,00 5.000,00 

1.Sınıf 5.000,00 6.000,00 

Bar/Diskotek/Taverna 5.000,00 6.000,00 

Pavyon 10.000,00 11.000,00 

Faaliyet konularının birkaç yerde tanımlandığı durumlarda, tereddüt edildiğinde yüksek olan ücret tahsil edilir. 

GAYRİ SIHHİ MÜESSESELER İŞYERLERİ HİZMET ÜCRETLERİ   

3.Sınıf  G.S.M İşyeri   

0-100 m² arası 1.500,00 1.500,00 

101-250 m² arası 2.000,00 2.000,00 

251-500 m² arası 2.500,00 2.500,00 

501-1000 m² arası 3.000,00 3.000,00 

1001 m² den büyük işyerleri m² * 5,00 m² *5,00 

 
   NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR  



 

65 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

2.Sınıf  G.S.M İşyeri   

0-100 M² arası 1.750,00 2.000,00 

101-250 m² arası 2.250,00 2.500,00 

251-500 m² arası 2.750,00 3.000,00 

501-1000 m² arası 3.250,00 3.500,00 

1001 m² den büyük işyerleri m² * 5,00 m² *5,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR 

İMAR DURUMU VE PLAN KONTROL ÜCRETİ  
  
  

0   -   1000 m² arası 0,75 0,90 

750 TL + 1001 - 2000 m² arası beher m² için               0,65 0,75 

1400 TL + 2001 m² ve sonrası beher m² için               0,55 0,65 

1/5000 ölçekli planlar kapsamında kalan yerler için imar durumu ücreti ilave edilerek  750,00 860,00 

1/25000 ve 1/100000 ölçekli planlar kapsamında kalan yerler için  750,00 860,00 

İmar durumu sureti istenmesi halinde. 75,00 86,00 

Geçiş Dönemi Yapılan İmar Durumu istenmesi halinde imar durumu ücrete ilave 
edilerek 

250,00 290,00 

İmar Durumu Belirtir yazı 50,00 60,00 

İmar Durumu Plan Örneği (A4)  25,00 30,00 

PARSELASYON PLAN TADİLAT ÜCRETİ   

Konut (beher m² için) 0,50 0,60 

Ticaret (beher m² için) 0,75 0,86 

Not: İmar Durumu Ücreti, İmar Durumu Sureti Ücretinin altında olamaz.   

ZEMİN AÇMA İZNİ VE TOPRAK HARCI   

Konut (beher m² için) 0,65 0,65 

Ticaret (beher m² için) 0,75 0,75 

TABELA VE PLAKA ÜCRETİ    

İnşaat ruhsatı tabela yazım ücreti 80,00 100,00 

MUVAKKAT İNŞAAT ÜCRETİ (İmar Durumu İçin)   

Belediye Encümen Kararıyla Parsel başına    

Konut 
550,00 TL +  

imar durumu ücreti 
630,00 TL +  

imar durum ücreti 

İşyeri 1.100,00 1.265,00 

KAT İRTİFAK ONAY ÜCRETİ   

İnşaat brüt m² başına  1,20 1,20 

İadelerde veya düzeltmelerde (Hisse Payı, Malikler, Arsa Oranları vb.) Kat İrtifakı 
Onay Ücretinin %50 si alınır. 

  

 
NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR 
 

  

  



 

66 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

KOT ALIM ÜCRETİ      

Bir Bina için ( 4 noktaya kadar tetkik ve tasdik ücreti )  100,00 120,00 

4 noktadan sonra ilave her nokta için 30,00 45,00 

KAT, ÇATI, SU, ISI, ELEKTRİK, MEKANİK VİZESİ KONTROL ÜCRETİ   

Parselde bir bina için  130,00 150,00 

Aynı Parselde ilave her blok için 130,00 150,00 

KULLANMA İZNİ ÜCRETİ   

Bağımsız bölüm başına  200,00 230,00 

Ticari  (m²  başına) 0,11 0,11 

Konut (m²  başına) 0,90 0,90 

İş bitirme belgesi 200,00 230,00 

Belge Ücret (Sertifika için) 150,00 175,00 

İSİM DEĞİŞİKLİĞİ YAPI RUHSATI    

İsim değişikliği yapı ruhsatı 300,00 300,00 

PROJE TETKİK TASDİK HARCI   

Bina inşaat alanı * 0,09 (Konut için) * Proje Adedi  0,09*Proje Adedi 

Bina inşaat alanı * 0,12 (Ticari için) * Proje Adedi  0,12*Proje Adedi 

TOPRAK, ZEMİN APLİKASYON VİZESİ, TEMEL BODRUM+SU BASMAN VİZESİ 
KONTROLÜ 

  

Parselde bir bina için 130,00 150,00 

Aynı parselde ilave her blok için 130,00 150,00 

RÖPERLİ KROKİ   

Parselde bir bina için m² * 0,40 + 100,00 m² * 0,50 + 120,00 

Aynı parselde ilave her blok için 60,00 75,00 

BAĞIMSIZ BÖLÜM PLANI VE VAZİYET PLANI (ÇOKLU) KONTROL ÜCRETİ   

İnşaat Alanı m² Başına 0,50 0,65 

REVİZYON HARİTASI KONTROL ÜCRETİ   

Revizyon Haritası Kontrolü 100,00 120,00 

ŞUYULANDIRMA TAPUSU VERİLMESİ   

Tapu senedi aslı 45,00 50,00 

Tapu senedi örneği 20,00 25,00 

HUS PROJESİ KONTROL ÜCRETİ   

Hus Projesi Kontrolü 90,00 
100,00 + İlave Her Blok 

İçin 50,00 TL 

 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR   



 

67 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

ASANSÖR İŞLETME RUHSATI ÜCRETİ    

YÜK ASANSÖRLERİ (KG)    

1  - 500 Kg'a Kadar     

1-500 kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 617,00 710,00 

1-500 kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 656,00 755,00 

1-500 kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 714,00 821,00 

1-500 kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 754,00 867,00 

1-500 kg'a kadar (21 Durak ve üzeri için) 810,00 932,00 

501 - 1000 Kg'a Kadar    

501-1000 kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 1.117,00 1.285,00 

501-1000 kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 1.100,00 1.265,00 

501-1000 kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 1.214,00 1.396,00 

501-1000 kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 1.253,00 1.441,00 

501-1000 kg'a kadar (21 Durak ve üzeri için) 1.313,00 1.510,00 

1001- 2000 Kg'a Kadar    

1001-2000 kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 1.410,00 1.620,00 

1001-2000 kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 1.466,00 1.686,00 

1001-2000 kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 1.522,00 1.750,00 

1001-2000 kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 1.603,00 1.844,00 

1001-2000 kg'a kadar (21 Durak ve üzeri için) 1.639,00 1.885,00 

2001 Kg Ve Fazlası    

2001 kg ve fazlası (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 2.448,00 2.815,00 

2001 kg ve fazlası (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 2.603,00 2.994,00 

2001 kg ve fazlası (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 2.705,00 3.111,00 

2001 kg ve fazlası (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 2.882,00 3.314,00 

2001 kg ve fazlası (21 Durak ve üzeri için) 3.204,00 3.685,00 

Beher Yemek Asansörleri için 425,00 488,00 

 
NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR   



 

68 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

ASANSÖR İŞLETME RUHSATI ÜCRETİ    

İNSAN ASANSÖRLERİ (KG)    

1    -  240 Kg'a Kadar     

1-240 kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 368,00 423,00 

1-240 kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 426,00 490,00 

1-240 kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 450,00 518,00 

1-240 kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 540,00 621,00 

1-240 kg'a kadar (21 Durak ve üzeri için) 600,00 690,00 

241 - 320 Kg'a Kadar    

241-320 kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 637,00 733,00 

241-320 kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 695,00 800,00 

241-320 kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 754,00 867,00 

241-320 kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 800,00 920,00 

241-320 kg'a kadar (21 Durak ve üzeri için) 850,00 978,00 

321 - 480 Kg'a Kadar    

321-480 kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 890,00 1.024,00 

321-480 kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 944,00 1.086,00 

321-480 kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 964,00 1.110,00 

321-480 kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 1.000,00 1.150,00 

321-480 kg'a kadar (21 Durak ve üzeri için) 1.057,00 1.216,00 

481- 630 Kg'a Kadar    

481-630 Kg'a kadar (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 1.093,00 1.257,00 

481-630 Kg'a kadar (6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 1.151,00 1.324,00 

481-630 Kg'a kadar (11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 1.206,00 1.387,00 

481-630 Kg'a kadar (15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 1.242,00 1.428,00 

481-630 Kg'a  (21 Durak ve üzeri için) 1.296,00 1.490,00 

631 Kg Ve Fazlası   

631 Kg ve fazlası (1-5 Durak arası 5. Durak dahil) 1.344,00 1.546,00 

631 Kg ve fazlası(6-10 Durak arası 10. Durak dahil) 1.415,00 1.628,00 

631Kg ve fazlası(11-15 Durak arası 15. Durak dahil) 1.483,00 1.706,00 

631Kg ve fazlası(15-20 Durak arası 20. Durak dahil) 1.528,00 1.757,00 

631Kg ve fazlası(21 Durak ve üzeri için) 1.594,00 1.782,00 

 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR   



 

69 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

AVAN PROJE KONTROL ÜCRETİ      

   

2. MÜRAACAT ÜCRETLERİ      

Yapı ruhsatı müracaatlarında takipsizlik veya eksik evrak nedeniyle müdürlükçe 
sonuçlandırılan ve yasal süresi içerisinde ilgilisince teslim alınmayan evrakların ikinci 
müracaatında alınacak maktu ücret 

174,00 200,00 

Mimari proje müracaatlarında takipsizlik veya eksik evrak nedeniyle müdürlükçe 
sonuçlandırılan ve yasal süresi içerisinde ilgilisince teslim alınmayan evrakların ikinci 
müracaatında alınacak maktu ücret 

204,00 235,00 

Statik proje müracaatlarında takipsizlik veya eksik evrak nedeniyle müdürlükçe 
sonuçlandırılan ve yasal süresi içerisinde ilgilisince teslim alınmayan evrakların ikinci 
müracaatında alınacak maktu ücret 

204,00 235,00 

Mekanik proje müracaatlarında takipsizlik veya eksik evrak nedeniyle müdürlükçe 
sonuçlandırılan ve yasal süresi içerisinde ilgilisince teslim alınmayan evrakların ikinci 
müracaatında alınacak maktu ücret 

204,00 235,00 

Elektrik proje müracaatlarında takipsizlik veya eksik evrak nedeniyle müdürlükçe 
sonuçlandırılan ve yasal süresi içerisinde ilgilisince teslim alınmayan evrakların ikinci 
müracaatında alınacak maktu ücret 

204,00 235,00 

MİMARİ, STATİK VE BETONERME PROJE İNCELEME VE (Kullanma izni, ruhsat)  
SURET TASDİKİ 

  

Eksper müracaatlarında mimari proje inceleme ücreti 110,00 120,00 

NOT: Aynı parselde kütle sayısı (A, B, C, vb.) blok adetlerince inceleme ücreti alınır. Fakat 
bloklu yapılar tek mimari projede bulunursa tek inceleme ücreti alınır. İnceleme ücreti, 
istenen her projede (mimari, statik, elektrik vb.) ayrıca ücretlendirilir. 

  

Sayısal ortamda veri proje verilmesi (mimari, statik proje) 170,00 190,00 

HAKEDİŞ DOSYASI ÜCRETİ   

Hakediş Dosyası İadelerinde  75,00 100,00 

ZEMİN ETÜT RAPORLARI İNCELEME HİZMETİ   

0-500 m² ye kadar olan parsellerde  152,00 190,00 

500 m² den büyük parsellerden beher m² sinden  0,31 0,35 

İnceleme Hizmeti Ücreti büyük parsellerde  1.274,00 1.500,00 

ZEMİN ETÜT RAPORU SURETİ DOSYASI HAZIRLAMA ÜCRETİ   

   0-30 sayfa arası 92,00 110,00 

   30-50 sayfa arası 157,00 200,00 

   50 sayfa üzeri 224,00 275,00 

NOT: İnceleme hizmeti ücretinin hesaplanması imar parselinde belirtilen alan üzerinde yapılır.   

Osmangazi Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Proje Tetkik Birimi ve Mühendislik Birimince inceleme hizmeti 
ücreti alınmış bir parselde onaylanmış olan raporda teknik açıdan bir düzeltme yapılır ve tekrar onaya sunulursa, 
aynı yer için ikinci kez inceleme ücreti alınmaz. Ancak tapu sahibi değişmesi durumunda yeniden inceleme ücreti 
alınır. 

  

Osmangazi Belediyesine ait her türlü zemin çalışmalarında inceleme hizmeti ücreti ve raporlandırma ücreti alınmaz.  

Herhangi bir Kamu Kurum ve Kuruluşu ile ortaklaşa yapılan çalışmalarda rapor inceleme hizmeti ve raporlandırma 
ücreti alınmaz.  

  

Tapuda parsel büyüklüğü 500 m² ‘nin üzerinde olup "Spor alanı, rekreasyon alanı, tarım alanı ve kamu kurumu 
kullanımı olarak belirlenen alanlarda" zemin etüt inceleme hizmeti ve raporlandırma ücreti olarak (a) maddesinde 
belirtilen "0-500 m² ye kadar olan parsellerden" alınacak ücret alınır. 

  

İlgili kurum/kuruluştan yazı getirmesi ve çalışması sonucunun bir örneğinin Belediyeye verilmesi koşuluyla, 
belirtme tezi/akademik çalışma/araştırma çalışmalarında faydalanmak üzere verilen zemin verileri ve raporlardan 
ücret alınmaz. 

  

Sadece kamu alanına terk (yola, yeşil alana terk vb.) seklindeki imar uygulamalarına ifraz ve tevhit ücreti 
alınmayacaktır.  

  

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR.  



 

70 
 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

İŞ DENEYİM BELGESİ      

İnşaat alanı 0-1000 m² arası  200,00 200,00 

1001-2000 m² arası 300,00 300,00 

2001-3000 m² arası 400,00 400,00 

Her 1000 m² ilave inşaat alanı için ilave ücret 100,00 100,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 

KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

PLAN TADİLAT ÜCRETİ     

İMAR PLANI TADİLATI (DİLEKÇE KABUL SIRASINDA) HER MÜRACAAT İÇİN HER TAPU İÇİN AYRI AYRI;    

Plan tadilatı talep edilen gayrimenkul 500 m² 'nin altında olması halinde 750,00 850,00 

Plan tadilatı talep edilen gayrimenkul 500 m² ile 1000 m² arasında olanlar 1.500,00 1.700,00 

Plan tadilatı talep edilen gayrimenkulün 1000 m² ile 5000 m² arasında olanlar 3.000,00 3.500,00 

Plan tadilatı talep edilen gayrimenkulün 5001 m² ile 10000 m² arasında olanlar 7.000,00 8.000,00 

Plan tadilatı talep edilen gayrimenkulün 10001 m² üzerinde olanlar 10.000,00 11.500,00 

DİJİTAL VERİ   

A0 Dijital Veri                                                                              185,00 200,00 

A1 Dijital Veri                                                                             160,00 180,00 

A4 Dijital Veri  110,00 125,00 

A3 Dijital Veri  140,00 160,00 

A0 Plan Çıktısı Ücreti (m² ) 70,00 85,00 

A1 Plan Çıktısı Ücreti (m² ) 50,00 60,00 

NUMARATAJ ÜCRETLERİ   

Çok katlı konut (Blok başına) 400,00 400,00 

İşyeri 200,00 200,00 

Tek Konut (Dubleks, Tribleks) 120,00 120,00 

Hobi Bahçesi 250,00 250,00 

İstinat Duvarı, Fore Kazık, İksa vb. yapılar 120,00 120,00 

Yol (Keşif Bedeli) 96,00 96,00 

Yol (Keşif Bedeli) Aynı Parselde ilave her blok için ilave ücret 40,00 40,00 

Yanan, Yıkılan İnşaat Formu (Ruhsatı) 150,00 150,00 

Kapı Numara Levhası  80,00 

 ONAYLI MAHALLE KROKİSİ   

A3 (Büyük Boy) mahalle  35,00 40,00 

A4 (Küçük Boy) mahalle krokisi 25,00 30,00 

A0 (Plotter Çıktısı)  100,00 150,00 

Bina, yol, nokta verisi gibi verilerin (.dgn, .shp uzantılı) öznitelik bilgileri TL/pafta 10,00 12,00 

Numarataj Mahalle Bina Haritası (*.dgn) TL/Hektar 1,50 1,60 

 NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR . 



 

71 
 

SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

AMBULANS HİZMETLERİ     

Bursa Büyükşehir Belediyesi sınırları dışına hasta nakil ücreti (Yalnızca Gidiş)           Km 1,25 1,25 

                                           Uzaklık Mesafesi  Kilometre X 1,25 TL    

CENAZE HİZMETLERİ    

Bursa Büyükşehir Belediyesi sınırları dışına cenaze nakil ücreti                                  Km 1,25 1,25 

                                           Uzaklık Mesafesi  Kilometre X 1,25 TL    

ÜCRET TALEP EDİLMEYECEK DURUMLAR 

Genel ve yerel afet durumlarında afete maruz kalanlar     

Şehitlerin 1.derece yakınları, gazi ve özürlü olduğunu belgeleyenler     

Ekonomik durumunun yetersiz olduğunu yazılı olarak beyan edenler     

Bursa Osmangazi Belediyesi sınırları içinde faaliyet gösteren amatör sporcu olduğunu 
belgeleyenler 

    

Bursa Osmangazi Belediyesi sınırları içinde yapılacak olan her türlü sağlık taraması, sağlık eğitimi 
ve gezici sağlık ekiplerinin vereceği her türlü sağlık hizmetleri 

    

ÜCRET TARİFESİ UYGULAMA KURALLARI 

Bursa Büyükşehir Belediyesi sınırları dışına yapılacak olan ambulans ve cenaze nakil aracı 
görevlendirmeleri için başkanlık "OLUR" u alınır. 

    

Bursa Büyükşehir Belediyesi sınırları dışına yapılacak olan ücretsiz ambulans ve cenaze 
hizmetleri için başkanlık "OLUR" u alınır. 

    

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR.     

 

  



 

72 
 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

İLAN VE REKLAM VERGİSİ     (5281 Sayılı Kanunla 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununda 
Yapılan Vergi ve Harçlar Tarifesi Nispet ve Oranları) 

  

Dükkan, ticari ve sanayi müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlere asılan ve takılan 
her çeşit levha ve reklamların m² 'den yıllık olarak 

100,00 100,00 

Motorlu taşıt araçlarının içine veya dışına konulan yazılan ilan ve reklamların beher m² 'den yıllık 40,00 40,00 

Cadde, sokak veya kaldırımlar üzerine bez vs. maddeler vasıtası ile yazılan geçici mahiyetteki 
ilan ve reklamların m² 'den (Haftalık olarak) 

10,00 10,00 

Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan beher m² 'si için yıllık olarak 150,00 150,00 

İlan ve reklam amacıyla dağıtılan broşür, katalog ve duvar cep takvimleri, biblolar veya 
benzerlerinin her biri için 

0,25 0,25 

Mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişler ve benzerlerinin beher m² 'den (Günlük) 0,50 0,50 

Totem, Kule, Raket ve benzeri reklamlardan (Yıllık)   

Işıklı 150,00 150,00 

Işıksız 100,00 100,00 

EĞLENCE VERGİSİ (2464 S.K. 20-21.Madde)   

Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinden günlük 14,70 16,00 

Turizm ve tanıtma bakanlığınca turistik olduğuna dair ruhsata haiz olan bar, pavyon, gazino, 
gece kulübü, otellerdeki eğlencelerden günlük 

14,70 16,00 

1. Sınıf üstü bar, pavyon, gazino, gece kulübü, otellerdeki eğlence yerlerinden günlük 14,70 16,00 

1, sınıf ve daha düşük sınıflara ait olan bar, pavyon, gazino vs. Eğlence yerlerinden günlük 14,70 16,00 

2, sınıf ve daha düşük sınıflara ait olan bar, pavyon, gazino vs. Eğlencelerden günlük 14,70 16,00 

Turistik belgeli varyete ve canlı müzik yapan lokanta ve benzeri yerlerden günlük 14,70 16,00 

1, sınıf üstü varyete veya canlı müzik yapan lokanta ve benzeri yerlerden günlük 14,70 16,00 

1, sınıf lokantalardaki varyete ve canlı müzikli eğlencelerden günlük 14,70 16,00 

Taverna, diskotek, dansing ve benzeri eğlence yerlerinden günlük 14,70 16,00 

Ruhsatlarında bezik, briç, bilardo, okey masa futbolu veya bu oyunlardan herhangi biri yazılı 
olan salonlardan masa başına günlük (her masa için) 

14,70 16,00 

2464 sayıılı kanunun 19, maddesinin 1-2-3 fıkrası dışında kalan kuruluşların tertipleyeceği 
eğlencelerden günlük 

14,70 16,00 

Sinema vs. Yerlerde eğitici, öğretici mahiyette gösterilen filmlerden günlük 14,70 16,00 

İŞGAL HARCI (2464 S.K.52-56.Madde)   

Pazar ve panayır kurulan yerlerin, meydanların mezat yerlerinin her türlü hayvan satıcıları 
tarafından işgalinde günlük m² 

2,50 2,50 

Yol, meydan, Pazar, iskele, köprü gibi umuma ait yerlerden bir kısmının herhangi bir maksatla 
işgalinden günlük m² 

2,50 2,50 

01.01.2022 Tarihinden İtibaren Tahsil Edilecek Pazar Yeri İşgallerinden Günlük m²   

1.sınıf pazarlardan 1,90 1,90 

2.sınıf pazarlardan 1,50 1,50 

3.sınıf pazarlardan 1,30 1,30 

Motorlu Kara Taşıtlarının İşgallerinde   

Her taşıttan her saat için 1,25 1,25 

Parkmetre çalıştırılan yerlerde beher saat için 2,50 2,50 

Hayvan Satıcıları İşgalinde   

Satışı yapılan küçük baş hayvan başına 2,50 2,50 

Satışı yapılan büyük baş hayvan başına 5,00 5,00 

  



 

73 
 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

İŞGAL HARCI (2464 S.K. 52-56.MADDE) BAKANLAR KURULU KARARI UYGULANIR.     

İnşaat işgalinde günlük m²  Yol Cephesi * Gün * 1,50 Yol Cephesi * Gün * 1,65 

İnşaatlarda tretuvar işgalleri azami 1mt Genişliğinde olacaktır.    

İşgaliye harcı kamuya ait yerlerin işgali halinde alınacaktır.     

İnşaatlarda işgaliye süreci aşağıdaki cetvele göre belirlenecektir.     

İNŞAAT ALANI                       

200 m² ye kadar - 90 Gün     

201-400 m² Arası-150 Gün     

401-600 m²  Arası -210 Gün     

601-800 m²  Arası -270 Gün     

801-1000 m²  Arası - 330 Gün     

1000 m² den sonra her 200 m² için 30 gün ilave yapılır.     

Yola tek cephesi olan parsellerde cephe uzunluğunun tamamı birden fazla cephesi 
olan parsellerde ise cepheler toplamının yarısı esas alınır. Ancak bu miktar uzun 
kenardan az olamaz. 

    

2982 sayılı yasa yürürlükte olduğu müddetçe projesinde konut ve işyeri olan 
parsellerde işgaliye harcı tüm bina için hesaplanacak ve yasaca belirlenen muafiyet 
kapsamı dışında kalan yerlere düşen harç miktarı orantı kurularak bulunacaktır. 

    

Ruhsata tabi olmayan, sadece iskele kurmayı gerektiren hallerde işgal günü 
mükellefin dilekçesinde beyan olunan gün esas alınarak hesaplanacaktır. 

    

Tadilat ve ilave inşaat ruhsatı taleplerinde, eski ruhsatına esas olan yapı ile yeni 
ruhsata esas olan yapı yürürlükteki tarife ve sisteme göre hesaplanacak ve aradaki 
fark tahsil edilecektir. 

    

Ruhsata tabi esaslı tamirlerde, işgaliyenin bitim tarihi yazılacaktır. Belirlenen 
günden fazla işgalin devamının tespiti halinde hesaplanan işgaliye harcı %50 cezalı 
olarak alınacaktır. 

    

BELİRLİ BİR SÜRE SONRA MÜLKİYETİ BELEDİYEMİZE DEVRİ ÖNGÖRÜLEN YER 
TAHSİSLERİ BELEDİYEMİZCE YAPILMIŞ OLAN YERLERİN ÜÇÜNCÜ ŞAHISLARA 
DEVRİ İÇİN BELEDİYE ENCÜMENİNE YETKİ VERİLMESİ - MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

    

Mülkiyeti belediyemize ait ilçemizin muhtelif yerlerinde bulunan işyerlerinin 
3.şahıslara devir işlemi ve devir ücreti günün şartlarına uygun usul ve esaslar 
dahilinde Belediye Encümenince belirlenir. Belediyemize ait işyerlerinde şirket 
olarak faaliyette bulunan şirketin veya şirket hisselerinin devri halinde Encümence 
belirlenecek bedel üzerinden devir ücreti alınır. Gerçek kişi kiracılarımızın 
(kiralayan) tüzel kişiliğe dönüş taleplerinde hissedar yapısı nasıl olursa olsun yeni 
bir kiracı olarak kabul edilmesi ve bu hususta Encümenin yeni bir sözleşme yapıp 
yapmamakla veya önceki sözleşmenin devamlı olarak kabul edilip devre ilişkin ve 
peşin kira veya devir talebi belirlenmesi konusunda Encümene yetki verilmiştir. 

  
  

GEÇİCİ KULLANIM KARŞILIĞI VERİLEN YERLERİN ÜCRETİ     

Mülkiyeti Osmangazi Belediyesine ait veya Osmangazi Belediyesi denetim alanında 
bulunan umuma ait yerler Osmangazi Belediye Başkanı'nın onayı ile talep 
sahiplerine encümence kullanım bedeli karşılığında 30 gün üzerinden hesaplanarak 
geçici olarak tahsis edilir. 

  
  

Mülkiyeti Belediyemize ait ve geçici işgaliye ücreti karşılığında işletilen yerlerin 3. 
şahıslara Osmangazi Belediyesinin izni ile kullanma hakkının devredilmesinde devir 
ücreti alınır. 
Bu ücret Belediye Encümen'ince belirlenir. 

  
  

Belediyemiz dahilinde bulunan Pazar yerlerinin tahsis ücreti Belediye 
Encümeni'nce belirlenir. 

 

  



 

74 
 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

ÖLÇÜ AYAR KONTROL ÜCRETİ     

Her türlü ölçü tartı aletlerine ait kontrollerde  35,00 35,00 

BASILI EVRAK SATIŞI    

Büyükşehir Belediyesince hazırlanıp kitapçık haline getirilen Belediye ile ilgili 
yönetmeliklerin talep halinde satışında her yönetmelik için adet başına  

15,00 15,00 

Bilet damga talepnamesi 6,00 6,00 

Esnaf teftiş defteri  10,00 10,00 

İlan ve reklam vergisi bildirim levhası satış bedeli  5,00 5,00 

Hafriyat Toprağı İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma ve Kabul Belgesi Ücreti   

Hafriyat Toprağı İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma ve Kabul Belgesi 250,00 300,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 
 
 

   

TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCI   (Yılık)   (2464 Sayılı K. 60.Madde)   

İşin mahiyetine göre yılda 20 TL’den az, 800 TL’den çok olmamak üzere; 800,00 800,00 

ÇEŞİTLİ HARÇLARA AİT TARİFELER  (2464 Sayılı K. 84.Madde)   

1. Kayıt ve Suret Harçları   

Her Sayfa Başına 0,75 0,75 

Harita, Plan ve Krokilerin beher metrekaresi 12,00 12,00 

2. İşyeri Açma İzni Harcı   

İşyeri açma izni harcı (beher m² için işin mahiyetine göre) 
Ancak bu miktar hiçbir suretle 5000 m² ye isabet edecek tutarı aşamaz. 

1,00 1,00 

3. Muayene Ruhsat ve Rapor Harcı   

Muayene Ruhsat ve Rapor Harcı 15,00 15,00 

4. Sağlık Belgesi Harcı   

Sağlık belgesi harcı 3,00 3,00 

 
 
 

    

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

HAŞERE MÜCADELESİNDE ALINACAK ÜCRETLER   

MESKENLERDEN ALINACAK ÜCRET   

100 m² ye kadar ( konut, iş yeri, resmi daireler, hastaneler, okullar vs. ) 100,00 120,00 

100 m² den sonraki her m² için  10,00 12,00 

Müdürlüğümüz hizmet tarifelerinden Belediyemiz bünyesinde çalışan personelden hizmet 
tarifesinin %50'si talep edilecektir. 

  

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR.     

 

  



 

75 
 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ  2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

AĞAÇ KESME     

0 - 50 cm  225,00 300,00 

51 - 75 cm  250,00 300,00 

75 cm üzeri  300,00 350,00 

AĞAÇ BUDAMA   

Dal Çapı 0 - 50 cm  225,00 250,00 

Dal Çapı 50 cm üzeri  300,00 320,00 

NOT: Maliyetin içerisinde eleman ve sepetli araç dahildir.   

KOSA İLE OT BİÇİMİ    

100 m²  alan 250,00 350,00 

100 m²  üzeri her m²  için 2,00 2,25 

HASAR BEDELİ   

Yapraklı Ağaçlar (her yaş için) 70,00 70,00 

İbreli Ağaçlar 80,00 80,00 

Çim Alanlar (m² ) 90,00 90,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 
 

  

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

Bursa Atatürk Kongre Kültür Merkezi Merinos Parkı Nikah Salonundan yararlanmak 
isteyen resmi ve özel kişi, kurum, kuruluş, dernek ve vakıfların ödeyecekleri tahsis ücreti 

    

SALON 1     

Hafta içi saat 17:00' dan sonra 790,00 830,00 

CUMARTESİ VE PAZAR GÜNLERİNDE   

08:00 - 12:00 saatleri arası için 430,00 450,00 

12:00 - 18:00 saatleri arası için 780,00 820,00 

18:00 - 24:00 saatleri arası için 985,00 1.035,00 

MERİNOS NİKAH SALONU (TREN İSTASYONU)   

Hafta içi saat 17:00' dan sonra 500,00 525,00 

CUMARTESİ VE PAZAR GÜNLERİNDE   

08:00 - 12:00 saatleri arası için 295,00 310,00 

12:00 - 18:00 saatleri arası için 460,00 480,00 

18:00 - 24:00 saatleri arası için 685,00 720,00 

Nikah salonu dışındaki nikahlara hizmet ücreti(ulaşım dahil) 140,00 145,00 

Nikah Harici Günlük Salon Kiralama Talebi için 495,00 520,00 

Uluslararası Aile Cüzdan Bedeli: Osmangazi Mal Müdürlüğü'nce belirlenip 2022 Yılı için 
Uygulanacak Bedel üzerinden alınacaktır. 

  

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR.     

 

  



 

76 
 

KÜLTÜR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

KİTAP SATIŞ ÜCRET TARİFESİ     

Payitaht Bursa'da Kültür ve Sanat  14,00 15,00 

Bursa'nın Kentsel ve Mimari Gelişimi 21,00 22,00 

Bursa Şehrinin Gelişmesi ve Kentsel Planlama Kültürü 14,00 15,00 

Osmanlı Modernleşmesi ve Bursa 14,00 15,00 

Osmangazi Dönemi ve Bursa 14,00 15,00 

Orhangazi ve Dönemi 21,00 22,00 

Sultan I.Murad Hüdavendigar ve Dönemi 21,00 22,00 

Sultan Yıldırım Bayezid Han ve Dönemi 21,00 22,00 

Sultan Mehmed Çelebi ve Dönemi 21,00 22,00 

Sultan II.Murad  ve Dönemi 28,00 30,00 

Fatih Sultan Mehmed Han ve Dönemi 28,00 30,00 

Sultan II.Bayezid ve  Dönemi 28,00 30,00 

Yavuz Sultan Selim Dönemi ve Bursa 28,00 30,00 

Kanuni Sultan Süleyman Dönemi ve Bursa 35,00 37,00 

Niyaz-i Mısri Dönemi ve Tesirleri 18,00 20,00 

Bursa'da Tarikatlar ve Tekkeler 48,00 50,00 

Yörükler 35,00 38,00 

Cem Sultan Dönemi 19,00 20,00 

II.Selim Dönemi ve Bursa 35,00 37,00 

Vefatının 100. Yılında Ömer Seyfettin 18,00 20,00 

Tanpınar Zamanı Dergisi 15,00 17,00 

Şemsettin Ulusoy Eserleri 4’lü Kitap Seti 350,00 360,00 

Orhon Yazıtları ve Türk Moğol İlişkileri -- 40,00 

Sultan III.Murad Dönemi ve Bursa - 37,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 

 

  



 

77 
 

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

TENİS ÜCRET TARİFESİ     

OYUN AMAÇLI KORT KİRALAMA     

Açık Kort     

Hafta içi-Hafta sonu (1 saat 08:00-18:30 arası) 45,00 45,00 

Hafta içi-Hafta sonu (1 saat 18:30-22:00 arası) 55,00 55,00 

Kapalı Kort   

Hafta içi-Hafta sonu (1 saat 08:00-18:30 arası) 50,00 55,00 

Hafta içi-Hafta sonu (1 saat 18:30-22:00 arası) 70,00 75,00 

Hobi Gurubu Çocuk-1   

6-16 Yaş Tenis Spor Okulu   

Haftada 2 gün 1'er saat aylık abonelik 150,00 180,00 

Oyun Amaçlı Kapalı Kort Kiralama (4 Saatlik Abonelik)   

Hafta içi-Hafta sonu (4 saat 08:00-18:30 arası) 160,00 180,00 

Hafta içi-Hafta sonu (4 saat 18:30-22:00 arası) 225,00 250,00 

Dönem Atlamadan Yapılan Hobi Gurubu Kayıt Yenileme (Aylık) 125,00 180,00 

FİTNESS-WELNES ÜYELİK ÜCRET TARİFESİ   

Haftada 5x1 saat bir aylık üyelik  110,00 120,00 

Step,Aerobik, Jimnastik vs.Haftada 3x1 saat aylık üyelik 110,00 120,00 

Abonelik (3 Aylık)   

Haftada 5x1 saat 3 aylık üyelik  250,00 300,00 

Dönem Atlamadan Yapılan Kayıt Yenileme    

Haftada 5x1 saat 1 aylık üyelik  100,00 100,00 

HALI SAHALAR ÜYELİK ÜCRET TARİFESİ   

Hafta içi-Hafta Sonu Küçük saha 1 saat 08:00-18:00 arası  150,00 170,00 

Hafta içi-Hafta Sonu Küçük saha 1 saat 18:00-22:00 arası  175,00 200,00 

Hafta içi-Hafta Sonu Büyük saha 1 saat 08:00-18:00 arası  175,00 200,00 

Hafta içi-Hafta Sonu Büyük saha 1 saat 18:00-22:00 arası  225,00 260,00 

İndirimli Tarifeler Erken Ödemeli 4 Saatlik Abonelikler   

Hafta içi-Hafta Sonu Küçük saha 4 saat 08:00-18:00 arası  500,00 575,00 

Hafta içi-Hafta Sonu Küçük saha 4 saat 18:00-22:00 arası  600,00 700,00 

Hafta içi-Hafta Sonu Büyük saha 4 saat 08:00-18:00 arası  600,00 700,00 

Hafta içi-Hafta Sonu Büyük saha 4 saat 18:00-22:00 arası  750,00 850,00 

KAPALI SPOR SALONLARI ÜCRET TARİFESİ   

Hafta içi 1 saat 08:00-18:00 arası  165,00 180,00 

Hafta içi 1 saat 18:00-22:00 arası  190,00 210,00 

Hafta sonu 1 saat 08:00-22:00 arası  210,00 240,00 

İndirimli Tarifeler Erken Ödemeli 4 Saatlik Abonelikler   

Hafta içi 4 saat 08:00-18:00 arası  550,00 625,00 

Hafta içi 4 saat 18:00-22:00 arası  600,00 700,00 

Hafta sonu 4 saat 08:00-22:00 arası  680,00 775,00 

 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR   



 

78 
 

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

YÜZME HAVUZLARI ÜCRET TARİFESİ     

 Yetişkin Eğitim Programları     

08:00-17:00 arası (haftada 2 günx1 saat) aylık abonelik 130,00 140,00 

08:00-17:00 arası (haftada 3 günx1 saat) aylık abonelik 140,00 150,00 

17:00-22:00 arası (haftada 2 günx1 saat) aylık abonelik 140,00 150,00 

17:00-22:00 arası (haftada 3 günx1 saat) aylık abonelik 175,00 190,00 

Yetişkin Serbest Programları   

08:00-17:00 arası (haftada 2 günx1 saat) aylık abonelik 100,00 115,00 

08:00-17:00 arası (haftada 3 günx1 saat) aylık abonelik 120,00 135,00 

17:00-22:00 arası (haftada 2 günx1 saat) aylık abonelik 135,00 150,00 

17:00-22:00 arası (haftada 3 günx1 saat) aylık abonelik 155,00 170,00 

Yetişkin Serbest Dönem Atlatmadan Yapılan Kayıt Yenileme   

08:00-17:00 arası (haftada 2 günx1 saat) aylık abonelik 90,00 100,00 

08:00-17:00 arası (haftada 3 günx1 saat) aylık abonelik 100,00 110,00 

17:00-22:00 arası (haftada 2 günx1 saat) aylık abonelik 110,00 120,00 

17:00-22:00 arası (haftada 3 günx1 saat) aylık abonelik 135,00 150,00 

Çocuk Eğitim Programları   

Hafta İçi Hafta Sonu 08:00-17:00 arası 8 saat 125,00 140,00 

Hafta İçi  08:00-17:00 arası 10 saat  150,00 

Yetişkin Günlük Girişler   

Hafta içi-Hafta sonu 1 saat 25,00 25,00 

Hafta içi-Hafta sonu 2 saat 30,00 30,00 

Hafta içi-Hafta sonu 3 saat 35,00 35,00 

Günlük Girişler (5-14 yaş arası)   

Yanlarında velisi girmesi kaydıyla 10,00 15,00 

Grup Anlaşmaları (15 kişiden az olmamak kaydı ile)   

Hafta İçi-Hafta Sonu 08:00-23:00 Kişi Başı 12 Saatlik Abonelik 100,00 125,00 

SUKAYPARK ÜCRET TARİFESİ   

2 saatlik telesiyej kiralama 40,00 50,00 

4 saatlik telesiyej kiralama 55,00 65,00 

6 saatlik telesiyej kiralama 75,00 90,00 

2 saatlik kullanım (kask, can yeleği, kayak dahil standart ekipman) 60,00 75,00 

4 saatlik kullanım (kask, can yeleği, kayak dahil standart ekipman) 90,00 110,00 

6 saatlik kullanım (kask, can yeleği, kayak dahil standart ekipman) 125,00 140,00 

2 saatlik kullanım (kask, can yeleği, kayak dahil pro ekipman) 100,00 120,00 

4 saatlik kullanım (kask, can yeleği, kayak dahil pro ekipman) 150,00 170,00 

6 saatlik kullanım (kask, can yeleği, kayak dahil pro ekipman) 195,00 225,00 

 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR.



 

79 
 

 

 

TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

SUKAYPARK SU PARKI ÜCRET TARİFESİ     

20 Dakikalık Programlar Kişi Başı 10,00 15,00 

SUKAYPARK ORGANİZASYON AMAÇLI ADA KİRALAMA     

Yıl boyu   

Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe günü 19:00-23:30 saatleri 1.000,00 1.100,00 

Cuma, Cumartesi, Pazar 19:00-23:30 saatleri 1.500,00 1.650,00 

Spor tesislerindeki Tüm programlarda önceden ilan edilmek şartı ile %25 ve % 50 ticari 
indirim (kampanya) uygulanabilir. (Grup Anlaşmaları Hariç) 

  

Resmi Kurumlar ile Yapılacak Sosyal Projeler Fiyat Tarifesine Dahil değildir.   

PANORAMA 1326 BURSA FETİH MÜZESİ ZİYARETÇİ GİRİŞ ÜCRET TARİFESİ   

Büyükler için giriş ücreti 5,00 5,00 

Öğrenciler için giriş ücreti 2,50 2,50 

Öğretmenleri nezaretinde grup olarak gelen öğrencilerden ücret alınmayacaktır.   

DEMİRTAŞ DÜĞÜN SALONU ÜCRET TARİFESİ   

Hafta içi (Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe) 2.000,00 2.000,00 

Hafta sonu (Cuma, Cumartesi, Pazar) 3.000,00 3.000,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

MOLOZ TOPLAMA ÜCRET TARİFESİ     

El ile moloz toplama ücreti (20 kg lık çuval başı) 5,20 7,40 

Kepçe ile moloz toplama ücreti (1 kepçe dolum ücreti) 90,00 127,30 

İRİ HACİMLİ KABA ATIKLAR TOPLAMA ÜCRET TARİFESİ   

3’lü ve 2 Koltuk ile Çek-yatlar 64,00 86,20 

Tekli Koltuk 32,00 43,10 

Yemek Masası 32,00 43,10 

Kıyafet Dolabı (parçalanmamış) 72,00 96,90 

Sandalye 4,00 5,40 

Parçalanmış ve Demonte her bir parça başına 4,00 5,40 

HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARI TAŞIMA VE KABUL BELGESİ ÜCRET 
TARİFESİ 

  

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Taşıma ve Kabul Belgesi 250,00 353,60 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 

     

 

  



 

80 
 

 

 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİR TARİFESİ 2021 YILI (TL) 2022 YILI TEKLİF (TL)          

KOZA ÇOCUK AKADEMİSİ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM ÜCRET TARİFESİ     

Dönem Ücreti   250,00 

BİLGİ EVLERİ YAZ OKULU ÜCRET TARİFESİ   

Yaz Okulu Ücreti  250,00 

ULUDAĞ BİSİKLET TIRMANIŞI    

Yeni Katılımcı Başvuru Ücreti  150,00 

Daha Önceden Katılan Yarışmacı Başvuru Ücreti  75,00 

Aile Katılımcısı Kişi Başı Ücreti   75,00 

DUATLON YARIŞI   

Katılımcı Ücreti  200,00 

NOT: YUKARIDAKİ ÜCRETLERE KDV DAHİLDİR. 

     

 

 

  



 

81 
 

         NOTLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

82 
 

 


